FESTIVAL FONDO NATACION MASTER

FUENGIROLA, 16/3/2019

Prueba 1 Fem., 1500m Libre 20 afios y mayores
16/03/2019 Resultados
RA 85+ 59:00.00 , TOPE FAN 24/02/2009
RA 80+ 59:00.00 , TOPE FAN 24/02/2009
RA 75+ 32:09.32 JIMENEZ SMERDOU, HILDA FUENGIROLA 17/03/2018
RA 70+ 42:09.46 GOMEZ REYES, MANUELA FUENGIROLA 17/03/2018
RA 65+ 35:26.81 ASENSIO ALCAIDE, M2 DEL CARMEN CADIZ 20/04/2018
RA 60+ 26:19.46 CALNEK SUE, CARROLL TORREMOLINOS 19/03/2005
RA 55+ 23:39.44 RODRIGUEZ BANDERA, OLGA FUENGIROLA 17/03/2018
RA 50+ 23:46.13 RODRIGUEZ BANDERA, OLGA MALAGA 26/06/2015
RA 45+ 22:05.73 SANCHEZ BENDALA, ANA CADIZ 09/06/2017
RA 40+ 19:05.09 FERRO IBORRA, JEANETTE MARIBEL LAS PALMAS G.C. 30/06/2016
RA 35+ 19:45.75 UBEDA FERNANDEZ, RAQUEL MALAGA 25/07/2014
RA 30+ 19:40.58 ALVAREZ PARRA, M2 JOSE CADIZ 24/06/2016
RA 25+ 18:35.83 SOUISSI AYUSO, FATIMA CADIZ 20/04/2018
RA 20+ 19:00.76 SOUISSI AYUSO, FATIMA MAIRENA DEL ALJARAFE 14/07/2017
Clasificacién AN Tiempo Pts
20+
1. DIAZ MILLAN, Maria Isabel 95 Natacion Sevilla Master, C.D. 21:40.16 19,00
100m: 1:14.55 1:14.55 500m: 6:53.83 1:26.42 900m: 12:46.83 1:28.88 1300m: 18:43.13 1:29.56
200m: 2:36.59 1:22.04 600m: 8:21.44 1:27.61 1000m: 14:15.76 1:28.93 1400m: 20:12.70 1:29.57
300m: 4:01.41 1:24.82 700m: 9:49.50 1:28.06 1100m: 15:44.34 1:28.58 1500m: 21:40.16 1:27.46
400m: 5:27.41 1:26.00 800m: 11:17.95 1:28.45 1200m: 17:13.57 1:29.23
2. CUENCA JIMENEZ, Elia Maria 96 C.D.Indea 24:31.64 16,00
100m: 1:26.31 1:26.31 500m: 7:58.74 1:41.60 900m: 14:41.04 1:40.61 1300m: 21:21.38 1:40.41
200m: 3:01.61 1:35.30 600m: 9:39.63 1:40.89 1000m: 16:21.50 1:40.46 1400m: 23:01.78 1:40.40
300m: 4:39.33 1:37.72 700m: 11:21.21 1:41.58 1100m: 18:01.21 1:39.71 1500m: 24:31.64 1:29.86
400m: 6:17.14 1:37.81 800m: 13:00.43 1:39.22 1200m: 19:40.97 1:39.76
3. BINIMELIS RAMON, Maria 98 C.N. Cadiz 27:06.32 14,00
100m: 1:42.78 1:42.78 500m: 9:01.05 1:49.11 900m: 16:21.89 1:51.64 1300m: 23:36.95 1:50.05
200m: 3:32.44 1:49.66 600m: 10:50.86 1:49.81 1000m: 18:09.52 1:47.63 1400m: 25:24.78 1:47.83
300m: 5:22.49 1:50.05 700m: 12:39.87 1:49.01 1100m: 19:57.78 1:48.26 1500m: 27:06.32 1:41.54
400m: 7:11.94 1:49.45 800m: 14:30.25 1:50.38 1200m: 21:46.90 1:49.12
25+
1. MARIN MARTIN, Carla 92 C.D.Indea 22:26.83 19,00
100m: 1:20.77 1:20.77 500m: 7:14.89 1:30.55 900m: 13:17.75 1:31.89 1300m: 19:27.24 1:32.24
200m: 2:46.84 1:26.07 600m: 8:45.00 1:30.11 1000m: 14:49.67 1:31.92 1400m: 20:57.90 1:30.66
300m: 4:14.64 1:27.80 700m: 10:15.00 1:30.00 1100m: 16:22.59 1:32.92 1500m: 22:26.83 1:28.93
400m:; 5:44.34 1:29.70 800m: 11:45.86 1:30.86 1200m: 17:55.00 1:32.41
2. RODRIGUEZ DIAZ, Sara 92 C.N. Los Barrios 22:50.89 16,00
100m: 1:21.82 1:21.82 500m: 7:27.61 1:33.03 900m: 13:44.06 1:33.86 1300m: 19:53.35 1:31.88
200m: 2:50.62 1:28.80 600m: 9:01.17 1:33.56 1000m: 15:17.34 1:33.28 1400m: 21:24.15 1:30.80
300m: 4:22.51 1:31.89 700m: 10:35.78 1:34.61 1100m: 16:50.39 1:33.05 1500m: 22:50.89 1:26.74
400m: 5:54.58 1:32.07 800m: 12:10.20 1:34.42 1200m: 18:21.47 1:31.08
3. GAY PARRAGA, Ana 92 C.D.U. Granada 24:51.73 14,00
100m: 1:26.44 1:26.44 500m: 8:06.22 1:42.47 900m: 14:54.31 1:41.43 1300m: 21:40.51 1:41.26
200m: 3:02.66 1:36.22 600m: 9:49.03 1:42.81 1000m: 16:34.72 1:40.41 1400m: 23:20.46 1:39.95
300m: 4:44.07 1:41.41 700m: 11:29.92 1:40.89 1100m: 18:16.00 1:41.28 1500m: 24:51.73 1:31.27
400m:; 6:23.75 1:39.68 800m: 13:12.88 1:42.96 1200m: 19:59.25 1:43.25
DNS RECIO PANEQUE, Marta 90 C.D.N. Inacua Malaga -
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FESTIVAL FONDO NATACION MASTER
FUENGIROLA, 16/3/2019

Prueba 1, Fem., 1500m Libre

30+

1. BALLESTEROS OCHOA, Carmen 88 C.N. San Juan 21:08.61 19,00
100m: 1:20.92 1:20.92 500m: 7:02.08 1:25.29 900m: 12:43.16 1:25.18 1300m: 18:23.08 1:24.27
200m: 2:45.81 1:24.89 600m: 8:28.10 1:26.02 1000m: 14:08.88 1:25.72 1400m: 19:47.40 1:24.32
300m: 4:11.39 1:25.58 700m: 9:53.45 1:25.35 1100m: 15:34.11 1:25.23 1500m: 21:08.61 1:21.21
400m: 5:36.79 1:25.40 800m: 11:17.98 1:24.53 1200m: 16:58.81 1:24.70

2. BUENO DELGADO, Carmen Maria 85 C.D.N. Inacua Malaga 21:34.20 16,00
100m: 1:18.24 1:18.24 500m: 7:03.45 1:27.54 900m: 12:50.84 1:26.56 1300m: 18:42.37 1:28.17
200m: 2:42.73 1:24.49 600m: 8:30.84 1:27.39 1000m: 14:17.94 1:27.10 1400m: 20:09.77 1:27.40
300m: 4:08.58 1:25.85 700m: 9:57.67 1:26.83 1100m: 15:46.35 1:28.41 1500m: 21:34.20 1:24.43
400m: 5:35.91 1:27.33 800m: 11:24.28 1:26.61 1200m: 17:14.20 1:27.85

3. MARTIN LUPION, Rocio 87 R.C. Nautico De Motril 23:45.19 14,00
100m: 1:27.48 1:27.48 500m: 7:43.15 1:35.26 900m: 14:06.52 1:36.26 1300m: 20:34.84 1:37.44
200m: 3:00.81 1:33.33 600m: 9:18.60 1:35.45 1000m:; 15:43.69 1:37.17 1400m: 22:11.63 1:36.79
300m: 4:34.00 1:33.19 700m: 10:53.87 1:35.27 1100m: 17:20.75 1:37.06 1500m: 23:45.19 1:33.56
400m: 6:07.89 1:33.89 800m: 12:30.26 1:36.39 1200m: 18:57.40 1:36.65

4. BEAS LOPEZ, Alba 88  Natacion Sevilla Master, C.D. 27:35.85 13,00
100m: 1:32.59 1:32.59 500m: 8:52.66 1:53.11 900m: 16:22.21 1:51.81 1300m: 23:52.85 1:52.71
200m: 3:18.56 1:45.97 600m: 10:46.44 1:53.78 1000m: 18:15.23 1:53.02 1400m: 25:45.18 1:52.33
300m: 5:07.96 1:49.40 700m: 12:38.42 1:51.98 1100m: 20:06.69 1:51.46 1500m: 27:35.85 1:50.67
400m: 6:59.55 1:51.59 800m: 14:30.40 1:51.98 1200m: 22:00.14 1:53.45

35+
1. PEREZ PECULO, Silvia 83 C.N.Cadiz 27:07.06 19,00
100m: 1:35.01 1:35.01 500m: 9:01.77 1:52.23 900m: 16:21.58 1:49.73 1300m: 23:35.75 1:47.97
200m: 3:24.99 1:49.98 600m: 10:50.28 1:48.51 1000m: 18:11.16 1:49.58 1400m: 25:24.01 1:48.26
300m: 5:16.23 1:51.24 700m: 12:41.59 1:51.31 1100m: 19:59.07 1:47.91 1500m: 27:07.06 1:43.05
400m; 7:09.54 1:53.31 800m: 14:31.85 1:50.26 1200m: 21:47.78 1:48.71
40+
1. MATESANZ BARRON, Christina Barbar79  C.D. Resist4 22:12.24 19,00

100m: 1:23.41 1:23.41 500m: 7:23.20 1:30.92 900m: 13:19.38 1:28.40 1300m: 19:15.04 1:29.61
200m: 2:52.63 1:29.22 600m: 8:53.46 1:30.26 1000m: 14:48.58 1:29.20 1400m: 20:45.33 1:30.29
300m: 4:21.88 1:29.25 700m: 10:23.04 1:29.58 1100m: 16:17.09 1:28.51 1500m: 22:12.24 1:26.91
400m: 5:52.28 1:30.40 800m: 11:50.98 1:27.94 1200m: 17:45.43 1:28.34

2. GOMEZ GOMEZ, Miriam 75 C. Nautico Sevilla 23:44.99 16,00
100m: 1:26.54 1:26.54 500m: 7:52.25 1:35.02 900m: 14:15.45 1:35.50 1300m: 20:36.68 1:34.42
200m: 3:03.07 1:36.53 600m: 9:28.16 1:35.91 1000m: 15:50.92 1:35.47 1400m: 22:11.16 1:34.48
300m: 4:39.85 1:36.78 700m: 11:04.04 1:35.88 1100m: 17:27.40 1:36.48 1500m: 23:44.99 1:33.83
400m:; 6:17.23 1:37.38 800m: 12:39.95 1:35.91 1200m: 19:02.26 1:34.86

3. MORENO FERRER, Navidad 75 C.D.N. Inacua Malaga 25:23.31 14,00
100m: 1:34.01 1:34.01 500m: 8:23.87 1:41.99 900m: 15:10.89 1:42.93 1300m: 22:01.22 1:42.62
200m: 3:16.08 1:42.07 600m: 10:04.33 1:40.46 1000m: 16:54.15 1:43.26 1400m: 23:44.60 1:43.38
300m: 4:58.87 1:42.79 700m: 11:46.73 1:42.40 1100m: 18:36.77 1:42.62 1500m: 25:23.31 1:38.71
400m: 6:41.88 1:43.01 800m: 13:27.96 1:41.23 1200m: 20:18.60 1:41.83

4. GUZMAN DELGADO, Marta 76  C.D.N. Inacua Malaga 25:54.78 13,00
100m: 1:35.99 1:35.99 500m: 8:36.75 1:45.81 900m: 15:34.65 1:44.58 1300m: 22:30.90 1:44.73
200m: 3:18.40 1:42.41 600m: 10:20.74 1:43.99 1000m: 17:18.40 1:43.75 1400m: 24:14.50 1:43.60
300m: 5:04.29 1:45.89 700m: 12:05.59 1:44.85 1100m: 19:02.38 1:43.98 1500m: 25:54.78 1:40.28
400m: 6:50.94 1:46.65 800m: 13:50.07 1:44.48 1200m: 20:46.17 1:43.79

5. IBORRA ORTIZ, Raquel 76 C.D.U. Granada 26:20.59 12,00
100m: 1:38.17 1:38.17 500m: 8:47.41 1:46.83 900m: 15:57.53 1:47.60 1300m: 22:58.57 1:44.44
200m: 3:25.49 1:47.32 600m: 10:33.84 1:46.43 1000m: 17:43.26 1:45.73 1400m: 24:42.57 1:44.00
300m: 5:12.60 1:47.11 700m: 12:21.31 1:47.47 1100m: 19:28.60 1:45.34 1500m: 26:20.59 1:38.02
400m: 7:00.58 1:47.98 800m: 14:09.93 1:48.62 1200m: 21:14.13 1:45.53
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FESTIVAL FONDO NATACION MASTER
FUENGIROLA, 16/3/2019

Prueba 1, Fem., 1500m Libre, 40+

Clasificacion AN Tiempo Pts

6. LORITE COBO, Amelia 75 C.N. Master Jaen 26:23.09 11,00
100m: 1:38.77 1:38.77 500m: 8:48.87 1:47.53 900m: 15:54.84 1:45.69 1300m: 22:56.14 1:45.59
200m: 3:26.19 1:47.42 600m: 10:35.59 1:46.72 1000m: 17:39.84 1:45.00 1400m: 24:41.53 1:45.39
300m: 5:13.59 1:47.40 700m: 12:22.12 1:46.53 1100m:; 19:25.31 1:45.47 1500m: 26:23.09 1:41.56
400m: 7:01.34 1:47.75 800m: 14:09.15 1:47.03 1200m: 21:10.55 1:45.24

7. LARA CAMACHO, Lina 78 C.D.N. Inacua Malaga 26:53.58 10,00
100m: 1:38.66 1:38.66 500m: 8:47.80 1:48.60 900m: 16:04.70 1:49.13 1300m: 23:21.66 1:49.31
200m: 3:23.90 1:45.24 600m: 10:36.97 1:49.17 1000m: 17:54.04 1:49.34 1400m: 25:10.47 1:48.81
300m: 5:10.73 1:46.83 700m: 12:26.00 1:49.03 1100m: 19:43.39 1:49.35 1500m: 26:53.58 1:43.11
400m: 6:59.20 1:48.47 800m: 14:15.57 1:49.57 1200m: 21:32.35 1:48.96

8. MARTIN HURTADO, Paz 78 Natacion Sevilla Master, C.D. 27:32.21 9,00
100m: 1:34.23 1:34.23  500m: 8:53.35 1:50.95  900m: 16:21.08 1:51.32 1300m: 23:52.75 1:52.71
200m: 3:20.42 1:46.19  600m: 10:45.14 1:51.79 1000m: 18:14.15 1:53.07 1400m: 25:43.79 1:51.04
300m; 5:11.26 1:50.84  700m: 12:37.44 1:52.30 1100m: 20:06.73 1:52.58 1500m: 27:32.21 1:48.42
400m: 7:02.40 1:51.14  800m: 14:29.76 1:52.32 1200m: 22:00.04 1:53.31

9. FERNANDEZ RUIZ, Ana Isabel 76  C.N. San Fernando 33:48.20 8,00
100m: 1:58.76 1:58.76 500m: 10:59.13 2:13.67 900m: 20:10.44 2:15.32 1300m: 29:18.84 2:17.35
200m: 4:13.68 2:14.92 600m: 13:16.81 2:17.68 1000m: 22:25.33 2:14.89 1400m: 31:35.95 2:17.11
300m: 6:27.29 2:13.61 700m: 15:36.10 2:19.29 1100m: 24:43.45 2:18.12 1500m: 33:48.20 2:12.25
400m: 8:45.46 2:18.17 800m: 17:55.12 2:19.02 1200m: 27:01.49 2:18.04

DNS LOPEZ-ZUAZO RODRIGUEZ, Esperanz76  C.N. Dos Hermanas -

45+

1. MINGORANCE GARCIA, Jacqueline Ma7l.  C.D. Resist4 24:19.13 19,00
100m: 1:36.07 1:36.07 500m: 8:06.26 1:37.01 900m: 14:34.27 1:37.01 1300m: 21:04.67 1:37.49
200m: 3:13.72 1:37.65 600m: 9:43.25 1:36.99 1000m: 16:11.56 1:37.29 1400m: 22:42.14 1:37.47
300m: 4:51.54 1:37.82 700m: 11:20.20 1:36.95 1100m: 17:49.03 1:37.47 1500m: 24:19.13 1:36.99
400m: 6:29.25 1:37.71 800m: 12:57.26 1:37.06 1200m: 19:27.18 1:38.15

2. BARONE COBOS, Charo 70 C.D. Resist4 26:43.67 16,00
100m: 1:39.92 1:39.92 500m: 8:46.20 1:48.20 900m: 15:57.08 1:46.22 1300m: 23:11.56 1:49.84
200m: 3:25.10 1:45.18 600m: 10:34.11 1:47.91 1000m: 17:44.75 1:47.67 1400m: 25:00.08 1:48.52
300m: 5:11.23 1:46.13 700m: 12:21.93 1:47.82 1100m: 19:32.90 1:48.15 1500m: 26:43.67 1:43.59
400m:; 6:58.00 1:46.77 800m: 14:10.86 1:48.93 1200m: 21:21.72 1:48.82

3. CALVENTE NINATSAKI, Lidia 74  C.D.U. Granada 26:53.03 14,00
100m: 1:38.93 1:38.93 500m: 8:50.83 1:48.96 900m: 16:08.20 1:51.28 1300m: 23:23.84 1:48.17
200m: 3:24.73 1:45.80 600m: 10:38.82 1:47.99 1000m: 17:57.49 1:49.29 1400m: 25:10.81 1:46.97
300m: 5:12.38 1:47.65 700m: 12:27.54 1:48.72 1100m: 19:46.41 1:48.92 1500m: 26:53.03 1:42.22
400m: 7:01.87 1:49.49 800m: 14:16.92 1:49.38 1200m: 21:35.67 1:49.26

4. GONZALEZ FERNANDEZ, Ana Maria 74 C.D.U. Granada 28:10.21 13,00
100m: 1:41.12 1:41.12 500m: 9:17.84 1:53.63 900m: 16:51.01 1:54.37 1300m: 24:27.90 1:53.43
200m: 3:34.67 1:53.55 600m: 11:10.79 1:52.95 1000m:; 18:45.90 1:54.89 1400m: 26:22.10 1:54.20
300m: 5:29.50 1:54.83 700m: 13:04.04 1:53.25 1100m: 20:40.14 1:54.24 1500m: 28:10.21 1:48.11
400m: 7:24.21 1:54.71 800m: 14:56.64 1:52.60 1200m: 22:34.47 1:54.33

5. RAMIREZ LIZARRAGA, Maria 72  C.D. Jerez Natacion Master 28:33.31 12,00
100m: 1:42.86 1:42.86 500m: 9:20.26 1:56.04 900m: 17:04.59 1:55.95 1300m: 24:50.71 1:55.81
200m: 3:34.31 1:51.45 600m: 11:17.85 1:57.59 1000m: 19:00.86 1:56.27 1400m: 26:47.54 1:56.83
300m: 5:27.98 1:53.67 700m: 13:13.62 1:55.77 1100m: 20:58.45 1:57.59 1500m: 28:33.31 1:45.77
400m: 7:24.22 1:56.24 800m: 15:08.64 1:55.02 1200m: 22:54.90 1:56.45

6. RUIZ DELGADO, Monica 70  C.D.Indea 31:20.23 11,00
100m: 1:50.18 1:50.18  500m: 10:17.93 2:08.75  900m: 18:49.56 2:07.21 1300m: 27:14.81 2:05.24
200m: 3:56.08 2:05.90  600m: 12:24.89 2:06.96 1000m: 20:54.69 2:05.13 1400m: 29:21.54 2:06.73
300m: 6:02.18 2:06.10  700m: 14:34.79 2:09.90 1100m: 23:02.15 2:07.46 1500m: 31:20.23 1:58.69
400m: 8:09.18 2:07.00  800m: 16:42.35 2:07.56 1200m: 25:09.57 2:07.42
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FESTIVAL FONDO NATACION MASTER
FUENGIROLA, 16/3/2019

Prueba 1, Fem., 1500m Libre

50+
1.

DNS

55+

OLMEDO ROBLEDO, Isabel 69 Natacion Sevilla Master, C.D.
100m: 1:22.60 1:22.60 500m: 7:28.76 1:31.89 900m: 13:38.34 1:32.69
200m: 2:53.56 1:30.96 600m: 9:00.75 1:31.99 1000m: 15:11.27 1:32.93
300m: 4:25.02 1:31.46 700m: 10:33.08 1:32.33 1100m: 16:44.74 1:33.47
400m: 5:56.87 1:31.85 800m: 12:05.65 1:32.57 1200m: 18:17.72 1:32.98

GRESSET, Christine 68 C.N. Mijas
100m: 1:29.19 1:29.19 500m: 8:12.61 1:39.64 900m: 14:53.81 1:40.06
200m: 3:10.23 1:41.04 600m: 9:52.65 1:40.04 1000m: 16:33.83 1:40.02
300m: 4:51.87 1:41.64 700m: 11:33.36 1:40.71 1100m: 18:14.68 1:40.85
400m: 6:32.97 1:41.10 800m: 13:13.75 1:40.39 1200m: 19:56.73 1:42.05

JIMENEZ CABRERA, Yolanda 68 R.C. Nautico De Motril
100m: 1:38.14 1:38.14 500m: 8:27.23 1:43.12 900m: 15:20.75 1:43.87
200m: 3:18.48 1:40.34 600m: 10:10.61 1:43.38 1000m: 17:04.26 1:43.51
300m: 5:00.61 1:42.13 700m: 11:54.11 1:43.50 1100m: 18:47.09 1:42.83
400m: 6:44.11 1:43.50 800m: 13:36.88 1:42.77 1200m: 20:30.92 1:43.83

CORDAL CASTRO, M2 Angeles 66 C.N. Portuense
100m: 1:43.51 1:43.51 500m: 9:10.22 1:52.12 900m: 16:41.18 1:54.30
200m: 3:34.61 1:51.10 600m: 11:01.51 1:51.29 1000m: 18:36.35 1:55.17
300m: 5:25.32 1:50.71 700m: 12:54.53 1:53.02 1100m: 20:29.92 1:53.57
400m: 7:18.10 1:52.78 800m: 14:46.88 1:52.35 1200m: 22:24.93 1:55.01

MONTENEGRO VEGAS, Maria Carmen65  C.D.N. Inacua Malaga
100m: 1:49.12 1:49.12 500m: 10:08.83 2:05.88 900m: 18:31.72 2:06.04
200m: 3:52.65 2:03.53 600m: 12:13.72 2:04.89 1000m: 20:38.17 2:06.45
300m: 5:56.72 2:04.07 700m: 14:19.51 2:05.79 1100m: 22:45.13 2:06.96
400m:; 8:02.95 2:06.23 800m: 16:25.68 2:06.17 1200m: 24:53.18 2:08.05

ZARAZUA VILLEN, Concepcion 66 C.D. Jerez Natacion Master
100m: 1:57.99 1:57.99 500m: 10:39.58 2:08.80 900m: 19:07.89 2:05.43
200m: 4:07.98 2:09.99 600m: 12:47.01 2:07.43 1000m: 21:13.11 2:05.22
300m: 6:19.65 2:11.67 700m: 14:55.11 2:08.10 1100m: 23:22.57 2:09.46
400m: 8:30.78 2:11.13 800m: 17:02.46 2:07.35 1200m: 25:28.46 2:05.89

GUTIERREZ ALVAREZ, Cristina 69 C.N. Cadiz
100m: 1:59.42 1:59.42 500m: 10:50.57 2:12.96 900m: 19:29.75 2:10.90
200m: 4:10.38 2:10.96 600m: 12:59.28 2:08.71 1000m: 21:40.40 2:10.65
300m: 6:23.84 2:13.46 700m: 15:08.66 2:09.38 1100m: 23:53.25 2:12.85
400m; 8:37.61 2:13.77 800m: 17:18.85 2:10.19 1200m: 26:06.75 2:13.50

HERRERA CAMES, Victoria 68 Natacion Sevilla Master, C.D.

RODRIGUEZ BANDERA, Olga 63 Natacion Sevilla Master, C.D.
100m: 1:28.57 1:28.57 500m: 7:56.91 1:36.50 900m: 14:26.91 1:37.93
200m: 3:05.06 1:36.49 600m: 9:34.12 1:37.21 1000m: 16:06.00 1:39.09
300m: 4:42.68 1:37.62 700m: 11:11.50 1:37.38 1100m: 17:45.00 1:39.00
400m: 6:20.41 1:37.73 800m: 12:48.98 1:37.48 1200m: 19:22.95 1:37.95

ASTORGA MOYA DE LA TORRE, Mari64?az Natacion Sevilla Master, C.D.
100m: 1:39.80 1:39.80 500m: 8:51.99 1:49.31 900m: 16:09.79 1:49.54
200m: 3:26.23 1:46.43 600m: 10:42.20 1:50.21 1000m: 17:58.48 1:48.69
300m: 5:14.61 1:48.38 700m: 12:31.54 1:49.34 1100m: 19:47.02 1:48.54
400m:; 7:02.68 1:48.07 800m: 14:20.25 1:48.71 1200m: 21:36.22 1:49.20

MARFIL PEREZ DE LA LASTRA, Magd60:na C.N. Portuense
100m: 1:32.37 1:32.37 500m: 8:36.46 1:47.46 900m: 15:54.47 1:50.05
200m: 3:15.86 1:43.49 600m: 10:25.40 1:48.94 1000m: 17:44.29 1:49.82
300m: 5:01.36 1:45.50 700m: 12:14.72 1:49.32 1100m: 19:34.34 1:50.05
400m: 6:49.00 1:47.64 800m: 14:04.42 1:49.70 1200m: 21:25.98 1:51.64

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

22:53.00 24,00
19:51.65 1:33.93
21:24.47 1:32.82
22:53.00 1:28.53

24:51.89 16,00
21:37.79 1:41.06
23:18.50 1:40.71
24:51.89 1:33.39

25:37.38 14,00
22:14.76 1:43.84
23:57.44 1:42.68
25:37.38  1:39.94

28:05.49 13,00
24:20.82 1:55.89
26:15.88 1:55.06
28:05.49 1:49.61

31:27.93 12,00
27:04.87 2:11.69
29:17.68 2:12.81
31:27.93 2:10.25

31:34.01 11,00
27:32.77 2:04.31
29:33.58 2:00.81
31:34.01 2:00.43

32:42.07 10,00
28:18.89 2:12.14
30:33.36 2:14.47
32:42.07 2:08.71

24:09.66 19,00
21:01.03 1:38.08
22:37.27 1:36.24
24:09.66 1:32.39

26:55.09 16,00
23:24.04 1:47.82
25:11.75 1:47.71
26:55.09 1:43.34

26:55.31 14,00
23:16.93 1:50.95
25:07.64 1:50.71
26:55.31 1:47.67

RA
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FESTIVAL FONDO NATACION MASTER
FUENGIROLA, 16/3/2019

Prueba 1, Fem., 1500m Libre, 55+

Clasificacion AN Tiempo Pts

4. OCHOA SANCHEZ, Carmen 61 Natacion Sevilla Master, C.D. 28:20.36 13,00
100m: 1:39.10 1:39.10 500m: 9:12.34 1:55.92  900m: 16:55.60 1:56.73 1300m: 24:34.98 1:55.32
200m: 3:29.91 1:50.81 600m: 11:07.49 1:55.15 1000m:; 18:50.75 1:55.15 1400m: 26:29.84 1:54.86
300m; 5:21.62 1:51.71 700m: 13:03.93 1:56.44 1100m:; 20:44.41 1:53.66 1500m: 28:20.36 1:50.52
400m: 7:16.42 1:54.80 800m: 14:58.87 1:54.94 1200m: 22:39.66 1:55.25

5. MUNOZ RAMOS, M2 Teresa 63 C.N. San Fernando 29:20.71 12,00
100m: 1:48.03 1:48.03 500m: 9:42.13 1:58.02 900m: 17:31.06 1:57.77 1300m: 25:24.98 1:58.77
200m: 3:47.57 1:59.54 600m: 11:39.65 1:57.52 1000m: 19:29.57 1:58.51 1400m: 27:24.43 1:59.45
300m: 5:45.72 1:58.15 700m: 13:36.03 1:56.38 1100m: 21:27.27 1:57.70 1500m: 29:20.71 1:56.28
400m: 7:44.11 1:58.39 800m: 15:33.29 1:57.26 1200m: 23:26.21 1:58.94

6. JARQUE MULERO, Elena 61 C.N. Portuense 29:28.57 11,00
100m: 1:4459 1:4459  500m: 9:30.84 1:58.81  900m: 17:26.93 1:59.90 1300m: 25:29.85 2:02.12
200m: 3:38.26 1:53.67  600m: 11:29.44 1:58.60 1000m: 19:27.68 2:00.75 1400m: 27:30.67 2:00.82
300m: 5:33.79 1:55.53  700m: 13:27.70 1:58.26 1100m: 21:26.95 1:59.27 1500m: 29:28.57 1:57.90
400m: 7:32.03 1:58.24  800m: 15:27.03 1:59.33 1200m: 23:27.73 2:00.78

60+

1. ECHEVARRIA GONZALEZ, Maria Merci57es C.N.D. Fuengirola Swimming 27:23.02 19,00
100m: 1:39.70 1:39.70 500m: 8:57.67 1:50.31 900m: 16:17.70 1:50.73 1300m: 23:44.79 1:52.13
200m: 3:27.23 1:47.53 600m: 10:47.54 1:49.87 1000m: 18:08.19 1:50.49 1400m: 25:36.98 1:52.19
300m: 5:17.26 1:50.03 700m: 12:37.22 1:49.68 1100m: 20:00.15 1:51.96 1500m: 27:23.02 1:46.04
400m: 7:07.36 1:50.10 800m: 14:26.97 1:49.75 1200m: 21:52.66 1:52.51

2. NEWSOME, Dianne 58 C.D. Jerez Natacion Master 32:25.65 16,00
100m: 1:59.86 1:59.86 500m: 10:45.82 2:12.29 900m: 19:32.36 2:11.83 1300m: 28:17.68 2:09.25
200m: 4:09.94 2:10.08 600m: 12:58.17 2:12.35 1000m: 21:44.44 2:12.08 1400m: 30:23.47 2:05.79
300m: 6:21.17 2:11.23 700m: 15:09.47 2:11.30 1100m:; 23:57.85 2:13.41 1500m: 32:25.65 2:02.18
400m: 8:33.53 2:12.36 800m: 17:20.53 2:11.06 1200m: 26:08.43 2:10.58

65+

1. SMYTH, Anne 53 C.D. Resist4 36:58.76 19,00
100m: 2:12.90 2:12.90 500m: 12:04.78 2:28.42 900m: 22:00.44 2:28.95 1300m: 32:07.35 2:35.77
200m: 4:41.33 2:28.43 600m: 14:32.23 2:27.45 1000m: 24:29.75 2:29.31 1400m: 34:32.89 2:25.54
300m: 7:09.14 2:27.81 700m: 17:00.98 2:28.75 1100m: 27:00.30 2:30.55 1500m: 36:58.76 2:25.87
400m:; 9:36.36 2:27.22 800m: 19:31.49 2:30.51 1200m: 29:31.58 2:31.28

Splash Meet Manager, 11.58599 Registered to Federacion Andaluza 16/03/2019 19:47 - Pagina 5



FESTIVAL FONDO NATACION MASTER

FUENGIROLA, 16/3/2019

Prueba 2 Masc., 1500m Libre 20 afios y mayores
16/03/2019 Resultados
RA 85+ 59:00.00 , TOPE FAN
RA 80+ 29:08.90 JIMENEZ SMERDOU, CARLOS 17/03/2018
RA 75+ 23:36.08 CANALES DE MENDOZA, JOAQUIN M2 LAS PALMAS G.C. 30/06/2016
RA 70+ 23:04.10 MURILLO SANZ, ALBERTO TORREVIEJA 31/05/2014
RA 65+ 22:00.89 MURILLO SANZ, ALBERTO CADIZ 21/03/2009
RA 60+ 20:32.17 ROJAS ROMERO, DIEGO MALAGA 30/06/2013
RA 55+ 21:31.93 DE VALDES BACHS, RAFAEL TORREMOLINOS 24/03/2012
RA 50+ 19:55.38 BARAHONA FERNANDEZ, HUGO FUENGIROLA 17/03/2018
RA 45+ 19:44.99 GARCIA GARCIA, FEDERICO CADIZ 21/03/2009
RA 40+ 18:33.88 RODRIGUEZ GARCIA, GERMAN FUENGIROLA 17/03/2018
RA 35+ 18:46.39 RODRIGUEZ GARCIA, GERMAN MALAGA 25/07/2014
RA 30+ 17:29.57 SERRANO VAZQUEZ, PEDRO MIGUEL LINARES 23/06/2018
RA 25+ 18:11.66 MUNOZ SEGURA, DANIEL FUENGIROLA 29/04/2017
RA 20+ 18:03.49 RODRIGUEZ VERA, ALVARO MALAGA 25/07/2014
Clasificacién AN Tiempo Pts
20+
1. GAMIZ CARMONA, Victor Manuel 95 C.D.Indea 19:58.51 19,00
100m: 1:11.55 1:11.55 500m: 6:30.25 1:20.96 900m: 11:52.17 1:21.34 1300m: 17:20.26 1:22.36
200m: 2:29.80 1:18.25 600m: 7:50.19 1:19.94 1000m: 13:13.06 1:20.89 1400m: 18:41.97 1:21.71
300m: 3:49.14 1:19.34 700m: 9:10.27 1:20.08 1100m:; 14:35.65 1:22.59 1500m: 19:58.51 1:16.54
400m: 5:09.29 1:20.15 800m: 10:30.83 1:20.56 1200m: 15:57.90 1:22.25
2. VEGA MONZO, Luis 99 C.D.Indea 21:28.85 16,00
100m: 1:18.04 1:18.04 500m: 6:59.80 1:26.07 900m: 12:49.78 1:27.49 1300m: 18:38.15 1:26.21
200m: 2:42.63 1:24.59 600m: 8:26.87 1:27.07 1000m: 14:16.72 1:26.94 1400m: 20:03.43 1:25.28
300m: 4:08.13 1:25.50 700m: 9:53.84 1:26.97 1100m: 15:43.76 1:27.04 1500m: 21:28.85 1:25.42
400m: 5:33.73 1:25.60 800m: 11:22.29 1:28.45 1200m: 17:11.94 1:28.18
3. BENEYTO GARCIA, Claudio 98 C.D. Jerez Natacion Master 21:29.78 14,00
100m: 1:11.28 1:11.28 500m: 6:57.33 1:28.55 900m: 12:43.63 1:26.05 1300m: 18:38.80 1:27.74
200m: 2:33.94 1:22.66 600m: 8:24.43 1:27.10 1000m: 14:11.08 1:27.45 1400m: 20:06.19 1:27.39
300m: 4:00.87 1:26.93 700m: 9:51.42 1:26.99 1100m: 15:40.77 1:29.69 1500m: 21:29.78 1:23.59
400m:; 5:28.78 1:27.91 800m: 11:17.58 1:26.16 1200m: 17:11.06 1:30.29
4. ALFARO TIRAVIT, Rafael 97 C.N. SanJuan 21:48.83 13,00
100m: 1:16.55 1:16.55 500m: 7:07.51 1:29.79 900m: 12:57.17 1:25.21 1300m: 18:44.48 1:28.00
200m: 2:41.51 1:24.96 600m: 8:37.10 1:29.59 1000m:; 14:22.63 1:25.46 1400m: 20:17.16 1:32.68
300m: 4:09.20 1:27.69 700m: 10:06.30 1:29.20 1100m: 15:48.94 1:26.31 1500m: 21:48.83 1:31.67
400m; 5:37.72 1:28.52 800m: 11:31.96 1:25.66 1200m: 17:16.48 1:27.54
5. GOMEZ HERNANDEZ, Cristian 95 C.D.Indea 26:33.01 12,00
100m: 1:30.69 1:30.69 500m: 8:37.56 1:47.78 900m: 15:54.56 1:51.56 1300m: 23:10.94 1:48.92
200m: 3:13.77 1:43.08 600m: 10:25.37 1:47.81 1000m: 17:4450 1:49.94 1400m: 24:59.31 1:48.37
300m: 5:00.28 1:46.51 700m: 12:13.13 1:47.76 1100m: 19:32.14 1:47.64 1500m: 26:33.01 1:33.70
400m: 6:49.78 1:49.50 800m: 14:03.00 1:49.87 1200m: 21:22.02 1:49.88
25+
1. ALBEROLA CEBRIAN, Sergio 90 C.D.Indea 21:26.43 19,00
100m: 1:13.36 1:13.36 500m: 6:53.09 1:27.05 900m: 12:41.45 1:27.30 1300m: 18:33.62 1:27.66
200m: 2:35.41 1:22.05 600m: 8:19.33 1:26.24 1000m: 14:09.46 1:28.01 1400m: 20:00.98 1:27.36
300m: 4:00.37 1:24.96 700m: 9:46.64 1:27.31 1100m: 15:37.86 1:28.40 1500m: 21:26.43 1:25.45
400m:; 5:26.04 1:25.67 800m: 11:14.15 1:27.51 1200m: 17:05.96 1:28.10
2. PENA GARCIA, Pedro 92  C.N. Los Barrios 21:29.76 16,00
100m: 1:17.47 1:17.47 500m: 7:02.91 1:27.31 900m: 12:51.87 1:26.81 1300m: 18:39.54 1:27.28
200m: 2:40.66 1:23.19 600m: 8:30.37 1:27.46 1000m: 14:18.56 1:26.69 1400m: 20:06.13 1:26.59
300m: 4:07.61 1:26.95 700m: 9:57.45 1:27.08 1100m: 15:45.56 1:27.00 1500m: 21:29.76 1:23.63
400m: 5:35.60 1:27.99 800m: 11:25.06 1:27.61 1200m: 17:12.26 1:26.70
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FESTIVAL FONDO NATACION MASTER
FUENGIROLA, 16/3/2019

Prueba 2, Masc., 1500m Libre, 25+

Clasificacion AN Tiempo Pts

3. ALVAREZ BLANCO, Marcos 91 C.D.Indea 22:15.97 14,00
100m: 1:21.17 1:21.17 500m: 7:19.04 1:31.82 900m: 13:20.69 1:28.49 1300m: 19:20.60 1:30.84
200m: 2:48.36 1:27.19 600m: 8:51.03 1:31.99 1000m: 14:50.17 1:29.48 1400m: 20:50.89 1:30.29
300m: 4:16.92 1:28.56 700m: 10:22.11 1:31.08 1100m:; 16:19.48 1:29.31 1500m: 22:15.97 1:25.08
400m: 5:47.22 1:30.30 800m: 11:52.20 1:30.09 1200m: 17:49.76 1:30.28

4. RUIZ PENA, Alvaro 91 C.D.N. Inacua Malaga 22:34.09 13,00
100m: 1:24.56 1:24.56 500m: 7:29.93 1:31.58 900m: 13:34.53 1:30.86 1300m: 19:35.82 1:30.17
200m: 2:54.93 1:30.37 600m: 9:01.43 1:31.50 1000m: 15:04.51 1:29.98 1400m: 21:06.18 1:30.36
300m: 4:26.93 1:32.00 700m: 10:32.85 1:31.42 1100m: 16:35.20 1:30.69 1500m: 22:34.09 1:27.91
400m: 5:58.35 1:31.42 800m: 12:03.67 1:30.82 1200m: 18:05.65 1:30.45

30+

1. ALARCON RODRIGUEZ, Juan Antonio 87  C.N.D. Fuengirola Swimming 19:40.71 19,00
100m: 1:09.68 1:09.68 500m: 6:25.29 1:20.70 900m: 11:46.32 1:20.40 1300m: 17:06.11 1:19.98
200m: 2:26.42 1:16.74 600m: 7:45.44 1:20.15 1000m: 13:06.52 1:20.20 1400m: 18:25.20 1:19.09
300m: 3:44.86 1:18.44 700m: 9:05.56 1:20.12 1100m: 14:27.25 1:20.73 1500m: 19:40.71 1:15.51
400m: 5:04.59 1:19.73 800m: 10:25.92 1:20.36 1200m: 15:46.13 1:18.88

2. GONZALEZ ACEDO, Borja 87 C.N.Coin 20:49.15 16,00
100m: 1:14.03 1:14.03 500m: 6:43.42 1:24.12 900m: 12:21.69 1:25.23 1300m: 18:02.06 1:25.13
200m: 2:34.27 1:20.24 600m: 8:07.61 1:24.19 1000m: 13:46.09 1:24.40 1400m: 19:27.62 1:25.56
300m: 3:56.24 1:21.97 700m: 9:31.61 1:24.00 1100m: 15:11.69 1:25.60 1500m: 20:49.15 1:21.53
400m: 5:19.30 1:23.06 800m: 10:56.46 1:24.85 1200m: 16:36.93 1:25.24

3. CORONA FUENTES, Jose Joaquin 87 C.N. San Juan 21:04.00 14,00
100m: 1:14.26 1:14.26 500m: 6:47.88 1:24.37 900m: 12:27.87 1:26.12 1300m: 18:13.03 1:27.53
200m: 2:36.25 1:21.99 600m: 8:11.88 1:24.00 1000m: 13:54.54 1:26.67 1400m: 19:39.96 1:26.93
300m: 3:59.62 1:23.37 700m: 9:35.96 1:24.08 1100m: 15:19.40 1:24.86 1500m: 21:04.00 1:24.04
400m: 5:23.51 1:23.89 800m: 11:01.75 1:25.79 1200m: 16:45.50 1:26.10

4. RUIZ CHAMORRO, Manuel 89 C.N. Master Jaen 21:07.87 13,00
100m: 1:18.69 1:18.69 500m: 6:59.83 1:25.23 900m: 12:39.01 1:24.70 1300m: 18:19.15 1:26.01
200m: 2:43.24 1:24.55 600m: 8:25.68 1:25.85 1000m: 14:04.09 1:25.08 1400m: 19:44.44 1:25.29
300m: 4:08.39 1:25.15 700m: 9:49.91 1:24.23 1100m: 15:28.46 1:24.37 1500m: 21:07.87 1:23.43
400m: 5:34.60 1:26.21 800m: 11:14.31 1:24.40 1200m: 16:53.14 1:24.68

5. HALCON CHACON, Juan Jesus 87 C.N. San Juan 21:43.02 12,00
100m: 1:21.33 1:21.33 500m: 7:16.05 1:28.59 900m: 13:05.84 1:23.94 1300m: 18:52.42 1:26.58
200m: 2:49.43 1:28.10 600m: 8:45.75 1:29.70 1000m: 14:31.63 1:25.79 1400m: 20:18.41 1:25.99
300m: 4:19.08 1:29.65 700m: 10:15.03 1:29.28 1100m: 15:58.72 1:27.09 1500m: 21:43.02 1:24.61
400m: 5:47.46 1:28.38 800m: 11:41.90 1:26.87 1200m: 17:25.84 1:27.12

6. MOLINA CABELLO, Carlos 86 C.D.N. Inacua Malaga 22:07.73 11,00
100m: 1:14.22 1:14.22 500m: 7:04.06 1:29.81 900m: 13:04.78 1:29.69 1300m: 19:10.98 1:31.41
200m: 2:37.54 1:23.32 600m: 8:33.57 1:29.51 1000m:; 14:36.15 1:31.37 1400m: 20:41.37 1:30.39
300m: 4:04.81 1:27.27 700m: 10:04.55 1:30.98 1100m: 16:07.38 1:31.23 1500m: 22:07.73 1:26.36
400m: 5:34.25 1:29.44 800m: 11:35.09 1:30.54 1200m: 17:39.57 1:32.19

7. SANZ SUAREZ-LLEDO, Victor 87 C.D. Jerez Natacion Master 22:16.75 10,00
100m: 1:16.65 1:16.65 500m: 7:08.92 1:29.64 900m: 13:15.42 1:31.95 1300m: 19:21.18 1:30.20
200m: 2:41.64 1:24.99 600m: 8:39.59 1:30.67 1000m: 14:49.33 1:33.91 1400m: 20:51.66 1:30.48
300m: 4:10.56 1:28.92 700m: 10:11.71 1:32.12 1100m: 16:20.46 1:31.13 1500m: 22:16.75 1:25.09
400m: 5:39.28 1:28.72 800m: 11:43.47 1:31.76 1200m: 17:50.98 1:30.52

8. GUZMAN DIAZ, Francisco 89 C.N. Coin 23:13.06 9,00
100m: 1:20.44 1:20.44  500m: 7:30.44 1:34.27  900m: 13:46.91 1:34.40 1300m: 20:06.23 1:35.51
200m: 2:50.37 1:29.93 600m: 9:04.48 1:34.04 1000m: 15:21.52 1:34.61 1400m: 21:41.79 1:35.56
300m: 4:23.30 1:32.93 700m: 10:38.10 1:33.62 1100m: 16:56.20 1:34.68 1500m: 23:13.06 1:31.27
400m: 5:56.17 1:32.87 800m: 12:12.51 1:34.41 1200m: 18:30.72 1:34.52

Splash Meet Manager, 11.58599 Registered to Federacion Andaluza 16/03/2019 19:47 - Pagina 7



FESTIVAL FONDO NATACION MASTER
FUENGIROLA, 16/3/2019

Prueba 2, Masc., 1500m Libre, 30+

Clasificacion AN Tiempo Pts

9. FAVARO, Nicola 86 C.N. San Roque 24:07.10 8,00
100m: 1:23.68 1:23.68 500m: 7:43.92 1:38.11 900m: 14:16.49 1:34.60 1300m: 20:53.28 1:38.87
200m: 2:55.08 1:31.40 600m: 9:21.24 1:37.32 1000m: 15:55.91 1:39.42 1400m: 22:32.26 1:38.98
300m: 4:28.88 1:33.80 700m: 10:59.71 1:38.47 1100m: 17:34.44 1:38.53 1500m: 24:07.10 1:34.84
400m: 6:05.81 1:36.93 800m: 12:41.89 1:42.18 1200m: 19:14.41 1:39.97

10. NAVAS LOPEZ, Alejandro 87  C.D.N. Inacua Malaga 24:28.74 7,00
100m: 1:22.33 1:22.33 500m: 7:49.69 1:38.19 900m: 14:34.66 1:40.76 1300m: 21:21.27 1:42.72
200m: 2:55.69 1:33.36 600m: 9:32.28 1:42.59 1000m: 16:14.77 1:40.11 1400m: 23:03.35 1:42.08
300m: 4:32.84 1:37.15 700m: 11:13.03 1:40.75 1100m: 17:55.95 1:41.18 1500m: 24:28.74 1:25.39
400m: 6:11.50 1:38.66 800m: 12:53.90 1:40.87 1200m: 19:38.55 1:42.60

11. BAKKALI KASMI, Mohammed 86  C.N. Roquetas 27:49.28 6,00
100m: 1:28.72 1:28.72  500m: 8:55.60 1:53.86 ~ 900m: 16:34.94 1:56.38 1300m: 24:13.86 1:53.87
200m: 3:15.24 1:46.52  600m: 10:48.88 1:53.28 1000m: 18:29.71 1:54.77 1400m: 26:03.48 1:49.62
300m: 5:06.09 1:50.85 ~ 700m: 12:44.74 1:55.86 1100m: 20:26.05 1:56.34 1500m: 27:49.28 1:45.80
400m: 7:01.74 1:55.65  800m: 14:38.56 1:53.82 1200m: 22:19.99 1:53.94

12. ZARCO PEREZ, Jose Antonio 89 C.D. Jerez Natacion Master 27:57.50 5,00
100m: 1:42.80 1:42.80 500m: 9:22.27 1:54.80 900m: 16:53.19 1:52.14 1300m: 24:26.85 1:53.90
200m: 3:36.36 1:53.56 600m: 11:14.99 1:52.72 1000m: 18:46.61 1:53.42 1400m: 26:15.92 1:49.07
300m: 5:31.75 1:55.39 700m: 13:07.60 1:52.61 1100m: 20:39.54 1:52.93 1500m: 27:57.50 1:41.58
400m: 7:27.47 1:55.72 800m: 15:01.05 1:53.45 1200m: 22:32.95 1:53.41

13. FERNANDEZ NIETO, José Manuel 88 C.N. Torrox 28:08.13 4,00
100m: 1:45.94 1:45.94 500m: 9:35.82 1:58.14 900m: 17:28.91 1:57.62 1300m: 24:45.96 1:44.39
200m: 3:41.06 1:55.12 600m: 11:35.04 1:59.22 1000m: 19:26.00 1:57.09 1400m: 26:29.91 1:43.95
300m: 5:38.39 1:57.33 700m: 13:33.22 1:58.18 1100m: 21:14.96 1:48.96 1500m: 28:08.13 1:38.22
400m: 7:37.68 1:59.29 800m: 15:31.29 1:58.07 1200m: 23:01.57 1:46.61

14. GONZALEZ MARTIN, Oscar 88 C.D. Master Huelva 29:49.46 3,00
100m: 1:47.26 1:47.26 500m: 9:40.72 1:59.40 900m: 17:53.82 1:59.72 1300m: 25:57.21 2:00.14
200m: 3:42.36 1:55.10 600m: 11:45.13 2:04.41 1000m: 19:53.32 1:59.50 1400m: 27:53.35 1:56.14
300m: 5:41.96 1:59.60 700m: 13:47.93 2:02.80 1100m: 21:56.20 2:02.88 1500m: 29:49.46 1:56.11
400m: 7:41.32 1:59.36 800m: 15:54.10 2:06.17 1200m: 23:57.07 2:00.87

15. DURAN COMET, Antonio R. 89 C.D.Indea 30:59.81 2,00
100m: 1:45.33 1:45.33 500m: 9:52.82 2:04.00 900m: 18:19.65 2:06.53 1300m: 26:47.72 2:08.96
200m: 3:44.96 1:59.63 600m: 11:59.75 2:06.93 1000m: 20:28.00 2:08.35 1400m: 29:00.69 2:12.97
300m: 5:45.99 2:01.03 700m: 14:05.96 2:06.21 1100m: 22:34.86 2:06.86 1500m: 30:59.81 1:59.12
400m: 7:48.82 2:02.83 800m: 16:13.12 2:07.16 1200m: 24:38.76 2:03.90

35+

1. MINANO GOMBAU, Pablo 80 Bahia De Almeria N.C 19:59.94 19,00
100m: 1:14.39 1:14.39 500m: 6:34.31 1:19.60 900m: 11:54.85 1:20.78 1300m: 17:20.24 1:21.50
200m: 2:34.83 1:20.44 600m: 7:53.94 1:19.63 1000m:; 13:15.96 1:21.11 1400m: 18:42.00 1:21.76
300m: 3:54.42 1:19.59 700m: 9:14.10 1:20.16 1100m: 14:36.72 1:20.76 1500m: 19:59.94 1:17.94
400m: 5:14.71 1:20.29 800m: 10:34.07 1:19.97 1200m: 15:58.74 1:22.02

2. ALAMINOS FERRES, Samuel 82  C.N.D. Fuengirola Swimming 20:52.44 16,00
100m: 1:14.49 1:14.49 500m: 6:40.96 1:23.24 900m: 12:19.15 1:25.90 1300m: 18:05.23 1:26.97
200m: 2:34.26 1:19.77  600m: 8:04.86 1:23.90 1000m: 13:45.42 1:26.27 1400m: 19:31.28 1:26.05
300m: 3:55.35 1:21.09  700m: 9:28.80 1:23.94 1100m: 15:11.95 1:26.53 1500m: 20:52.44 1:21.16
400m: 5:17.72 1:22.37  800m: 10:53.25 1:24.45 1200m: 16:38.26 1:26.31

3. MATEO VIANA, Rafael 80 C.D. Jerez Natacion Master 22:01.16 14,00
100m: 1:18.19 1:18.19 500m: 7:12.38 1:30.22  900m: 13:11.23 1:30.21 1300m: 19:10.53 1:29.40
200m: 2:44.34 1:26.15 600m: 8:42.03 1:29.65 1000m:; 14:41.94 1:30.71 1400m: 20:39.44 1:28.91
300m; 4:12.60 1:28.26 700m: 10:11.60 1:29.57 1100m: 16:10.90 1:28.96 1500m: 22:01.16 1:21.72
400m: 5:42.16 1:29.56 800m: 11:41.02 1:29.42 1200m: 17:41.13 1:30.23
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FESTIVAL FONDO NATACION MASTER
FUENGIROLA, 16/3/2019

Prueba 2, Masc., 1500m Libre, 35+

Clasificacion AN Tiempo Pts
4. CORDERO RAMIREZ, Nacor 81 C.D.N. Inacua Malaga 22:13.94 13,00
100m: 1:18.69 1:18.69 500m: 7:15.83 1:30.69 900m: 13:14.24 1:28.23 1300m: 19:15.22 1:29.74
200m: 2:45.38 1:26.69 600m: 8:45.96 1:30.13 1000m: 14:44.66 1:30.42 1400m: 20:45.41 1:30.19
300m: 4:14.80 1:29.42 700m: 10:15.64 1:29.68 1100m: 16:15.30 1:30.64 1500m: 22:13.94 1:28.53
400m:; 5:45.14 1:30.34 800m: 11:46.01 1:30.37 1200m: 17:45.48 1:30.18
5. FERNANDEZ CANETE, Aldir 84 C.D.Indea 22:27.18 12,00
100m: 1:16.77 1:16.77 500m: 7:16.21 1:31.81 900m: 13:25.79 1:32.79 1300m: 19:34.14 1:29.79
200m: 2:43.05 1:26.28 600m: 8:48.62 1:32.41 1000m: 14:58.65 1:32.86 1400m: 21:02.25 1:28.11
300m: 4:12.61 1:29.56 700m: 10:20.46 1:31.84 1100m: 16:31.50 1:32.85 1500m: 22:27.18 1:24.93
400m: 5:44.40 1:31.79 800m: 11:53.00 1:32.54 1200m: 18:04.35 1:32.85
6. ELENA LOPES, Jose Javier 82 C.D.N. Inacua Malaga 23:17.90 11,00
100m: 1:27.27 1:27.27 500m: 7:45.90 1:34.31 900m: 14:03.69 1:34.51 1300m: 20:16.21 1:33.17
200m: 3:01.13 1:33.86 600m: 9:20.60 1:34.70 1000m: 15:37.48 1:33.79 1400m: 21:49.37 1:33.16
300m: 4:37.00 1:35.87 700m: 10:55.01 1:34.41 1100m: 17:10.47 1:32.99 1500m: 23:17.90 1:28.53
400m:; 6:11.59 1:34.59 800m: 12:29.18 1:34.17 1200m: 18:43.04 1:32.57
7. AGUILAR CONTRERAS, Jose Luis 82 C.N. Master Jaen 23:20.91 10,00
100m: 1:18.13 1:18.13 500m: 7:04.25 1:34.13 900m: 13:31.97 1:36.74 1300m: 20:01.98 1:38.86
200m: 2:22.98 1:04.85 600m: 8:42.75 1:38.50 1000m: 15:09.11 1:37.14 1400m: 21:40.25 1:38.27
300m: 3:55.48 1:32.50 700m: 10:20.88 1:38.13 1100m: 16:45.12 1:36.01 1500m: 23:20.91 1:40.66
400m: 5:30.12 1:34.64 800m: 11:55.23 1:34.35 1200m: 18:23.12 1:38.00
8. RAMOS CASTILLO, Juan Fernando 80 C.N. Coin 24:07.98 9,00
100m: 1:23.82 1:23.82 500m: 7:38.43 1:36.49 900m: 14:11.35 1:39.27 1300m: 20:48.45 1:40.81
200m: 2:54.55 1:30.73 600m: 9:15.54 1:37.11 1000m: 15:48.55 1:37.20 1400m: 22:30.25 1:41.80
300m: 4:27.58 1:33.03 700m: 10:53.90 1:38.36 1100m: 17:28.28 1:39.73 1500m: 24:07.98 1:37.73
400m: 6:01.94 1:34.36 800m: 12:32.08 1:38.18 1200m: 19:07.64 1:39.36
9. GARCIA CANERO, Fco. Javier 82 C.D.N. Inacua Malaga 25:05.40 8,00
100m: 1:29.73 1:29.73 500m: 8:19.72 1:43.34 900m: 15:07.13 1:41.32 1300m: 21:52.91 1:40.48
200m: 3:10.01 1:40.28 600m: 10:02.89 1:43.17 1000m: 16:49.37 1:42.24 1400m: 23:32.29 1:39.38
300m: 4:52.70 1:42.69 700m: 11:45.87 1:42.98 1100m: 18:31.39 1:42.02 1500m: 25:05.40 1:33.11
400m: 6:36.38 1:43.68 800m: 13:25.81 1:39.94 1200m: 20:12.43 1:41.04
10. FRANCO SANCHEZ, Julio Alberto 83 C.N. Portuense 25:27.10 7,00
100m: 1:21.81 1:21.81 500m: 8:05.01 1:41.11 900m: 15:01.14 1:43.76 1300m: 22:03.86 1:46.26
200m: 3:01.15 1:39.34 600m: 9:49.21 1:44.20 1000m: 16:45.97 1:44.83 1400m: 23:48.48 1:44.62
300m: 4:40.38 1:39.23 700m: 11:31.34 1:42.13 1100m: 18:30.62 1:44.65 1500m: 25:27.10 1:38.62
400m: 6:23.90 1:43.52 800m: 13:17.38 1:46.04 1200m: 20:17.60 1:46.98
11. LORENZO HERRERO, Bernardo 82 C.D. Jerez Natacion Master 25:41.14 6,00
100m: 1:29.67 1:29.67 500m: 8:24.94 1:45.34 900m: 15:21.34 1:44.97 1300m: 22:21.59 1:44.73
200m: 3:09.24 1:39.57 600m: 10:08.22 1:43.28 1000m: 17:06.70 1:45.36 1400m: 24:04.34 1:42.75
300m: 4:54.49 1:45.25 700m: 11:51.94 1:43.72 1100m: 18:52.22 1:45.52 1500m: 25:41.14 1:36.80
400m:; 6:39.60 1:45.11 800m: 13:36.37 1:44.43 1200m: 20:36.86 1:44.64
12. JUNQUERA HERNANDEZ, David 82 C.D.Indea 29:29.30 5,00
100m: 1:50.47 1:50.47 500m: 9:43.45 1:59.09 900m: 17:36.44 2:00.40 1300m: 25:34.77 1:59.44
200m: 3:46.31 1:55.84 600m: 11:40.35 1:56.90 1000m: 19:36.86 2:00.42 1400m: 27:34.21 1:59.44
300m: 5:45.82 1:59.51 700m: 13:37.44 1:57.09 1100m: 21:37.17 2:00.31 1500m: 29:29.30 1:55.09
400m: 7:44.36 1:58.54 800m: 15:36.04 1:58.60 1200m: 23:35.33 1:58.16
DNS SAENZ DE BURRUAGA GABILONDO, 8lrja C.N. Torrox -
40+
1. DAVIES, Hywel 78 C.D. Resist4 19:46.77 19,00
100m: 1:11.11 1:11.11 500m: 6:29.11 1:20.40 900m: 11:49.52 1:20.12 1300m: 17:11.67 1:20.83
200m: 2:29.33 1:18.22 600m: 7:49.11 1:20.00 1000m: 13:09.53 1:20.01 1400m: 18:31.92 1:20.25
300m: 3:48.42 1:19.09 700m: 9:09.02 1:19.91 1100m: 14:30.42 1:20.89 1500m: 19:46.77 1:14.85
400m:; 5:08.71 1:20.29 800m: 10:29.40 1:20.38 1200m: 15:50.84 1:20.42

Splash Meet Manager, 11.58599 Registered to Federacion Andaluza 16/03/2019 19:47 - Pagina 9



FESTIVAL FONDO NATACION MASTER
FUENGIROLA, 16/3/2019

Prueba 2, Masc., 1500m Libre, 40+

Clasificacién

2.

10.

11.

12.

AN

FERNANDEZ MARTINEZ, Pedro 77
100m: 1:14.68 1:14.68 500m: 6:34.89
200m: 2:33.61 1:18.93 600m: 7:55.63
300m: 3:53.50 1:19.89 700m: 9:16.65
400m:; 5:14.03 1:20.53 800m: 10:38.47
SEGALERVA PERAL, Daniel 78
100m: 1:16.19 1:16.19 500m: 6:56.59
200m: 2:40.88 1:24.69 600m: 8:22.61
300m: 4:06.42 1:25.54 700m: 9:48.84
400m: 5:31.34 1:24.92 800m: 11:15.37
PORTILLO RODRIGO, Luis Javier 76
100m: 1:16.57 1:16.57 500m: 7:07.83
200m: 2:42.30 1:25.73 600m: 8:36.33
300m: 4:10.90 1:28.60 700m: 10:05.28
400m:; 5:38.79 1:27.89 800m: 11:34.00
RODRIGUEZ GARDUNO, Jorge 76
100m: 1:21.71 1:21.71 500m: 7:16.65
200m: 2:50.09 1:28.38 600m: 8:46.19
300m: 4:18.80 1:28.71 700m: 10:15.62
400m: 5:46.67 1:27.87 800m: 11:45.37
AROCA HENARES, Antonio 79
100m: 1:22.26 1:22.26 500m: 7:26.03
200m: 2:51.12 1:28.86 600m: 8:58.38
300m: 4:22.18 1:31.06 700m: 10:31.07
400m: 5:54.14 1:31.96 800m: 12:03.26
PASCUAL CABALLERO, Roberto 75
100m: 1:25.10 1:25.10 500m: 7:36.68
200m: 2:56.80 1:31.70 600m: 9:11.07
300m: 4:29.43 1:32.63 700m: 10:44.82
400m: 6:02.86 1:33.43 800m: 12:18.44
VINUESA GODOQY, Carlos 75
100m: 1:23.63 1:23.63 500m: 7:37.15
200m: 2:54.70 1:31.07 600m: 9:11.92
300m: 4:28.80 1:34.10 700m: 10:45.41
400m: 6:02.56 1:33.76 800m: 12:19.67
EXPOSITO LABELLA, Juan Rafael 77
100m: 1:22.42 1:22.42 500m: 7:40.89
200m: 2:55.43 1:33.01 600m: 9:16.17
300m: 4:30.09 1:34.66 700m: 10:49.45
400m:; 6:06.11 1:36.02 800m: 12:23.91
GUIJO MATEQ, Juan 75
100m: 1:30.44 1:30.44 500m: 8:04.95
200m: 3:08.33 1:37.89 600m: 9:42.93
300m: 4:48.04 1:39.71 700m: 11:21.50
400m: 6:26.94 1:38.90 800m: 13:00.77
PANOS ADILLO, Unai 78
100m: 1:28.90 1:28.90 500m: 8:04.23
200m: 3:04.46 1:35.56 600m: 9:45.85
300m: 4:41.98 1:37.52 700m: 11:27.83
400m:; 6:22.63 1:40.65 800m: 13:10.27
BARRANCO NUNEZ, Ivan 76
100m: 1:37.32 1:37.32 500m: 8:28.93
200m: 3:20.77 1:43.45 600m: 10:10.64
300m: 5:04.92 1:44.15 700m: 11:51.49
400m: 6:46.83 1:41.91 800m: 13:32.16

C.D.N. Inacua Malaga

1:20.86 900m: 12:00.23 1:21.76
1:20.74 1000m: 13:22.38 1:22.15
1:21.02 1100m: 14:44.17 1:21.79
1:21.82 1200m: 16:05.07 1:20.90
C.D.N. Inacua Malaga
1:25.25 900m: 12:41.38 1:26.01
1:26.02 1000m: 14:07.52 1:26.14
1:26.23 1100m: 15:34.27 1:26.75
1:26.53 1200m: 17:00.67 1:26.40
R.C. Mediterraneo
1:29.04  900m: 13:01.82 1:27.82
1:28.50 1000m: 14:29.41 1:27.59
1:28.95 1100m: 15:57.41 1:28.00
1:28.72 1200m: 17:24.57 1:27.16
C.N. San Juan
1:29.98 900m: 13:14.78 1:29.41
1:29.54 1000m: 14:45.25 1:30.47
1:29.43 1100m: 16:15.63 1:30.38
1:29.75 1200m: 17:45.98 1:30.35
C.D. Turaniana
1:31.89 900m: 13:35.57 1:32.31
1:32.35 1000m: 15:08.20 1:32.63
1:32.69 1100m: 16:41.63 1:33.43
1:32.19 1200m: 18:15.37 1:33.74
C.N. San Fernando
1:33.82 900m: 13:51.70 1:33.26
1:34.39 1000m: 15:25.07 1:33.37
1:33.75 1100m: 16:58.65 1:33.58
1:33.62 1200m: 18:31.07 1:32.42
C.N. Torrox
1:34.59 900m: 13:53.49 1:33.82
1:34.77 1000m: 15:26.42 1:32.93
1:33.49 1100m: 17:00.03 1:33.61
1:34.26  1200m: 18:33.86 1:33.83
C.D. Indea
1:34.78 900m: 13:57.91 1:34.00
1:35.28 1000m: 15:32.25 1:34.34
1:33.28 1100m: 17:07.15 1:34.90
1:34.46  1200m: 18:41.32 1:34.17
Natacion Sevilla Master, C.D.
1:38.01 900m: 14:39.79 1:39.02
1:37.98 1000m: 16:19.36 1:39.57
1:38.57 1100m: 17:57.79 1:38.43
1:39.27 1200m: 19:36.26 1:38.47
Natacion Sevilla Master, C.D.
1:41.60  900m: 14:52.29 1:42.02
1:41.62 1000m: 16:34.24 1:41.95
1:41.98 1100m: 18:14.26 1:40.02
1:42.44  1200m: 19:53.96 1:39.70
Linense Tenis C.
1:42.10 900m: 15:11.81 1:39.65
1:41.71 1000m: 16:51.41 1:39.60
1:40.85 1100m: 18:31.18 1:39.77
1:40.67 1200m: 20:11.08 1:39.90

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

Tiempo Pts

19:58.27 16,00
17:25.64 1:20.57
18:43.98 1:18.34
19:58.27 1:14.29

21:13.88 14,00
18:27.64 1:26.97
19:53.83 1:26.19
21:13.88 1:20.05

21:42.84 13,00
18:52.59 1:28.02
20:17.97 1:25.38
21:42.84 1:24.87

22:10.77 12,00
19:16.25 1:30.27
20:45.33 1:29.08
22:10.77 1:25.44

22:44.72 11,00
19:47.57 1:32.20
21:17.42 1:29.85
22:44.72 1:27.30

23:09.34 10,00
20:04.13 1:33.06
21:37.02 1:32.89
23:09.34 1:32.32

23:10.89 9,00
20:08.32 1:34.46
21:41.07 1:32.75
23:10.89 1:29.82

23:20.77 8,00
20:15.31 1:33.99
21:51.45 1:36.14
23:20.77 1:29.32

24:22.43 7,00
21:13.25 1:36.99

22:50.40 1:37.15
24:22.43 1:32.03

24:41.73 6,00
21:33.47 1:39.51
23:10.20 1:36.73
24:41.73 1:31.53

25:04.37 5,00
21:50.90 1:39.82
23:28.92 1:38.02
25:04.37 1:35.45
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FESTIVAL FONDO NATACION MASTER
FUENGIROLA, 16/3/2019

Prueba 2, Masc., 1500m Libre, 40+

Clasificacion AN Tiempo Pts

13. SOTO SERRANO, Andres 76  C.D.N. Inacua Malaga 25:07.04 4,00
100m: 1:29.07 1:29.07 500m: 8:21.82 1:42.37 900m: 15:08.28 1:40.58 1300m: 21:53.61 1:40.66
200m: 3:11.13 1:42.06 600m: 10:04.66 1:42.84 1000m: 16:50.37 1:42.09 1400m: 23:33.48 1:39.87
300m: 4:56.31 1:45.18 700m: 11:46.57 1:41.91 1100m:; 18:31.84 1:41.47 1500m: 25:07.04 1:33.56
400m: 6:39.45 1:43.14 800m: 13:27.70 1:41.13 1200m: 20:12.95 1:41.11

14. PARRA RENDON, Daniel 76 C.N. Cadiz 26:35.88 3,00
100m: 1:37.09 1:37.09 500m: 8:36.46 1:46.01 900m: 15:45.40 1:49.06 1300m: 23:01.80 1:49.25
200m: 3:20.94 1:43.85 600m: 10:22.09 1:45.63 1000m: 17:34.42 1:49.02 1400m: 24:51.21 1:49.41
300m: 5:05.43 1:44.49 700m: 12:10.70 1:48.61 1100m: 19:23.73 1:49.31 1500m: 26:35.88 1:44.67
400m: 6:50.45 1:45.02 800m: 13:56.34 1:45.64 1200m: 21:12.55 1:48.82

15. JIMENEZ ZURITA, Francisco FelixJ 79  C.D. Indea 26:36.24 2,00
100m: 1:31.13 1:31.13  500m: 8:35.95 1:48.49  900m: 15:49.33 1:50.38 1300m: 23:10.51 1:51.50
200m: 3:13.16 1:42.03  600m: 10:23.13 1:47.18 1000m: 17:39.42 1:50.09 1400m: 24:58.69 1:48.18
300m: 4:58.69 1:45.53  700m: 12:11.51 1:48.38 1100m: 19:29.69 1:50.27 1500m: 26:36.24 1:37.55
400m: 6:47.46 1:48.77  800m: 13:58.95 1:47.44 1200m: 21:19.01 1:49.32

16. GALLEGO GUTIEREZ, David 77  C.D. Master Huelva 26:39.15 1,00
100m: 1:36.62 1:36.62 500m: 8:45.30 1:47.45 900m: 15:58.44 1:48.85 1300m: 23:12.94 1:48.28
200m: 3:22.60 1:45.98 600m: 10:32.55 1:47.25 1000m: 17:46.94 1:48.50 1400m: 24:58.56 1:45.62
300m: 5:09.89 1:47.29 700m: 12:20.37 1:47.82 1100m: 19:34.87 1:47.93 1500m: 26:39.15 1:40.59
400m: 6:57.85 1:47.96 800m: 14:09.59 1:49.22 1200m: 21:24.66 1:49.79

17. ELENA LOPEZ, Juan Carlos 79  C.D.N. Inacua Malaga 27.22.45 -
100m: 1:36.69 1:36.69 500m: 8:57.04 1:51.60 900m: 16:25.94 1:51.30 1300m: 23:41.51 1:42.50
200m: 3:24.37 1:47.68 600m: 10:48.96 1:51.92 1000m: 18:17.62 1:51.68 1400m: 25:39.13 1:57.62
300m: 5:14.41 1:50.04 700m: 12:41.86 1:52.90 1100m: 20:09.32 1:51.70 1500m: 27:22.45 1:43.32
400m: 7:05.44 1:51.03 800m: 14:34.64 1:52.78 1200m: 21:59.01 1:49.69

DNS FERNANDEZ SEGURA, Francisco Javie/7  C.D. Jerez Natacion Master -

DNS ACEVEDO SANCHEZ, Salvador 77  C.N. Torrox -
DNS CASTANO MALLORCA, Raul 77  Natacion Sevilla Master, C.D. -
45+
1. REPETTO, Amilcar Christian 73 C.N. Mijas 19:26.75 24,00 RA

100m: 1:13.73 1:13.73 500m: 6:21.12 1:17.57 900m: 11:36.06 1:19.54 1300m: 16:51.53 1:19.30
200m: 2:29.80 1:16.07 600m: 7:38.52 1:17.40 1000m: 12:54.97 1:18.91 1400m: 18:10.25 1:18.72
300m: 3:46.29 1:16.49 700m: 8:56.90 1:18.38 1100m: 14:13.85 1:18.88 1500m: 19:26.75 1:16.50
400m; 5:03.55 1:17.26 800m: 10:16.52 1:19.62 1200m: 15:32.23 1:18.38

2. GARACH GOMEZ, Manuel 74  C.D.U. Granada 20:09.89 16,00
100m: 1:12.21 1:12.21 500m: 6:35.98 1:22.91 900m: 12:04.53 1:21.81 1300m: 17:31.65 1:21.56
200m: 2:30.56 1:18.35 600m: 7:58.62 1:22.64 1000m: 13:26.61 1:22.08 1400m: 18:53.80 1:22.15
300m: 3:51.21 1:20.65 700m: 9:21.13 1:22.51 1100m: 14:48.29 1:21.68 1500m: 20:09.89 1:16.09
400m: 5:13.07 1:21.86 800m: 10:42.72 1:21.59 1200m: 16:10.09 1:21.80

3. LOPEZ TABOADA, Carlos 71  C.D.N. Inacua Malaga 21:09.68 14,00
100m: 1:18.15 1:18.15  500m: 7:01.94 1:25.17  900m: 12:40.32 1:24.47 1300m: 18:21.72 1:25.62
200m: 2:42.06 1:23.91 600m: 8:26.32 1:24.38 1000m: 14:05.30 1:24.98 1400m: 19:47.12 1:25.40
300m: 4:08.45 1:26.39 700m: 9:51.03 1:24.71 1100m:; 15:30.34 1:25.04 1500m: 21:09.68 1:22.56
400m: 5:36.77 1:28.32 800m: 11:15.85 1:24.82 1200m: 16:56.10 1:25.76

4. VALENZUELA MASSANA, Santiago 74 C.D.U. Granada 21:47.98 13,00
100m: 1:15.21 1:15.21 500m: 6:55.40 1:27.64 900m: 12:48.13 1:29.96 1300m: 18:53.92 1:32.85
200m: 2:36.44 1:21.23 600m: 8:21.84 1:26.44 1000m: 14:20.44 1:32.31 1400m: 20:23.24 1:29.32
300m: 4:01.13 1:24.69 700m: 9:49.74 1:27.90 1100m: 15:50.42 1:29.98 1500m: 21:47.98 1:24.74
400m: 5:27.76 1:26.63 800m: 11:18.17 1:28.43 1200m: 17:21.07 1:30.65

5. OLMEDO ROBLEDO, Eduardo 73 Natacion Sevilla Master, C.D. 21:53.81 12,00
100m: 1:16.93 1:16.93 500m: 7:06.36 1:28.04 900m: 12:58.25 1:28.12 1300m: 18:56.49 1:29.78
200m: 2:43.08 1:26.15 600m: 8:33.73 1:27.37 1000m: 14:27.19 1:28.94 1400m: 20:26.27 1:29.78
300m: 4:10.31 1:27.23 700m: 10:02.10 1:28.37 1100m: 15:56.83 1:29.64 1500m: 21:53.81 1:27.54
400m: 5:38.32 1:28.01 800m: 11:30.13 1:28.03 1200m: 17:26.71 1:29.88
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FESTIVAL FONDO NATACION MASTER
FUENGIROLA, 16/3/2019

Prueba 2, Masc., 1500m Libre, 45+

Clasificacién

6.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

AN

CASTILLA GOMEZ, Marco Antonio 73
100m: 1:18.29 1:18.29 500m: 7:13.62
200m: 2:46.63 1:28.34 600m: 8:43.95
300m: 4:14.96 1:28.33 700m: 10:15.43
400m:; 5:43.38 1:28.42 800m: 11:47.39
ZAFRA BARBERO, David 71
100m: 1:20.06 1:20.06 500m: 7:26.63
200m: 2:48.41 1:28.35 600m: 8:59.23
300m: 4:20.59 1:32.18 700m: 10:31.44
400m: 5:53.81 1:33.22 800m: 12:03.38
FERNANDEZ SALINAS, David 72
100m: 1:21.09 1:21.09 500m: 7:24.39
200m: 2:49.89 1:28.80 600m: 8:55.67
300m: 4:20.68 1:30.79 700m: 10:27.70
400m:; 5:52.46 1:31.78 800m: 12:01.02
CIVANTOS RUIZ, Jesus Carlos 73
100m: 1:19.72 1:19.72 500m: 7:34.63
200m: 2:49.04 1:29.32 600m: 9:10.07
300m: 4:20.90 1:31.86 700m: 10:45.43
400m: 6:00.77 1:39.87 800m: 12:21.23
NUNEZ TERRON, Pedro 73
100m: 1:26.01 1:26.01 500m: 7:44.79
200m: 3:00.10 1:34.09 600m: 9:18.01
300m: 4:34.81 1:34.71 700m: 10:52.52
400m: 6:09.85 1:35.04 800m: 12:25.65
GUILLEN MORENO, Francisco Jose 71
100m: 1:26.23 1:26.23 500m: 7:35.08
200m: 2:58.12 1:31.89 600m: 9:07.01
300m: 4:30.05 1:31.93 700m: 10:41.44
400m: 6:02.53 1:32.48 800m: 12:16.04
HERRERA DELGADO, David 72
100m: 1:39.60 1:39.60 500m: 8:10.57
200m: 3:17.09 1:37.49 600m: 9:47.19
300m: 4:56.18 1:39.09 700m: 11:24.03
400m: 6:33.45 1:37.27 800m: 13:00.87
TINEO PENA, Juan Carlos 74
100m: 1:27.69 1:27.69 500m: 8:10.38
200m: 3:05.80 1:38.11 600m: 9:51.37
300m: 4:46.68 1:40.88 700m: 11:32.31
400m:; 6:28.94 1:42.26 800m: 13:13.57
MARTIN LEON, Antonio Luis 72
100m: 1:28.76 1:28.76 500m: 8:12.78
200m: 3:06.64 1:37.88 600m: 9:55.02
300m: 4:48.13 1:41.49 700m: 11:36.51
400m: 6:29.44 1:41.31 800m: 13:17.91
GAMEZ LOPEZ, Juan Antonio 71
100m: 1:37.95 1:37.95 500m: 8:32.99
200m: 3:22.64 1:44.69 600m: 10:15.46
300m: 5:08.44 1:45.80 700m: 11:58.18
400m; 6:51.45 1:43.01 800m: 13:39.07
PEREZ DOMINGUEZ, Ignacio 74
100m: 1:35.26 1:35.26 500m: 8:36.51
200m: 3:20.94 1:45.68 600m: 10:21.19
300m: 5:05.98 1:45.04 700m: 12:07.24
400m: 6:50.99 1:45.01 800m: 13:53.11

C.D. Indea
1:30.24  900m: 13:20.18 1:32.79
1:30.33  1000m: 14:53.66 1:33.48
1:31.48 1100m: 16:25.90 1:32.24
1:31.96 1200m: 17:59.68 1:33.78
C.N. Master Jaen
1:32.82  900m: 13:35.20 1:31.82
1:32.60 1000m: 15:05.84 1:30.64
1:32.21 1100m: 16:36.32 1:30.48
1:31.94 1200m: 18:06.41 1:30.09
C.D. Resist4
1:31.93  900m: 13:34.49 1:33.47
1:31.28 1000m: 15:07.92 1:33.43
1:32.03 1100m: 16:41.77 1:33.85
1:33.32  1200m: 18:15.26 1:33.49
C.N. Master Jaen
1:33.86  900m: 14:00.43 1:39.20
1:35.44 1000m: 15:34.52 1:34.09
1:35.36  1100m: 17:07.00 1:32.48
1:35.80 1200m: 18:38.12 1:31.12
C.D.U. Granada
1:34.94  900m: 13:58.56 1:32.91
1:33.22 1000m: 15:32.01 1:33.45
1:34.51 1100m: 17:05.42 1:33.41
1:33.13  1200m: 18:37.92 1:32.50
Natacion Sevilla Master, C.D.
1:32.55  900m: 13:52.82 1:36.78
1:31.93 1000m: 15:27.20 1:34.38
1:34.43 1100m: 17:02.90 1:35.70
1:34.60 1200m: 18:41.26 1:38.36
C.D. Master Huelva
1:37.12  900m: 14:37.00 1:36.13
1:36.62 1000m: 16:14.04 1:37.04
1:36.84 1100m: 17:49.37 1:35.33
1:36.84 1200m: 19:28.44 1:39.07
C.D. Resist4
1:41.44  900m: 14:54.62 1:41.05
1:40.99 1000m: 16:35.12 1:40.50
1:40.94 1100m: 18:14.76 1:39.64
1:41.26 1200m: 19:54.86 1:40.10
C.D.U. Granada
1:43.34 900m: 15:00.34 1:42.43
1:42.24 1000m: 16:43.00 1:42.66
1:41.49 1100m: 18:24.59 1:41.59
1:41.40 1200m: 20:05.55 1:40.96
C.D. Resist4
1:41.54  900m: 15:22.25 1:43.18
1:42.47 1000m: 17:04.81 1:42.56
1:42.72 1100m: 18:48.01 1:43.20
1:40.89 1200m: 20:33.67 1:45.66
Natacion Sevilla Master, C.D.
1:45.52 900m: 15:37.30 1:44.19
1:44.68 1000m: 17:25.13 1:47.83
1:46.05 1100m: 19:09.87 1:44.74
1:45.87 1200m: 20:53.74 1:43.87

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

Tiempo Pts

22:26.46 11,00
19:32.51 1:32.83
21:04.04 1:31.53
22:26.46 1:22.42

22:47.62 10,00
19:37.11 1:30.70
21:11.37 1:34.26
22:47.62 1:36.25

22:52.72 9,00
19:49.27 1:34.01
21:23.83 1:34.56
22:52.72 1:28.89

23:.04.61 8,00
20:10.05 1:31.93
21:41.81 1:31.76
23:04.61 1:22.80

23:13.75 7,00
20:11.29 1:33.37
21:43.93 1:32.64
23:13.75 1:29.82

23:32.17 6,00
20:17.43 1:36.17
21:54.32 1:36.89
23:32.17 1:37.85

24:18.43 5,00
21:06.55 1:38.11
22:44.61 1:38.06
24:18.43 1:33.82

24:51.89 4,00
21:35.17 1:40.31
23:13.75 1:38.58
24:51.89 1:38.14

25:1058 3,00
21:48.67 1:43.12

23:30.85 1:42.18
25:10.58 1:39.73

25:42.43 2,00
22:18.43 1:44.76
24:02.33 1:43.90
25:42.43 1:40.10

25:53.70 1,00
22:36.38 1:42.64
24:16.91 1:40.53
25:53.70 1:36.79
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Prueba 2, Masc., 1500m Libre, 45+

Clasificacién

17.

18.

19.

20.

21.

DNS
DNS

50+

AN

MANZANEDO NEGUERUELA, Jaime 70
100m: 1:34.54 1:34.54 500m: 8:33.25
200m: 3:18.40 1:43.86 600m: 10:17.72
300m: 5:02.48 1:44.08 700m: 12:04.55
400m: 6:47.59 1:45.11 800m: 13:49.19
LUQUE CRIADO, Jorge 72
100m: 1:32.60 1:32.60 500m: 8:26.11
200m: 3:11.09 1:38.49 600m: 10:13.66
300m: 4:52.08 1:40.99 700m: 12:01.73
400m: 6:37.16 1:45.08 800m: 13:49.29
ORTEGA ACEVEDO, Miguel Alberto 70
100m: 1:37.05 1:37.05 500m: 8:47.31
200m: 3:24.96 1:47.91 600m: 10:35.12
300m: 5:12.66 1:47.70 700m: 12:22.43
400m: 7:00.18 1:47.52 800m: 14:10.10
GARCIA MACIAS, Jose Angel 70
100m: 1:42.58 1:42.58 500m: 9:20.48
200m: 3:33.70 1:51.12 600m: 11:12.96
300m: 5:29.06 1:55.36 700m: 13:05.06
400m: 7:24.18 1:55.12 800m: 14:57.43
GARCIA CUEVAS, Rafael 70
100m: 1:59.70 1:59.70 500m: 10:19.87
200m: 4:02.75 2:03.05 600m: 12:28.08
300m: 6:08.21 2:05.46 700m: 14:35.05
400m: 8:13.95 2:05.74 800m: 16:42.81
CALDERON MARQUEZ, José Alberto 74
ALCALA GOMEZ, Fernando 71
PERTINEZ GOMEZ, Manuel 69
100m: 1:14.69 1:14.69 500m: 6:43.35
200m: 2:35.96 1:21.27 600m: 8:06.22
300m: 3:58.85 1:22.89 700m: 9:30.11
400m: 5:21.67 1:22.82 800m: 10:53.25
CASTANO CHACON, Alfonso José 68
100m: 1:22.02 1:22.02 500m: 7:00.30
200m: 2:47.41 1:25.39 600m: 8:24.76
300m: 4:12.32 1:24.91 700m: 9:49.67
400m: 5:36.02 1:23.70 800m: 11:15.41
BARQUERO SERRANO, Antonio Manu68
100m: 1:17.30 1:17.30 500m: 6:59.16
200m: 2:41.02 1:23.72 600m: 8:25.68
300m: 4:06.78 1:25.76 700m: 9:52.56
400m: 5:32.81 1:26.03 800m: 11:17.95
CASTANO CHACON, Alejandro 66
100m: 1:20.34 1:20.34 500m: 7:08.65
200m: 2:47.02 1:26.68 600m: 8:36.54
300m: 4:14.06 1:27.04 700m: 10:04.91
400m: 5:41.67 1:27.61 800m: 11:33.70
DOMINGUEZ NEGRILLO, Raul 67
100m: 1:24.56 1:24.56 500m: 7:29.78
200m: 2:54.68 1:30.12 600m: 9:02.49
300m: 4:25.93 1:31.25 700m: 10:35.83
400m: 5:57.34 1:31.41 800m: 12:09.04

C.N. Inacua Huetor Vega

1:45.66  900m: 15:33.42 1:44.23
1:44.47 1000m: 17:17.17 1:43.75
1:46.83 1100m:; 19:02.43 1:45.26
1:44.64 1200m: 20:47.49 1:45.06
C.D.N. Inacua Malaga
1:48.95 900m: 15:37.87 1:48.58
1:47.55 1000m: 17:26.15 1:48.28
1:48.07 1100m: 19:14.92 1:48.77
1:47.56 1200m: 21:03.76 1:48.84
C.N. Torrox
1:47.13  900m: 15:58.39 1:48.29
1:47.81 1000m: 17:47.26 1:48.87
1:47.31 1100m; 19:36.43 1:49.17
1:47.67 1200m: 21:25.45 1:49.02
C.D. Jerez Natacion Master
1:56.30 900m: 16:49.08 1:51.65
1:52.48 1000m: 18:39.33 1:50.25
1:52.10 1100m: 20:28.98 1:49.65
1:52.37 1200m: 22:20.33 1:51.35
C.D. Jerez Natacion Master
2:05.92  900m: 18:52.27 2:09.46
2:08.21 1000m: 21:02.48 2:10.21
2:06.97 1100m: 23:13.37 2:10.89
2:07.76  1200m: 25:24.05 2:10.68

C.D.N. Inacua Malaga

C.N. Badajoz

C.N.D. Fuengirola Swimming

1:21.68  900m: 12:17.55 1:24.30
1:22.87 1000m: 13:42.47 1:24.92
1:23.89 1100m: 15:08.53 1:26.06
1:23.14 1200m: 16:35.66 1:27.13
C.N. Caballa
1:24.28  900m: 12:40.80 1:25.39
1:24.46  1000m: 14:06.42 1:25.62
1:24.91 1100m: 15:31.88 1:25.46
1:25.74 1200m; 16:57.87 1:25.99
C.D. Indea
1:26.35  900m: 12:43.40 1:25.45
1:26.52 1000m: 14:09.21 1:25.81
1:26.88 1100m: 15:35.63 1:26.42
1:25.39 1200m: 17:02.25 1:26.62
C.N.D. Fuengirola Swimming
1:26.98  900m: 13:02.51 1:28.81
1:27.89  1000m: 14:31.50 1:28.99
1:28.37 1100m: 16:00.48 1:28.98
1:28.79 1200m: 17:29.85 1:29.37
C.N.D. Fuengirola Swimming
1:32.44  900m: 13:42.48 1:33.44
1:32.71 1000m: 15:17.21 1:34.73
1:33.34 1100m: 16:52.55 1:35.34
1:33.21 1200m: 18:27.53 1:34.98

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

Tiempo Pts

26:01.63 -
22:32.81 1:45.32
24:18.12 1:45.31
26:01.63 1:43.51

26:29.13 -
22:52.41 1:48.65
24:42.25 1:49.84
26:29.13 1:46.88

26:52.75 -
23:14.74 1:49.29
25:04.46 1:49.72
26:52.75 1:48.29

27:49.82 -
24:14.04 1:53.71
26:05.57 1:51.53
27:49.82 1:44.25

31:50.80 -
27:32.61 2:08.56
29:44.23 2:11.62
31:50.80 2:06.57

20:49.13 19,00
18:03.06 1:27.40

19:28.51 1:25.45
20:49.13 1:20.62

21:11.86 16,00
18:23.84 1:25.97
19:49.09 1:25.25
21:11.86 1:22.77

21:21.70 14,00
18:29.66 1:27.41
19:57.16  1:27.50
21:21.70 1:24.54

21:55.91 13,00
18:58.87 1:29.02
20:27.83 1:28.96
21:55.91 1:28.08

23:08.88 12,00
20:02.39 1:34.86
21:37.71 1:35.32
23:08.88 1:31.17
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Prueba 2, Masc., 1500m Libre, 50+

Clasificacién

6.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

AN

NARVAEZ HIDALGO, Jose 68
100m: 1:25.09 1:25.09 500m: 7:36.86
200m: 2:57.14 1:32.05 600m: 9:11.98
300m: 4:30.04 1:32.90 700m: 10:46.95
400m:; 6:03.37 1:33.33 800m: 12:21.86
DIAZ SALIDO, Salvador 69
100m: 1:19.67 1:19.67 500m: 7:35.52
200m: 2:50.10 1:30.43 600m: 9:11.76
300m: 4:23.35 1:33.25 700m: 11:00.59
400m: 5:58.61 1:35.26 800m: 12:35.19
ARIZA RUZ, Carlos 68
100m: 1:25.59 1:25.59 500m: 8:02.13
200m: 3:02.73 1:37.14 600m: 9:42.64
300m: 4:42.05 1:39.32 700m: 11:22.80
400m:; 6:21.91 1:39.86 800m: 13:02.26
GOMEZ RORIGUEZ, Alfredo 67
100m: 1:26.69 1:26.69 500m: 7:56.28
200m: 3:01.83 1:35.14 600m: 9:34.15
300m: 4:38.92 1:37.09 700m: 11:13.07
400m: 6:16.95 1:38.03 800m: 12:51.61
GARCIA LOIS, Jose 69
100m: 1:30.50 1:30.50 500m: 8:17.01
200m: 3:10.70 1:40.20 600m: 9:54.73
300m: 4:52.55 1:41.85 700m: 11:34.17
400m: 6:34.00 1:41.45 800m: 13:13.75
IBANEZ ALMENDRO, Carlos 67
100m: 1:31.81 1:31.81 500m: 8:38.33
200m: 3:13.80 1:41.99 600m: 10:27.61
300m: 5:00.51 1:46.71 700m: 12:17.29
400m: 6:48.90 1:48.39 800m: 14.05.81
MATZ QUINTANO, Jose Antonio 69
100m: 1:40.81 1:40.81 500m: 9:02.49
200m: 3:26.24 1:45.43 600m: 10:53.84
300m: 5:15.85 1:49.61 700m: 12:44.29
400m: 7:09.52 1:53.67 800m: 14:35.75
MARTIN MARTIN, José Antonio 68
100m: 1:46.90 1:46.90 500m: 9:27.25
200m: 3:42.71 1:55.81 600m: 11:18.31
300m: 5:37.40 1:54.69 700m: 13:09.32
400m; 7:33.80 1:56.40 800m: 15:02.33
ANDRADES HIDALGO, Jose Antonio 66
100m: 1:43.08 1:43.08 500m: 9:20.05
200m: 3:37.42 1:54.34 600m: 11:12.08
300m: 5:32.02 1:54.60 700m: 13:04.05
400m: 7:27.15 1:55.13 800m: 14:56.36
FERNANDEZ RODRIGUEZ, Laureano 65
100m: 1:54.53 1:54.53 500m: 10:37.41
200m: 4:02.45 2:07.92 600m: 12:52.19
300m: 6:13.48 2:11.03 700m: 15:07.18
400m:; 8:24.48 2:11.00 800m: 17:21.76
JIMENA CALDERON, Gines 65
100m: 2:00.69 2:00.69 500m: 11:22.61
200m: 4:17.86 2:17.17 600m: 13:45.89
300m: 6:38.60 2:20.74 700m: 16:08.09
400m: 9:00.90 2:22.30 800m: 18:30.70

Natacion Sevilla Master, C.D.

1:33.49  900m: 13:56.44 1:34.58
1:35.12 1000m: 15:31.10 1:34.66
1:34.97 1100m: 17:06.36 1:35.26
1:34.91 1200m: 18:41.51 1:35.15
C.D. Jerez Natacion Master
1:36.91 900m: 14:11.52 1:36.33
1:36.24 1000m: 15:47.23 1:35.71
1:48.83 1100m: 17:23.48 1:36.25
1:34.60 1200m: 18:58.43 1:34.95
C.D.N. Inacua Malaga
1:40.22  900m: 14:41.64 1:39.38
1:40.51 1000m: 16:20.87 1:39.23
1:40.16 1100m: 17:59.89 1:39.02
1:39.46  1200m: 19:37.79 1:37.90
C.D.N. Inacua Malaga
1:39.33  900m: 14:31.49 1:39.88
1:37.87 1000m: 16:13.99 1:42.50
1:38.92 1100m: 17:56.45 1:42.46
1:38.54 1200m: 19:39.16 1:42.71
C.N. San Roque
1:43.01  900m: 14:54.02 1:40.27
1:37.72 1000m: 16:35.51 1:41.49
1:39.44 1100m: 18:15.86 1:40.35
1:39.58 1200m: 19:57.83 1:41.97
Natacion Sevilla Master, C.D.
1:49.43  900m: 15:56.13 1:50.32
1:49.28 1000m: 17:45.69 1:49.56
1:49.68 1100m: 19:37.86 1:52.17
1:48.52 1200m: 21:28.89 1:51.03
Natacion Sevilla Master, C.D.
1:52.97  900m: 16:27.87 1:52.12
1:51.35 1000m: 18:20.40 1:52.53
1:50.45 1100m: 20:14.17 1:53.77
1:51.46 1200m: 22:05.65 1:51.48
C.D.N. Inacua Malaga
1:53.45  900m: 16:53.09 1:50.76
1:51.06 1000m: 18:44.12 1:51.03
1:51.01 1100m: 20:35.83 1:51.71
1:53.01 1200m: 22:27.83 1:52.00
C.D. Jerez Natacion Master
1:52.90 900m: 16:49.06 1:52.70
1:52.03 1000m: 18:41.11 1:52.05
1:51.97 1100m: 20:34.41 1:53.30
1:52.31 1200m; 22:27.18 1:52.77
C.N. Roquetas
2:12.93  900m: 19:36.32 2:14.56
2:14.78 1000m: 21:49.67 2:13.35
2:14.99 1100m: 24:03.78 2:14.11
2:14.58 1200m: 26:18.52 2:14.74
C.D. Jerez Natacion Master
2:21.71  900m: 20:51.38 2:20.68
2:23.28 1000m: 23:13.61 2:22.23
2:22.20 1100m: 25:35.67 2:22.06
2:22.61 1200m: 27:58.08 2:22.41

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

Tiempo Pts

23:20.67 11,00
20:16.95 1:35.44
21:51.97 1:35.02
23:20.67 1:28.70

23:40.26 10,00
20:34.07 1:35.64
22:09.63 1:35.56
23:40.26 1:30.63

24:21.65 9,00
21:15.60 1:37.81
22:51.79 1:36.19
24:21.65 1:29.86

24:48.57 8,00
21:23.34 1:44.18
23:07.68 1:44.34
24:48.57 1:40.89

24:58.96 7,00
21:40.20 1:42.37
23:22.16 1:41.96
24:58.96 1:36.80

26:56.24 6,00
23:19.77 1:50.88

25:10.92 1:51.15
26:56.24 1:45.32

27:.26.87 5,00
23:55.95 1:50.30
25:45.70 1:49.75
27:26.87 1:41.17

27:51.12 4,00
24:19.06 1:51.23
26:08.59 1:49.53
27:51.12 1:42.53

27:54.75 3,00
24:23.58 1:56.40

26:14.15 1:50.57
27:54.75 1:40.60

32:49.23 2,00
28:29.84 2:11.32
30:41.77 2:11.93
32:49.23 2:07.46

34:55.34 1,00
30:19.85 2:21.77
32:42.25 2:22.40
34:55.34 2:13.09
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FESTIVAL FONDO NATACION MASTER
FUENGIROLA, 16/3/2019

Prueba 2, Masc., 1500m Libre, 50+

Clasificacion AN Tiempo Pts
DNS POLO ROMERO, German 69 C.N. Armilla -

55+
1. BLAZQUEZ DIEGUEZ, Angel 63 C.N. Inacua Huetor Vega 22:43.34 19,00

100m: 1:22.76 1:22.76 500m: 7:30.11 1:31.77 900m: 13:39.00 1:31.99 1300m: 19:43.62 1:30.74
200m: 2:54.17 1:31.41 600m: 9:02.12 1:32.01 1000m: 15:10.00 1:31.00 1400m: 21:14.70 1:31.08
300m: 4:26.52 1:32.35 700m: 10:34.89 1:32.77 1100m: 16:41.03 1:31.03 1500m: 22:43.34 1:28.64
400m:; 5:58.34 1:31.82 800m: 12:07.01 1:32.12 1200m: 18:12.88 1:31.85

2. HEBRERO CUEVAS, Constantino 61 C.N. Cadiz 25:26.58 16,00
100m: 1:34.96 1:34.96 500m: 8:27.15 1:43.28 900m: 15:14.74 1:41.64 1300m: 22:03.61 1:43.02
200m: 3:17.50 1:42.54 600m: 10:09.56 1:42.41 1000m: 16:56.29 1:41.55 1400m: 23:47.09 1:43.48
300m: 5:00.63 1:43.13 700m: 11:51.04 1:41.48 1100m: 18:38.54 1:42.25 1500m: 25:26.58 1:39.49
400m: 6:43.87 1:43.24 800m: 13:33.10 1:42.06 1200m: 20:20.59 1:42.05

3. FERNANDEZ-PRADA ARIAS, Miguel Ai63al C.N. Portuense 25:29.47 14,00
100m: 1:34.41 1:34.41 500m: 8:23.74 1:41.93 900m: 15:15.79 1:43.69 1300m: 22:12.67 1:44.09
200m: 3:16.53 1:42.12 600m: 10:06.39 1:42.65 1000m: 16:59.97 1:44.18 1400m: 23:54.96 1:42.29
300m: 4:58.91 1:42.38 700m: 11:49.15 1:42.76 1100m: 18:44.32 1:44.35 1500m: 25:29.47 1:34.51
400m: 6:41.81 1:42.90 800m: 13:32.10 1:42.95 1200m: 20:28.58 1:44.26

4. RUIZ MESA, Jose 63 C.D.Indea 26:40.52 13,00
100m: 1:34.74 1:34.74 500m: 8:42.23 1:48.15 900m: 15:53.58 1:45.74 1300m: 23:07.15 1:48.68
200m: 3:17.80 1:43.06 600m: 10:31.48 1:49.25 1000m: 17:41.40 1:47.82 1400m: 24:56.99 1:49.84
300m: 5:05.51 1:47.71 700m: 12:20.97 1:49.49 1100m: 19:29.29 1:47.89 1500m: 26:40.52 1:43.53

400m: 6:54.08 1:48.57 800m: 14:07.84 1:46.87 1200m: 21:18.47 1:49.18

5. JUNQUERA APARICIO, Aquilino 60 C.N. San Fernando 27:46.89 12,00
100m: 1:35.89 1:35.89 500m: 8:59.17 1:52.34 900m: 16:22.46 1:52.96 1300m: 24:01.26 1:56.05
200m: 3:25.20 1:49.31 600m: 10:47.98 1:48.81 1000m: 18:15.97 1:53.51 1400m: 25:55.74 1:54.48
300m: 5:17.09 1:51.89 700m: 12:38.25 1:50.27 1100m: 20:09.96 1:53.99 1500m: 27:46.89 1:51.15
400m: 7:06.83 1:49.74 800m: 14:29.50 1:51.25 1200m: 22:05.21 1:55.25

6. CASTRO AGUILAR, Custodio 63 C.D.U. Granada 28:13.46 11,00
100m: 1:49.13 1:49.13 500m: 9:29.42 1:53.17 900m: 16:56.78 1:53.11 1300m: 24:28.45 1:53.73
200m: 3:44.02 1:54.89 600m: 11:20.29 1:50.87 1000m: 18:48.01 1:51.23 1400m: 26:22.25 1:53.80
300m: 5:40.58 1:56.56 700m: 13:11.78 1:51.49 1100m: 20:41.65 1:53.64 1500m: 28:13.46 1:51.21
400m: 7:36.25 1:55.67 800m: 15:03.67 1:51.89 1200m: 22:34.72 1:53.07

7. BELTRAN TOCINO, Luis Javier 63 C.N. Cadiz 32:11.69 10,00
100m: 1:51.38 1:51.38 500m: 10:22.03 2:12.21 900m: 19:08.54 2:10.63 1300m: 27:56.46 2:12.10
200m: 3:52.14 2:00.76 600m: 12:34.33 2:12.30 1000m: 21:19.87 2:11.33 1400m: 30:10.58 2:14.12
300m: 5:59.05 2:06.91 700m: 14:45.01 2:10.68 1100m: 23:31.89 2:12.02 1500m: 32:11.69 2:01.11
400m: 8:09.82 2:10.77 800m: 16:57.91 2:12.90 1200m: 25:44.36 2:12.47

DNS ARMENDIA MARTINEZ, Joseba Ifiaki 64  C.D. Resist4 -

60+

1. RIGUAL DE HEREDIA, Carlos 57 C.D. Jerez Natacion Master 23:57.81 19,00
100m: 1:31.47 1:31.47 500m: 8:02.34 1:37.84  900m: 14:28.59 1:36.00 1300m: 20:51.09 1:35.74
200m: 3:08.67 1:37.20 600m: 9:39.74 1:37.40 1000m: 16:04.10 1:35.51 1400m: 22:25.83 1:34.74
300m: 4:47.29 1:38.62 700m: 11:16.36 1:36.62 1100m: 17:39.82 1:35.72 1500m: 23:57.81 1:31.98
400m: 6:24.50 1:37.21 800m: 12:52.59 1:36.23 1200m: 19:15.35 1:35.53

2. BILBAO GARAY, Julian 57 C.N. San Roque 25:12.69 16,00
100m: 1:31.54 1:31.54 500m: 8:20.70 1:41.80 900m: 15:09.23 1:40.82 1300m: 21:53.27 1:41.94
200m: 3:14.27 1:42.73 600m: 10:03.27 1:42.57 1000m: 16:50.12 1:40.89 1400m: 23:34.76 1:41.49
300m: 4:57.01 1:42.74 700m: 11:46.05 1:42.78 1100m: 18:30.62 1:40.50 1500m: 25:12.69 1:37.93
400m: 6:38.90 1:41.89 800m: 13:28.41 1:42.36 1200m: 20:11.33 1:40.71
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FESTIVAL FONDO NATACION MASTER
FUENGIROLA, 16/3/2019

Prueba 2, Masc., 1500m Libre, 60+

Clasificacion AN Tiempo Pts

3. BILBAO GARAY, Pedro 55 Linense Tenis C. 25:37.22 14,00
100m: 1:37.60 1:37.60 500m: 8:31.09 1:43.56 900m: 15:21.11 1:42.00 1300m: 22:14.66 1:44.24
200m: 3:21.30 1:43.70 600m: 10:14.04 1:42.95 1000m: 17:04.28 1:43.17 1400m: 23:58.98 1:44.32
300m: 5:04.46 1:43.16 700m: 11:57.15 1:43.11 1100m: 18:47.24 1:42.96 1500m: 25:37.22 1:38.24
400m: 6:47.53 1:43.07 800m: 13:39.11 1:41.96 1200m: 20:30.42 1:43.18

4. MARTIN LOPEZ, José 57 C.D.N. Inacua Malaga 27:06.64 13,00
100m: 1:40.14 1:40.14 500m: 8:58.84 1:49.44 900m: 16:16.45 1:49.33 1300m: 23:33.55 1:49.33
200m: 3:30.17 1:50.03 600m: 10:47.80 1:48.96 1000m: 18:05.51 1:49.06 1400m: 25:21.81 1:48.26
300m: 5:20.08 1:49.91 700m: 12:38.06 1:50.26 1100m: 19:54.45 1:48.94 1500m: 27:06.64 1:44.83
400m: 7:09.40 1:49.32 800m: 14:27.12 1:49.06 1200m: 21:44.22 1:49.77

5. BONAL MUNIZ, Jose Maria 57 Natacion Sevilla Master, C.D. 27:23.65 12,00
100m: 1:34.83 1:34.83  500m: 8:45.06 1:49.24  900m: 16:09.62 1:52.25 1300m: 23:40.45 1:53.59
200m: 3:20.14 1:45.31  600m: 10:35.10 1:50.04 1000m: 18:01.51 1:51.89 1400m: 25:35.00 1:54.55
300m; 5:07.74 1:47.60  700m: 12:25.75 1:50.65 1100m: 19:54.59 1:53.08 1500m: 27:23.65 1:48.65
400m: 6:55.82 1:48.08  800m: 14:17.37 1:51.62 1200m: 21:46.86 1:52.27

6. SANCHEZ DENIZ, Jose Luis 56 C.N. San Roque 30:57.36 11,00
100m: 1:50.76 1:50.76 500m: 10:05.07 2:03.84 900m: 18:30.91 2:08.07 1300m: 26:53.12 2:05.69
200m: 3:53.38 2:02.62 600m: 12:11.16 2:06.09 1000m: 20:36.58 2:05.67 1400m: 28:56.03 2:02.91
300m: 5:56.79 2:03.41 700m: 14:17.50 2:06.34 1100m: 22:40.78 2:04.20 1500m: 30:57.36 2:01.33
400m: 8:01.23 2:04.44 800m: 16:22.84 2:05.34 1200m: 24:47.43 2:06.65

7. MARQUEZ GOMEZ, Manuel 57  C.D. Jerez Natacion Master 38:36.37 10,00
100m: 2:06.50 2:06.50 500m: 11:58.79 2:27.79 900m: 22:20.28 2:35.76 1300m: 33:07.50 2:44.97
200m: 4:29.59 2:23.09 600m: 14:33.88 2:35.09 1000m: 24:59.28 2:39.00 1400m: 35:52.37 2:44.87
300m: 6:59.84 2:30.25 700m: 17:07.84 2:33.96 1100m: 27:42.63 2:43.35 1500m: 38:36.37 2:44.00
400m: 9:31.00 2:31.16 800m: 19:44.52 2:36.68 1200m: 30:22.53 2:39.90

DNS MARTIN FENANDEZ, Manuel 55  C.D.Indea -

65+

1. GARCIA PEREZ, Tomas 51  C.N.D. Fuengirola Swimming 32:52.93 19,00
100m: 1:58.81 1:58.81  500m: 10:47.44 2:12.65  900m: 19:38.65 2:13.91 1300m: 28:30.80 2:11.80
200m: 4:09.25 2:10.44 600m: 13:01.00 2:13.56 1000m: 21:52.84 2:14.19 1400m: 30:42.36 2:11.56
300m: 6:21.17 2:11.92  700m: 15:12.51 2:11.51 1100m: 24:05.35 2:12.51 1500m: 32:52.93 2:10.57
400m: 8:34.79 2:13.62  800m: 17:24.74 2:12.23 1200m: 26:19.00 2:13.65

70+

1. MARTIN BLANCO, Juan Jose 48 R.C. Nautico De Maotril 27:30.75 19,00
100m: 1:39.92 1:39.92 500m: 8:56.50 1:49.51 900m: 16:23.88 1:51.76 1300m: 23:50.95 1:51.59
200m: 3:27.96 1:48.04 600m: 10:47.75 1:51.25 1000m: 18:15.23 1:51.35 1400m: 25:43.09 1:52.14
300m: 5:16.91 1:48.95 700m: 12:40.10 1:52.35 1100m: 20:07.15 1:51.92 1500m: 27:30.75 1:47.66
400m: 7:06.99 1:50.08 800m: 14:32.12 1:52.02 1200m: 21:59.36 1:52.21

2. BAEZA VARELA, Manuel 49  Veteranos Algeciras 37:21.65 16,00
100m: 2:22.15 2:22.15  500m: 12:38.06 2:31.90  900m: 22:43.05 2:30.65 1300m: 32:35.57 2:25.60
200m: 4:56.45 2:34.30 600m: 15:09.79 2:31.73 1000m: 25:13.55 2:30.50 1400m: 34:57.66 2:22.09
300m: 7:33.03 2:36.58  700m: 17:41.10 2:31.31 1100m: 27:42.75 2:29.20 1500m: 37:21.65 2:23.99
400m: 10:06.16 2:33.13  800m: 20:12.40 2:31.30 1200m: 30:09.97 2:27.22

75+

1. CANALES DE MENDOZA, Joaquin M@ 40  R.C. Mediterraneo 25:29.57 19,00
100m: 1:33.07 1:33.07 500m: 8:17.71 1:41.79 900m: 15:09.17 1:43.69 1300m: 22:09.99 1:42.98
200m: 3:13.51 1:40.44 600m: 10:00.09 1:42.38 1000m: 16:54.19 1:45.02 1400m: 23:53.91 1:43.92
300m: 4:54.54 1:41.03 700m: 11:42.25 1:42.16 1100m: 18:41.12 1:46.93 1500m: 25:29.57 1:35.66
400m: 6:35.92 1:41.38 800m: 13:25.48 1:43.23 1200m: 20:27.01 1:45.89
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FESTIVAL FONDO NATACION MASTER
FUENGIROLA, 16/3/2019

Prueba 2, Masc., 1500m Libre, 75+

Clasificacion AN Tiempo Pts
WDR MURILLO SANZ, Alberto 44  Bahia De Almeria N.C -
Prueba 3 Mixtoed, 4 x 200m Libre AG 80 - 399
16/03/2019 Resultados
RA +280 59:00.00 TOPE FAN )
RA +240 11:45.75 C.N.D. FUENGIROLA SWIMMING CADIZ 21/04/2018
RA +200 11:25.91 NATACION SEVILLA MASTER C.D. CADIZ 01/04/2018
RA +160 10:07.39 C.N.CADIZ CADIZ 21/04/2018
RA +120 10:19.21 C.D. JEREZ NATACION MASTER CADIZ 21/04/2018
RA +100 59:00.00 TOPE FAN
RA +80 59:00.00 TOPE FAN
Clasificacién Tiempo Pts
+80
1. C.D.Indea 13 C.D. Indea 10:21.04 43,00 RA
NUNEZ FERNANDEZ, Zoraida 99 2:48.60
GAMIZ CARMONA, Victor Manuel 95 2:14.15
VEGA MONZO, Luis 99 2:31.49
CUENCA JIMENEZ, Elia Maria 96 2:46.80
+100
1. C.D.N. Inacua Malaga 20 C.D.N. Inacua Malaga 10:16.06 43,00 RA
CORDERO RAMIREZ, Nerea 88 3:03.73
ORBAICETA LOPEZ, Javier 89 2:13.04
RUIZ PENA, Alvaro 91 2:31.06
RECIO PANEQUE, Marta 90 2:28.23
+120
1. Bahia De Almeria N.C 2 Bahia De Almeria N.C 10:05.03 43,00 RA
MADRID CARRICONDO, Pedro 76 2:20.98
RUBIO MARCOS, Cristina 93 2:45.65
CORDOBA HERNANDEZ, Ana Rocio 89 2:34.85
CRISAN, Bogdan Danut 88 2:23.55
2. C.D.N. Cordoba 17 C.D.N. Cordoba 10:07.16 37,00
GIL GOMEZ, Magnolia 72 2:37.40
LOPEZ VELEZ, Miguel 70 2:37.06
SANCHEZ AVELLANO, Rafael 89 2:17.45
MORALES SOLANO, M2 Jesus 91 2:35.25
3. C.D.Indea 14 C.D. Indea 10:16.58 28,00
DOMINGUEZ REINA, Cristina 82 2:56.42
FERNANDEZ CANETE, Aldir 84 2:21.02
BARQUERO SERRANO, Antonio Manuel 68 2:29.58
MARIN MARTIN, Carla 92 2:29.56
4. C.D.N. Inacua Malaga 21 C.D.N. Inacua Malaga 10:29.28 26,00
BUENO DELGADO, Carmen Maria 85 2:37.54
CORDERO RAMIREZ, Nacor 81 2:27.14
GUZMAN DELGADO, Marta 76 3:01.68
FERNANDEZ MARTINEZ, Pedro 77 2:22.92
5. C.N. Master Jaen 19 C.N. Master Jaen 10:35.63 24,00
ROSADO GARRIDO, Rocio 87 2:36.91
ZAFRA BARBERO, Jorge Juan 89 2:29.53
GARZON RUIZ, Inmaculada 91 3:08.43
RUIZ CHAMORRO, Manuel 89 2:20.76
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FESTIVAL FONDO NATACION MASTER

FUENGIROLA, 16/3/2019

Prueba 3, Mixtoed, 4 x 200m Libre, +120

Clasificacién

6.

+160

DNS

C.N. Mijas 5

SAEZ RODRIGUEZ, Maria Isabel
MINANA PRIETO, Javier
MORENO PINEIRO, Santiago
JAIME PORRAS, Veronica

Natacion Sevilla Master, C.D. 9
OLMEDO ROBLEDO, Eduardo

BEAS LOPEZ, Alba

MARTIN HURTADO, Paz

PANOS ADILLO, Unai

Bahia De Almeria N.C 3
PLAZA DEL PINO, Fernando Jesus
MARCOS ROMERO, Maria Trinidad
GARRIDO BELLO, Maria Del Carmen
RODRIGUEZ TAMAYO, Ruben

C.D. Resist4 15

MONEDERO TIMON, Angel
MINGORANCE GARCIA, Jacqueline Maria
MATESANZ BARRON, Christina Barbara
DAVIES, Hywel

C.D.U. Granada 11
VALENZUELA MASSANA, Santiago
GARACH GOMEZ, Manuel

GAY PARRAGA, Ana

IBORRA ORTIZ, Raquel

C.D.N. Inacua Malaga 22
SEGALERVA PERAL, Daniel
LARA CAMACHO, Lina
LOPEZ TABOADA, Carlos
MORENO FERRER, Navidad

Natacion Sevilla Master, C.D. 7

ASTORGA MOYA DE LA TORRE, Maria Paz

OCHOA SANCHEZ, Carmen
GUILLEN MORENO, Francisco Jose
LORENZO TALLAFIGO, Juan

C.D.Indeal

ALVAREZ BLANCO, Marcos
CASTILLA GOMEZ, Marco Antonio
AZUAGA CANETE, Laura
ALMAGRO LUNA, Rosa Maria

C.N. Master Jaen 18

C.N. Mijas
94
71
77
90

Natacion Sevilla Master, C.D.

73

78
78

Bahia De Almeria N.C
68
81
81
77

C.D. Resist4
68
71

78

C.D.U. Granada
74
74
92
76

C.D.N. Inacua Malaga
78
78
71
75

Natacion Sevilla Master, C.D.

64
61
71
93

C.D. Indea
91
73
85
68

C.N. Master Jaen

Tiempo Pts

10:46.68 22,00
2:31.85
3:02.69
2:39.83
2:32.31

11:37.32 20,00
2:38.80
3:03.39
3:10.25
2:44.88

10:14.71 38,00
2:33.51
2:45.50
2:35.13
2:20.57

10:40.63 32,00
2:41.61
2:58.73
2:42.08
2:18.21

10:43.36 28,00
2:23.58
2:18.41
2:51.45
3:09.92

11:23.46 26,00
2:32.18
3:13.62
2:36.02
3:01.64

11:45.38 24,00
3:18.59
3:22.02
2:41.29
2:23.48

14:14.80 22,00
2:33.32
2:40.03
3:56.79
5:04.66
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FESTIVAL FONDO NATACION MASTER
FUENGIROLA, 16/3/2019

Prueba 3, Mixtoed, 4 x 200m Libre

+200
1. Natacion Sevilla Master, C.D. 8 Natacion Sevilla Master, C.D. 10:26.04 46,00 RE
OLMEDO ROBLEDO, Isabel 69 2:36.91
RODRIGUEZ BANDERA, Olga 63 2:49.98
MANZANEQUE GARCIA, Luis Maria 62 2:33.72
CASTANO MALLORCA, Raul 77 2:25.43
2. C.N. Mijas 4 C.N. Mijas 10:42.91 32,00
GRESSET, Christine 68 3:00.11
REPETTO, Amilcar Christian 73 2:21.29
NICOSIA, Sandra 72 2:49.72
DE VALDES BACHS, Rafael 57 2:31.79
3. C.D.U. Granada 10 C.D.U. Granada 12:12.09 36,00
JOHNSON, Alec Leslie 62 2:14.91
CALVENTE NINATSAKI, Lidia 74 3:15.16
CASTRO AGUILAR, Custodio 63 3:23.08
GONZALEZ FERNANDEZ, Ana Maria 74 3:18.94
4. C.D.N. Inacua Malaga 6 C.D.N. Inacua Malaga 12:20.65 26,00
MONTENEGRO VEGAS, Maria Carmen 65 3:44.59
ARIZA RUZ, Carlos 68 2:46.19
GOMEZ RORIGUEZ, Alfredo 67 2:59.87
GIMENEZ BLANCO, Eva 69 2:50.00
DNS C.N. Cadiz 16 C.N. Cadiz -
Prueba 4 Fem., 800m Libre 20 afios y mayores
16/03/2019 Resultados
RA 85+ 59:00.00 , TOPE FAN 24/02/2009
RA 80+ 59:00.00 , TOPE FAN 24/02/2009
RA 75+ 17:04.47 JIMENEZ SMERDOU, HILDA FUENGIROLA 17/03/2018
RA 70+ 22:14.72 GOMEZ REYES, MANUELA FUENGIROLA 17/03/2018
RA 65+ 18:38.60 ASENSIO ALCAIDE, M2 DEL CARMEN CADIZ 20/04/2018
RA 60+ 13:58.98 CALNEK SUE, CARROLL TORREMOLINOS 19/03/2005
RA 55+ 12:31.89 RODRIGUEZ BANDERA, OLGA FUENGIROLA 17/03/2018
RA 50+ 12:05.65 OLMEDO ROBLEDO, Isabel 01445 FUENGIROLA 16/03/2019
RA 45+ 11:37.53 GIL GOMEZ, MAGNOLIA CADIZ 21/04/2018
RA 40+ 10:06.57 FERRO IBORRA, JEANETTE MARIBEL LAS PALMAS G.C. 30/06/2016
RA 35+ 10:30.40 UBEDA FERNANDEZ, RAQUEL MALAGA 25/07/2014
RA 30+ 10:24.35 ALVAREZ PARRA, M2 JOSE CADIZ 24/06/2016
RA 25+ 9:44.80 SOUISSI AYUSO, FATIMA CADIZ 21/04/2018
RA 20+ 10:01.23  SOUISSI AYUSO, FATIMA MAIRENA DEL ALJARAFE 14/07/2017
Clasificacion AN Tiempo Pts
20+
1. CUENCA JIMENEZ, Elia Maria 96 C.D.Indea 12:56.45 19,00
100m: 1:25.84 1:25.84 300m: 4:40.30 1:39.01  500m: 8:03.30 1:42.28  700m: 11:23.16 1:39.19
200m: 3:01.29 1:35.45 400m: 6:21.02 1:40.72 600m: 9:43.97 1:40.67 800m: 12:56.45 1:33.29
2. NUNEZ FERNANDEZ, Zoraida 99 C.D.Indea 13:29.14 16,00
100m: 1:30.61 1:30.61 300m: 4:51.83 1:42.45  500m: 8:20.02 1:43.56  700m: 11:45.58 1:43.01
200m: 3:09.38 1:38.77 400m: 6:36.46 1:44.63  600m: 10:02.57 1:42.55  800m: 13:29.14 1:43.56
3. BINIMELIS RAMON, Maria 98 C.N. Cadiz 13:54.83 14,00
100m: 1:41.69 1:41.69 300m: 5:10.25 1:43.75 500m: 8:38.80 1:44.58 700m: 12:10.86 1:46.43
200m: 3:26.50 1:44.81 400m: 6:54.22 1:43.97  600m: 10:24.43 1:45.63  800m: 13:54.83 1:43.97
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FESTIVAL FONDO NATACION MASTER
FUENGIROLA, 16/3/2019

Prueba 4, Fem., 800m Libre

25+

1.

30+

RECIO PANEQUE, Marta 0
100m: 1:10.73 1:10.73 300m: 3:52.50
200m: 2:30.56 1:19.83 400m: 5:15.45

MARIN MARTIN, Carla 92
100m: 1:20.09 1:20.09 300m: 4:15.80
200m: 2:47.71 1:27.62 400m: 5:42.73

MORALES SOLANO, M2 Jesus 91
100m: 1:18.92 1:18.92 300m: 4:10.81
200m: 2:44.41 1:25.49 400m: 5:39.18

RODRIGUEZ DIAZ, Sara 92
100m: 1:19.66 1:19.66 300m: 4:19.02
200m: 2:47.79 1:28.13 400m: 5:50.64

RUBIO MARCOS, Cristina 93
100m: 1:26.25 1:26.25 300m: 4:40.02
200m: 3:01.46 1:35.21 400m: 6:18.28

GAY PARRAGA, Ana 92
100m: 1:27.29 1:27.29 300m: 4:47.76
200m: 3:05.67 1:38.38 400m: 6:31.00

GARZON RUIZ, Inmaculada 91
100m: 1:33.92 1:33.92 300m: 5:06.25
200m: 3:19.84 1:45.92 400m: 6:52.40

GIL CABEZAS, Eva 0
100m: 2:19.09 2:19.09 300m: 7:28.74
200m: 4:50.60 2:31.51 400m: 10:13.13

BALLESTEROS OCHOA, Carmen 88
100m: 1:18.51 1:1851  300m: 4:08.50
200m: 2:42.97 1:24.46  400m: 5:33.98

BUENO DELGADO, Carmen Maria 85
100m: 1:19.63 1:19.63 300m: 4:08.83
200m: 2:43.86 1:24.23 400m: 5:33.93

CORDOBA HERNANDEZ, Ana Rocio 89

100m: 1:17.81 1:17.81 300m: 4:14.88
200m: 2:44.93 1:27.12 400m: 5:46.19
ROSADO GARRIDO, Rocio 87
100m: 1:15.79 1:15.79 300m: 4:14.87
200m: 2:41.76 1:25.97 400m: 5:50.52
MARTIN LUPION, Rocio 87
100m: 1:24.70 1:24.70 300m: 4:34.10
200m: 2:59.86 1:35.16 400m: 6:08.93
CORDERO RAMIREZ, Nerea 88
100m: 1:32.00 1:32.00 300m: 4:54.04
200m: 3:12.02 1:40.02 400m: 6:36.41
SERRANO REDONDO, Beatriz 85
100m: 1:29.58 1:29.58 300m: 4:52.12
200m: 3:09.40 1:39.82 400m: 6:35.50
BEAS LOPEZ, Alba 88
100m: 1:34.03 1:34.03 300m: 5:10.17
200m: 3:20.81 1:46.78 400m: 7:00.89

C.D.N. Inacua Malaga

1:21.94 500m: 6:39.11 1:23.66

1:22.95  600m: 8:01.77 1:22.66
C.D. Indea

1:28.09  500m: 7:07.34 1:24.61

1:26.93  600m: 8:34.22 1:26.88
C.D.N. Cordoba

1:26.40  500m: 7:08.40 1:29.22

1:28.37  600m: 8:39.27 1:30.87
C.N. Los Barrios

1:31.23 500m: 7:22.95 1:32.31

1:31.62  600m: 8:53.87 1:30.92
Bahia De Almeria N.C

1:38.56  500m: 7:57.64 1:39.36

1:38.26  600m: 9:38.54 1:40.90
C.D.U. Granada

1:42.09  500m: 8:16.65 1:45.65

1:43.24  600m: 9:58.93 1:42.28
C.N. Master Jaen

1:46.41 500m: 8:40.40 1:48.00

1:46.15  600m: 10:27.51 1:47.11
C.D. Indea

2:38.14 500m: 12:59.62 2:46.49

2:44.39  600m: 15:39.14 2:39.52
C.N. San Juan

1:25.53  500m: 6:57.26 1:23.28

1:25.48  600m: 8:20.61 1:23.35
C.D.N. Inacua Malaga

1:24.97 500m: 7:00.03 1:26.10

1:25.10  600m: 8:26.58 1:26.55
Bahia De Almeria N.C

1:29.95 500m: 7:17.95 1:31.76

1:31.31  600m: 8:49.35 1:31.40
C.N. Master Jaen

1:33.11  500m: 7:25.75 1:35.23

1:35.65 600m: 9:00.74 1:34.99
R.C. Nautico De Motril

1:34.24  500m: 7:43.96 1:35.03

1:34.83  600m: 9:19.07 1:35.11
C.D.N. Inacua Malaga

1:42.02 500m: 8:18.70 1:42.29

1:42.37  600m: 10:01.84 1:43.14
Bahia De Almeria N.C

1:42.72  500m: 8:20.71 1:45.21

1:43.38 600m: 10:07.72 1:47.01

Natacion Sevilla Master, C.D.
1:49.36  500m: 8:51.64 1:50.75
1:50.72  600m: 10:42.97 1:51.33

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

10:44.51 19,00
9:24.24 1:22.47
10:44.51 1:20.27

11:26.03 16,00
10:01.24 1:27.02
11:26.03 1:24.79

11:38.81 14,00

10:09.56 1:30.29
11:38.81 1:29.25

11:52.01 13,00
10:24.11 1:30.24
11:52.01 1:27.90

12:53.40 12,00
11:17.59 1:39.05
12:53.40 1:35.81

13:16.03 11,00
11:40.25 1:41.32
13:16.03 1:35.78

13:54.28 10,00
12:12.95 1:45.44
13:54.28 1:41.33

20:45.30 9,00
18:18.52 2:39.38
20:45.30 2:26.78

11:04.98 19,00
9:43.89 1:23.28
11:04.98 1:21.09

11:17.83 16,00
9:54.04 1:27.46
11:17.83  1:23.79

11:43.99 14,00
10:18.77 1:29.42
11:43.99 1:25.22

12:05.74 13,00
10:34.14 1:33.40
12:05.74 1:31.60

12:29.37 12,00
10:54.88 1:35.81
12:29.37 1:34.49

13:23.60 11,00
11:44.99 1:43.15
13:23.60 1:38.61

13:34.08 10,00

11:52.83 1:45.11
13:34.08 1:41.25

14:12.41 9,00
12:32.27 1:49.30
14:12.41 1:40.14
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FESTIVAL FONDO NATACION MASTER
FUENGIROLA, 16/3/2019

Prueba 4, Fem., 800m Libre, 30+

Clasificacion AN
9. AZUAGA CANETE, Laura 85
100m: 2:01.76 2:01.76 300m: 6:26.96
200m: 4:14.58 2:12.82 400m: 8:38.84
35+
1. GARRIDO BELLO, Maria Del Carmen 81
100m: 1:18.09 1:18.09 300m: 4:10.38
200m: 2:42.92 1:24.83 400m: 5:39.12
2. GOMEZ SANCHEZ, Marta De Las Aguz8l
100m: 1:32.26 1:32.26 300m: 4:56.79
200m: 3:13.78 1:41.52 400m: 6:40.71
3. DOMINGUEZ REINA, Cristina 82
100m: 1:36.34 1:36.34 300m: 5:03.87
200m: 3:19.51 1:43.17 400m: 6:49.27
4. PEREZ PECULDO, Silvia 83
100m: 1:34.98 1:34.98 300m: 5:06.15
200m: 3:19.46 1:44.48 400m: 6:52.00

40+

1. MATESANZ BARRON, Christina Barbar.79
100m: 1:22.68 1:22.68 300m: 4:20.43

200m: 2:51.09 1:28.41 400m: 5:50.91

2. GOMEZ GOMEZ, Miriam 5
100m: 1:29.03 1:29.03 300m: 4:39.53

200m: 3:03.88 1:34.85 400m: 6:14.89

3. MORENO FERRER, Navidad 75
100m: 1:32.28 1:32.28 300m: 4:52.88

200m: 3:11.59 1:39.31 400m: 6:35.37

4. GUZMAN DELGADO, Marta 76
100m: 1:36.53 1:36.53 300m: 5:01.95

200m: 3:19.41 1:42.88 400m: 6:43.37

5. LARA CAMACHO, Lina 78
100m: 1:39.06 1:39.06 300m: 5:13.16

200m: 3:25.14 1:46.08 400m: 7:00.16

6. GUILLEN GARCIA, Maria Luisa 76
100m: 1:37.20 1:37.20 300m: 5:13.46

200m: 3:24.30 1:47.10 400m: 7:04.02

7. MARTIN HURTADO, Paz 78
100m: 1:39.70 1:39.70 300m: 5:21.15

200m: 3:28.85 1:49.15 400m: 7:13.95

8. ONION, Sophie 76
100m: 1:40.17 1:40.17 300m: 5:25.84

200m: 3:31.83 1:51.66 400m: 7:22.30

9. GIMENEZ ALOS, Maria Teresa 77
100m: 1:43.92 1:43.92 300m: 5:38.45

200m: 3:38.75 1:54.83 400m: 7:37.69

DNS POYATO ROJAS, Raquel 75

C.D. Indea

2:12.38  500m: 10:51.57 2:12.73

2:11.88  600m: 13:02.23 2:10.66
Bahia De Almeria N.C

1:27.46 500m: 7:08.94 1:29.82

1:28.74  600m: 8:38.02 1:29.08
C. Nautico Sevilla

1:43.01 500m: 8:25.30 1:44.59

1:43.92  600m: 10:08.99 1:43.69
C.D. Indea

1:44.36  500m: 8:34.50 1:45.23

1:45.40 600m: 10:18.76 1:44.26
C.N. Cadiz

1:46.69  500m: 8:38.09 1:46.09

1:45.85  600m: 10:23.31 1:45.22
C.D. Resist4

1:29.34 500m: 7:20.85 1:29.94

1:30.48  600m: 8:50.79 1:29.94
C. Nautico Sevilla

1:35.65  500m: 7:51.28 1:36.39

1:35.36 600m: 9:27.57 1:36.29
C.D.N. Inacua Malaga

1:41.29  500m:; 8:18.73 1:43.36

1:42.49  600m: 10:01.05 1:42.32
C.D.N. Inacua Malaga

1:42.54 500m: 8:24.55 1:41.18

1:41.42  600m: 10:05.88 1:41.33
C.D.N. Inacua Malaga

1:48.02  500m: 8:48.46 1:48.30

1:47.00 600m: 10:36.70 1:48.24
C.N. Pozoblanco

1:49.16  500m: 8:52.97 1:48.95

1:50.56  600m: 10:41.66 1:48.69

Natacion Sevilla Master, C.D.

1:52.30 500m: 9:05.78 1:51.83

1:52.80  600m: 10:57.63 1:51.85
C.N. Estepona

1:54.01  500m: 9:18.79 1:56.49

1:56.46  600m: 11:15.92 1:57.13

C.D. Jerez Natacion Master
1:59.70  500m: 9:36.26 1:58.57
1:59.24 600m: 11:33.47 1:57.21

Natacion Sevilla Master, C.D.

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

Tiempo Pts

17:19.54 8,00
15:13.50 2:11.27
17:19.54 2:06.04

11:35.70 19,00
10:07.32 1:29.30
11:35.70 1:28.38

13:30.35 16,00

11:52.88 1:43.89
13:30.35 1:37.47

13:43.95 14,00
12:03.46 1:44.70
13:43.95 1:40.49

13:51.20 13,00
12:08.22 1:44.91
13:51.20 1:42.98

11:46.47 19,00
10:19.98 1:29.19
11:46.47 1:26.49

12:34.61 16,00
11:02.09 1:34.52
12:34.61 1:32.52

13:24.65 14,00
11:44.76 1:43.71
13:24.65 1:39.89

13:26.34 13,00
11:47.41 1:4153
13:26.34 1:38.93

14:07.68 12,00
12:23.91 1:47.21
14:07.68 1:43.77

14:13.69 11,00
12:31.13  1:49.47
14:13.69 1:42.56

14:36.76 10,00
12:49.36 1:51.73
14:36.76  1:47.40

15:07.09 9,00
13:13.69 1:57.77
15:07.09 1:53.40

15:11.90 8,00
13:30.31 1:56.84
15:11.90 1:41.59
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FESTIVAL FONDO NATACION MASTER
FUENGIROLA, 16/3/2019

Prueba 4, Fem., 800m Libre

45+
1.

DNS
DNS

50+

GIL GOMEZ, Magnolia
100m: 1:22.14 1:22.14
200m: 2:51.85 1:29.71

300m:
400m:

72
4:22.12
5:53.17

MINGORANCE GARCIA, Jacqueline Ma7L

100m: 1:28.64 1:28.64 300m:

200m: 3:08.45 1:39.81 400m:
GAY MICHAEL, Angela

100m: 1:32.88 1:32.88 300m:

200m: 3:11.70 1:38.82 400m:

CALVENTE NINATSAKI, Lidia

100m: 1:38.30 1:38.30 300m:

200m: 3:22.87 1:44.57 400m:
BARONE COBOS, Charo

100m: 1:39.67 1:39.67 300m:

200m: 3:26.10 1:46.43 400m:

4:47.25
6:23.89

70

4:51.53
6:34.02

74
5:09.73
6:57.75

70
5:12.74
7:01.13

GONZALEZ FERNANDEZ, Ana Maria 74

100m:
200m:

1:41.27 1:41.27
3:33.03 1:51.76

300m:
400m:

AREVALO ETCHECOPAR, Luisa

100m:
200m:

VELASCO SERRANO, Pilar
100m: 2:02.97 2:02.97 300m:
200m: 4:16.55 2:13.58 400m:

TORIBIO TORRES, Paqui
ORIA RATIA, Maria Carmen

1:47.02 1:47.02
3:40.76 1:53.74

300m:
400m:

OLMEDO ROBLEDO, Isabel

100m: 1:23.50 1:23.50 300m:

200m: 2:52.68 1:29.18 400m:
GIMENEZ BLANCO, Eva

100m: 1:22.49 1:22.49 300m:

200m: 2:52.93 1:30.44 400m:
GRESSET, Christine

100m: 1:31.72 1:31.72 300m:

200m: 3:12.09 1:40.37 400m:

BUDRIA SERRANO, Rosalia

100m: 1:32.38 1:32.38 300m:
200m: 3:09.90 1:37.52 400m:

CORDAL CASTRO, M2 Angeles

100m: 1:40.72 1:40.72 300m:

200m: 3:31.46 1:50.74 400m:
MARTOS MARTIN, Elena

100m: 1:43.08 1:43.08 300m:

200m: 3:35.02 1:51.94 400m:

LARA MIRANDA, Francisca
100m: 1:59.65 1:59.65
200m: 3:28.06 1:28.41

300m:
400m:

5:28.25
7:22.60

70
5:35.98
7:30.24

72
6:28.07
8:40.37

71
72

69
4:22.75
5:53.38

69
4:24.53
5:55.63

68
4:52.50
6:31.78

68

4:48.28
6:27.07

66
5:24.37
7:15.60

69
5:29.86
7:23.94

69
5:01.70
6:24.10

C.D.N. Cordoba

1:30.27 500m: 7:24.19 1:31.02

1:31.05  600m: 8:55.60 1:31.41
C.D. Resist4

1:38.80  500m: 8:01.21 1:37.32

1:36.64  600m: 9:38.49 1:37.28
C.D. Resist4

1:39.83  500m: 8:17.04 1:43.02

1:42.49  600m: 10:00.08 1:43.04
C.D.U. Granada

1:46.86 500m: 8:47.60 1:49.85

1:48.02  600m: 10:36.10 1:48.50
C.D. Resist4

1:46.64  500m: 8:48.69 1:47.56

1:48.39 600m: 10:37.10 1:48.41
C.D.U. Granada

1:55.22  500m: 9:16.88 1:54.28

1:54.35  600m: 11:08.86 1:51.98
C.N. Estepona

1:55.22 500m: 9:25.38 1:55.14

1:54.26  600m: 11:18.65 1:53.27
C.N. San Fernando

2:11.52 500m: 10:53.83 2:13.46

2:12.30  600m: 13:06.86 2:13.03

C.N. Master Jaen
Navial

Natacion Sevilla Master, C.D.

1:30.07  500m: 7:23.89 1:30.51

1:30.63  600m: 8:53.82 1:29.93
C.D.N. Inacua Malaga

1:31.60 500m: 7:26.18 1:30.55

1:31.10  600m: 8:57.21 1:31.03
C.N. Mijas

1:40.41  500m: 8:10.76 1:38.98

1:39.28  600m: 9:48.72 1:37.96
R.C. Mediterraneo

1:38.38 500m: 8:07.20 1:40.13

1:38.79 600m: 9:45.73 1:38.53
C.N. Portuense

1:52.91  500m: 9:08.32 1:52.72

1:51.23  600m: 11:01.77 1:53.45
C.N. Estepona

1:54.84 500m: 9:19.14 1:55.20

1:54.08  600m: 11:14.64 1:55.50
C.N. Master Jaen

1:33.64  500m: 8:42.90 2:18.80

1:22.40  600m: 10:59.88 2:16.98

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

11:50.72 19,00
10:25.75 1:30.15
11:50.72  1:24.97

12:51.77 16,00
11:16.48 1:37.99
12:51.77 1:35.29

13:25.56 14,00

11:44.24 1:44.16
13:25.56 1:41.32

14:03.33 13,00
12:23.73 1:47.63
14:03.33 1:39.60

14:07.16 12,00
12:24.19 1:47.09
14:07.16  1:42.97

14:45.78 11,00
13:00.32 1:51.46
14:45.78 1:45.46

15:00.40 10,00
13:11.03 1:52.38
15:00.40 1:49.37

17:36.19 9,00
15:26.12  2:19.26
17:36.19 2:10.07

11:47.45 24,00
10:23.17 1:29.35
11:47.45 1:24.28

11:58.06 16,00
10:28.56 1:31.35
11:58.06 1:29.50

13:01.34 14,00
11:27.04 1:38.32
13:01.34 1:34.30

13:01.37 13,00

11:24.41 1:38.68
13:01.37 1:36.96

14:39.86 12,00
12:53.36 1:51.59
14:39.86 1:46.50

14:59.13 11,00
13:09.11 1:54.47
14:59.13 1:50.02

15:33.30 10,00
13:15.06 2:15.18
15:33.30 2:18.24

RA
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FESTIVAL FONDO NATACION MASTER
FUENGIROLA, 16/3/2019

Prueba 4, Fem., 800m Libre, 50+

Clasificacién

8.

10.

11.

12.

55+

DNS

60+

65+

AN

GIL MONTANO, Matilde 69
100m: 1:53.30 1:53.30 300m: 5:56.75
200m: 3:54.61 2:01.31 400m: 7:58.08
MONTENEGRO VEGAS, Maria Carmen65
100m: 1:49.38 1:49.38 300m: 6:04.52
200m: 3:55.46 2:06.08 400m: 8:13.29
CARRERA DOMINGUEZ, Lucia 68
100m: 2:14.94 2:14.94 300m: 7:08.79
200m: 4:41.70 2:26.76 400m: 9:39.15
ABDESELAM GARCIA, Mariem 65
100m: 2:27.31 2:27.31 300m: 7:42.26
200m: 5:05.29 2:37.98 400m: 10:19.40
ALMAGRO LUNA, Rosa Maria 68
100m: 2:32.39 2:32.39 300m: 8:21.06
200m: 5:23.91 2:51.52 400m: 11:18.48

C.N. Master Murcia
2:02.14  500m: 9:59.80 2:01.72
2:01.33  600m: 12:01.08 2:01.28
C.D.N. Inacua Malaga
2:09.06  500m: 10:20.20 2:06.91
2:08.77  600m: 12:28.50 2:08.30
C.D.N. Inacua Malaga
2:27.09 500m: 12:11.45 2:32.30
2:30.36  600m: 14:42.71 2:31.26
C.N. Pozoblanco
2:36.97  500m: 12:57.31 2:37.91
2:37.14 600m: 15:34.51 2:37.20
C.D. Indea
2:57.15  500m: 14:16.20 2:57.72
2:57.42  600m: 17:14.11 2:57.91

Natacion Sevilla Master, C.D.
1:36.94 500m: 7:56.67 1:37.30
1:38.37  600m: 9:34.85 1:38.18

1:45.47
1:45.16

500m:
600m: 10:18.82 1:46.47

8:32.35 1:45.75

ASTORGA MOYA DE LA TORRE, Mari64?az Natacion Sevilla Master, C.D.

1:47.26
1:48.30

500m:
600m: 10:38.15 1:47.01

8:51.14 1:48.37

Natacion Sevilla Master, C.D.
1:51.21 500m: 9:11.86 1:52.89
1:53.42  600m: 11:04.69 1:52.83

C.N.D. Fuengirola Swimming

1:53.56 500m: 9:23.19 1:53.92
1:54.48 600m: 11:16.55 1:53.36
C.N. Portuense
1:59.06 500m: 9:45.66 1:59.88
2:00.50 600m: 11:42.52 1:56.86
C.N. Cadiz
Bahia De Almeria N.C
2:03.10 500m: 9:54.40 2:01.49
2:02.13 600m: 11:55.79 2:01.39

C.D. Jerez Natacion Master

RODRIGUEZ BANDERA, Olga 63
100m: 1:27.57 1:27.57 300m: 4:41.00
200m: 3:04.06 1:36.49 400m: 6:19.37

MARFIL PEREZ DE LA LASTRA, Magd60:na C.N. Portuense
100m: 1:32.53 1:32.53 300m: 5:01.44
200m: 3:15.97 1:43.44 400m: 6:46.60
100m: 1:40.81 1:40.81 300m: 5:14.47
200m: 3:27.21 1:46.40 400m: 7:02.77

OCHOA SANCHEZ, Carmen 61
100m: 1:42.71 1:42.71 300m: 5:25.55
200m: 3:34.34 1:51.63 400m: 7:18.97

TIRADO REYES, Beatriz 61
100m: 1:47.92 1:47.92 300m: 5:34.79
200m: 3:41.23 1:53.31 400m: 7:29.27

JARQUE MULERO, Elena 61
100m: 1:48.31 1:48.31 300m: 5:45.28
200m: 3:46.22 1:57.91 400m: 7:45.78

LUNA VERDUGO, Maria Isabel 62

PORRAS POMARES, Belen 58
100m: 1:47.63 1:47.63 300m: 5:50.78
200m: 3:47.68 2:00.05 400m: 7:52.91

NEWSOME, Dianne 58
100m: 2:02.71 2:02.71 300m: 6:33.69
200m: 4:17.02 2:14.31 400m: 8:52.58

SMYTH, Anne 53
100m: 2:13.92 2:13.92 300m: 7:05.48
200m: 4:39.21 2:25.29 400m: 9:30.40

2:16.67  500m: 11:09.19 2:16.61

2:18.89  600m: 13:26.87 2:17.68
C.D. Resist4

2:26.27  500m: 11:56.85 2:26.45

2:24.92  600m: 14:24.19 2:27.34

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

Tiempo Pts

15:55.02 9,00
14:01.94 2:00.86
15:55.02 1:53.08

16:42.04 8,00
14:36.69 2:08.19
16:42.04 2:05.35

19:30.73 7,00
17:14.39 2:31.68
19:30.73 2:16.34

20:45.60 6,00
18:11.17 2:36.66
20:45.60 2:34.43

23:07.06 5,00

20:13.27 2:59.16
23:07.06 2:53.79

12:46.20 19,00
11:13.29 1:38.44
12:46.20 1:32.91

13:50.73 16,00

12:06.32 1:47.50
13:50.73 1:44.41

14:03.68 14,00
12:23.83 1:45.68
14:03.68 1:39.85

14:49.73 13,00
12:57.19 1:52.50
14:49.73 1:52.54

14:58.50 12,00
13:08.81 1:52.26
14:58.50 1:49.69

15:35.41 11,00
13:42.21 1:59.69
15:35.41 1:53.20

15:51.80 19,00
13:55.59 1:59.80
15:51.80 1:56.21

17:56.58 16,00
15:44.76  2:17.89
17:56.58 2:11.82

19:14.35 19,00
16:49.99 2:25.80
19:14.35 2:24.36
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FESTIVAL FONDO NATACION MASTER
FUENGIROLA, 16/3/2019

Prueba 5 Masc., 800m Libre 20 afios y mayores
16/03/2019 Resultados
RA 85+ 59:00.00 , TOPE FAN ]
RA 80+ 14:39.34  JMENEZ SMERDOU, CARLOS CADIZ 21/04/2018
RA 75+ 12:31.76 CANALES DE MENDOZA, JOAQUIN M2 LONDRES (GBR) 25/05/2016
RA 70+ 12:05.20 CANALES DE MENDOZA, JOAQUIN M2 BADAJOZ 08/07/2010
RA 65+ 11:05.52 ROJAS ROMERO, DIEGO FUENGIROLA 17/03/2018
RA 60+ 10:28.92 ROJAS ROMERO, DIEGO ENDHOVEN 01/09/2013
RA 55+ 11:24.59 DE VALDES BACHS, RAFAEL TORREMOLINOS 17/03/2013
RA 50+ 10:27.99 MUNOZ GONZALEZ, GUILLERMO ALMERIA 14/06/2009
RA 45+ 10:16.52 REPETTO, Amilcar Christian 00540 FUENGIROLA 16/03/2019
RA 40+ 9:46.61 RODRIGUEZ GARCIA, GERMAN FUENGIROLA 17/03/2018
RA 35+ 9:24.75 RODRIGUEZ GARCIA, GERMAN MALAGA 12/03/2016
RA 30+ 9:10.75 SERRANO VAZQUEZ, PEDRO MIGUEL LINARES 22/06/2018
RA 25+ 8:58.41 MARTIN MARTIN, FCO. A. EINDHOVEN 01/09/2013
RA 20+ 9:28.62 RODRIGUEZ VERA, ALVARO MALAGA

Clasificacién AN Tiempo Pts
20+

1. GAMIZ CARMONA, Victor Manuel 95 C.D.Indea 10:18.91 19,00

100m: 1:09.57 1:09.57 300m: 3:44.77 1:18.15 500m: 6:23.31 1:18.86 700m: 9:03.24 1:19.97
200m: 2:26.62 1:17.05 400m: 5:04.45 1:19.68 600m: 7:43.27 1:19.96 800m: 10:18.91 1:15.67

2. VEGA MONZO, Luis 99 C.D.Indea 11:16.52 16,00
100m: 1:15.87 1:15.87 300m: 4:03.49 1:25.00 500m: 6:59.44 1:28.24 700m: 9:54.87 1:26.86
200m: 2:38.49 1:22.62 400m: 5:31.20 1:27.71 600m: 8:28.01 1:28.57 800m: 11:16.52 1:21.65

3. ALFARO TIRAVIT, Rafael 97 C.N. San Juan 11:16.88 14,00

100m: 1:13.93 1:13.93 300m: 4:10.34 1:28.64 500m: 7:05.78 1:26.18 700m: 9:57.17 1:25.37
200m: 2:41.70 1:27.77 400m: 5:39.60 1:29.26 600m: 8:31.80 1:26.02 800m: 11:16.88 1:19.71

4. MEDINA TRIVINO, Pedro 99  C.D.Indea 12:31.36 13,00
100m: 1:19.41 1:19.41  300m: 4:28.62 1:37.50  500m: 7:46.34 1:38.53  700m: 11:00.86 1:36.27
200m: 2:51.12 1:31.71  400m: 6:07.81 1:39.19  600m: 9:24.59 1:38.25  800m: 12:31.36 1:30.50

5. GOMEZ HERNANDEZ, Cristian 95 C.D.Indea 13:52.46 12,00
100m: 1:32.04 1:32.04 300m: 5:03.15 1:47.79 500m: 8:39.38 1:47.83 700m: 12:15.01 1:46.38
200m: 3:15.36 1:43.32 400m: 6:51.55 1:48.40 600m: 10:28.63 1:49.25 800m: 13:52.46 1:37.45

25+

1. LORENZO TALLAFIGO, Juan 93 Natacion Sevilla Master, C.D. 10:32.45 19,00
100m: 1:16.59 1:16.59 300m: 3:56.01 1:19.98 500m: 6:34.20 1:19.08 700m: 9:13.56 1:19.67
200m: 2:36.03 1:19.44 400m: 5:15.12 1:19.11 600m: 7:53.89 1:19.69 800m: 10:32.45 1:18.89

2. PENA GARCIA, Pedro 92  C.N. Los Barrios 11:09.52 16,00
100m: 1:17.00 1:17.00  300m: 4:07.51 1:2559  500m: 7:00.52 1:27.09  700m: 9:50.37 1:23.94
200m: 2:41.92 1:24.92  400m: 5:33.43 1:2592  600m: 8:26.43 1:25.91  800m: 11:09.52 1:19.15

3. SENDRA FERNANDEZ, Luis 93 C.N. SanJuan 11:14.76 14,00
100m: 1:14.81 1:14.81 300m: 3:59.12 1:23.28 500m: 6:50.56 1:26.64 700m: 9:47.13 1:27.56
200m: 2:35.84 1:21.03 400m: 5:23.92 1:24.80 600m: 8:19.57 1:29.01 800m: 11:14.76 1:27.63

4. ALVAREZ BLANCO, Marcos 91 C.D. Indea 11:42.76 13,00
100m: 1:21.43 1:21.43 300m: 4:18.98 1:29.71  500m: 7:20.14 1:30.84  700m: 10:17.02 1:26.83
200m: 2:49.27 1:27.84 400m: 5:49.30 1:30.32  600m: 8:50.19 1:30.05 800m: 11:42.76 1:25.74

5. CABRERA OLMO, Jose A. 92 C.N. Master Jaen 13:10.62 12,00
100m: 1:25.72 1:25.72 300m: 4:37.48 1:38.54 500m: 7:57.23 1:39.65 700m: 11:29.02 1:47.88
200m: 2:58.94 1:33.22 400m: 6:17.58 1:40.10 600m: 9:41.14 1:43.91 800m: 13:10.62 1:41.60
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FESTIVAL FONDO NATACION MASTER
FUENGIROLA, 16/3/2019

Prueba 5, Masc., 800m Libre

30+
1. ORBAICETA LOPEZ, Javier 89
100m: 1:09.38 1:09.38 300m: 3:40.91
200m: 2:24.58 1:15.20 400m: 4:57.78
2. ALARCON RODRIGUEZ, Juan Antonio 87
100m: 1:08.33 1:08.33 300m: 3:39.90
200m: 2:23.15 1:14.82 400m: 4:57.09
3. SANCHEZ AVELLANO, Rafael 89
100m: 1:11.50 1:11.50 300m: 3:46.97
200m: 2:28.50 1:17.00 400m: 5:05.57
4. GONZALEZ ACEDO, Borja 87
100m: 1:13.36 1:13.36 300m: 3:55.50
200m: 2:33.94 1:20.58 400m: 5:17.77

5. CORONA FUENTES, Jose Joaquin 87

100m: 1:14.43 1:14.43 300m: 3:56.14
200m: 2:34.34 1:19.91 400m: 5:18.41
6. RUIZ CHAMORRO, Manuel 89
100m: 1:19.19 1:19.19 300m: 4:07.68
200m: 2:43.18 1:23.99 400m: 5:31.82
7. CRISAN, Bogdan Danut 88
100m: 1:13.16 1:13.16 300m: 3:55.94
200m: 2:33.42 1:20.26 400m: 5:20.79

8. HALCON CHACON, Juan Jesus 87

100m: 1:21.89 1:21.89 300m: 4:19.18

200m: 2:49.46 1:27.57 400m: 5:49.00

9. ZAFRA BARBERO, Jorge Juan 89
100m: 1:15.62 1:15.62 300m: 4:09.05

200m: 2:39.77 1:24.15 400m: 5:39.58

10. BELLIDO PORCEL, Guillermo 86
100m: 1:21.47 1:21.47 300m: 4:22.73

200m: 2:51.59 1:30.12 400m: 5:53.07

11. GUZMAN DIAZ, Francisco 89
100m: 1:22.05 1:22.05 300m: 4:25.97

200m: 2:52.90 1:30.85 400m: 5:58.11

12. BAKKALI KASMI, Mohammed 86
100m: 1:28.22 1:28.22 300m: 4:56.57

200m: 3:11.83 1:43.61 400m: 6:38.96

13. FERNANDEZ NIETO, José Manuel 88

100m: 1:34.77 1:34.77 300m: 5:04.92
200m: 3:18.81 1:44.04 400m: 6:50.79
14. ENCINAS RICO, Antonio 87
100m: 1:44.63 1:44.63 300m: 5:54.11
200m: 3:45.76 2:01.13 400m: 7:59.65

35+
1. PRATT, Christopher William James 83

100m: 1:10.67 1:10.67 300m: 3:45.51
200m: 2:26.95 1:16.28 400m: 5:04.23
2. ALAMINOS FERRES, Samuel 82
100m: 1:14.91 1:14.91 300m: 3:55.49
200m: 2:35.03 1:20.12 400m: 5:16.78

C.D.N. Inacua Malaga
1:16.33 500m: 6:14.25 1:16.47
1:16.87  600m: 7:30.22 1:15.97

C.N.D. Fuengirola Swimming

1:16.75  500m: 6:15.29 1:18.20

1:17.19 600m: 7:33.05 1:17.76
C.D.N. Cordoba

1:18.47  500m: 6:24.61 1:19.04

1:18.60  600m: 7:43.45 1:18.84
C.N. Coin

1:21.56 500m: 6:40.01 1:22.24

1:22.27  600m: 8:02.92 1:22.91
C.N. San Juan

1:21.80  500m: 6:40.73 1:22.32

1:22.27  600m: 8:04.42 1:23.69
C.N. Master Jaen

1:24.50 500m: 6:56.92 1:25.10

1:24.14  600m: 8:22.64 1:25.72
Bahia De Almeria N.C

1:22.52 500m: 6:48.73 1:27.94

1:24.85  600m: 8:17.27 1:28.54
C.N. San Juan

1:29.72 500m: 7:12.41 1:23.41

1:29.82  600m: 8:36.61 1:24.20
C.N. Master Jaen

1:29.28  500m: 7:09.90 1:30.32

1:30.53  600m: 8:38.84 1:28.94
C.D.N. Inacua Malaga

1:31.14  500m: 7:23.81 1:30.74

1:30.34  600m: 8:54.69 1:30.88
C.N. Coin

1:33.07 500m: 7:30.61 1:32.50

1:32.14  600m: 9:04.16 1:33.55
C.N. Roquetas

1:44.74  500m: 8:22.36 1:43.40

1:42.39 600m: 10:06.87 1:44.51
C.N. Torrox

1:46.11  500m: 8:36.61 1:45.82

1:45.87  600m: 10:21.16 1:44.55
C.N. Torrox

2:08.35  500m: 10:08.41 2:08.76

2:05.54  600m: 12:13.26 2:04.85
C.N. Estepona

1:18.56  500m: 6:23.03 1:18.80

1:18.72 600m: 7:41.48 1:18.45

C.N.D. Fuengirola Swimming
1:20.46  500m: 6:37.47 1:20.69
1:21.29  600m: 7:58.62 1:21.15

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

10:01.47 19,00
8:46.68 1:16.46
10:01.47 1:14.79

10:03.91 16,00
8:50.13 1:17.08
10:03.91 1:13.78

10:16.81 14,00

9:02.01 1:18.56
10:16.81 1:14.80

10:43.22 13,00
9:24.71 1:21.79
10:43.22 1:18.51

10:49.48 12,00
9:28.08 1:23.66
10:49.48 1:21.40

11:06.07 11,00
9:46.74 1:24.10
11:06.07 1:19.33

11:11.12 10,00
9:45.63 1:28.36
11:11.12  1:25.49

11:22.94 9,00
10:00.55 1:23.94
11:22.94 1:22.39

11:28.87 8,00
10:04.98 1:26.14
11:28.87 1:23.89

11:53.38 7,00
10:24.63 1:29.94
11:53.38 1:28.75

12:09.11 6,00
10:38.44 1:34.28
12:09.11 1:30.67

13:31.98 5,00
11:53.31 1:46.44
13:31.98 1:38.67

13:40.89 4,00

12:07.33 1:46.17
13:40.89 1:33.56

16:19.75 3,00
14:19.53  2:06.27
16:19.75 2:00.22

10:15.35 19,00

9:00.08 1:18.60
10:15.35 1:15.27

10:39.56 16,00
9:19.92 1:21.30
10:39.56 1:19.64
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FESTIVAL FONDO NATACION MASTER
FUENGIROLA, 16/3/2019

Prueba 5, Masc., 800m Libre, 35+

Clasificacién

3.

DNS

40+

10.

11.

12.

CORDERO RAMIREZ, Nacor

100m: 1:13.74 1:13.74 300m:
200m: 2:38.73 1:24.99 400m:
MATEO VIANA, Rafael
100m: 1:18.54 1:18.54 300m:
200m: 2:43.35 1:24.81 400m:
FERNANDEZ CANETE, Aldir
100m: 1:11.71 1:11.71 300m:
200m: 2:37.38 1:25.67 400m:
GARCIA CANERO, Fco. Javier
100m: 1:27.35 1:27.35 300m:
200m: 3:04.18 1:36.83 400m:

AN

81
4:06.39
5:34.05

80
4:11.98
5:41.26

84
4:06.90
5:40.30

82
4:41.68
6:20.37

C.D.N. Inacua Malaga
1:27.66  500m: 7:00.69 1:26.64
1:27.66 600m: 8:28.51 1:27.82
C.D. Jerez Natacion Master
1:28.63  500m: 7:10.89 1:29.63
1:29.28  600m: 8:39.45 1:28.56
C.D. Indea
1:29.52 500m: 7:17.55 1:37.25
1:33.40  600m: 8:56.72 1:39.17
C.D.N. Inacua Malaga
1:37.50  500m: 7:58.80 1:38.43
1:38.69  600m: 9:35.99 1:37.19

SAENZ DE BURRUAGA GABILONDO, 81rja C.N. Torrox

DAVIES, Hywel
100m: 1:10.06 1:10.06 300m:
200m: 2:26.39 1:16.33 400m:
FERNANDEZ MARTINEZ, Pedro
100m: 1:13.97 1:13.97 300m:
200m: 2:32.27 1:18.30 400m:
RODRIGUEZ TAMAYO, Ruben
100m: 1:14.61 1:14.61 300m:
200m: 2:34.76 1:20.15 400m:
CASTANO MALLORCA, Raul
100m: 1:15.82 1:15.82 300m:
200m: 2:37.19 1:21.37 400m:
MADRID CARRICONDO, Pedro
100m: 1:14.65 1:14.65 300m:
200m: 2:36.86 1:22.21 400m:
PORTILLO RODRIGO, Luis Javier
100m: 1:15.92 1:15.92 300m:
200m: 2:40.36 1:24.44 400m:
SEGALERVA PERAL, Daniel
100m: 1:15.14 1:15.14 300m:
200m: 2:40.20 1:25.06 400m:

RODRIGUEZ GARDUNO, Jorge

100m: 1:20.07 1:20.07 300m:
200m: 2:46.60 1:26.53 400m:
AROCA HENARES, Antonio
100m: 1:25.10 1:25.10 300m:
200m: 2:54.45 1:29.35 400m:

FABIOS CASTRO, Francisco Javier

100m: 1:20.76 1:20.76 300m:

200m: 2:50.14 1:29.38 400m:
VINUESA GODOQY, Carlos

100m: 1:21.80 1:21.80 300m:

200m: 2:51.16 1:29.36 400m:
PANOS ADILLO, Unai

100m: 1:21.95 1:21.95 300m:

200m: 2:54.76 1:32.81 400m:

78
3:44.63
5:03.58

77
3:50.87
5:09.89

I
3:55.94
5:17.17

77

4:00.98
5:24.02

76
4:00.70
5:24.69

76
4:07.35
5:33.32

78
4:06.54
5:32.98

76
4:15.32
5:44.99

79

4:24.44
5:54.30

I
4:21.03
5:51.38

75
4:21.65
5:53.52

78
4:29.43
6:04.29

C.D. Resist4

1:18.24  500m: 6:21.67 1:18.09

1:18.95  600m: 7:39.19 1:17.52
C.D.N. Inacua Malaga

1:18.60 500m: 6:29.54 1:19.65

1:19.02  600m:; 7:49.84 1:20.30
Bahia De Almeria N.C

1:21.18  500m: 6:37.36 1:20.19

1:21.23 600m: 7:59.02 1:21.66
Natacion Sevilla Master, C.D.

1:23.79  500m: 6:48.71 1:24.69

1:23.04  600m: 8:11.02 1:22.31
Bahia De Almeria N.C

1:23.84 500m: 6:48.18 1:23.49

1:23.99  600m: 8:10.37 1:22.19
R.C. Mediterraneo

1:26.99  500m: 6:59.42 1:26.10

1:25.97 600m: 8:24.83 1:25.41
C.D.N. Inacua Malaga

1:26.34  500m: 6:58.45 1:25.47

1:26.44  600m: 8:24.00 1:25.55
C.N. San Juan

1:28.72 500m: 7:14.90 1:29.91

1:29.67  600m: 8:45.70 1:30.80
C.D. Turaniana

1:29.99  500m: 7:24.93 1:30.63

1:29.86  600m: 8:54.05 1:29.12
C.N. Pozoblanco

1:30.89  500m: 7:21.96 1:30.58

1:30.35  600m: 8:52.85 1:30.89
C.N. Torrox

1:30.49  500m: 7:26.23 1:32.71

1:31.87  600m: 8:58.79 1:32.56
Natacion Sevilla Master, C.D.

1:34.67 500m: 7:39.58 1:35.29

1:34.86  600m: 9:14.16 1:34.58

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

Tiempo Pts

11:23.70 14,00
9:57.23 1:28.72
11:23.70  1:26.47

11:28.62 13,00
10:07.06 1:27.61
11:28.62 1:21.56

11:49.80 12,00
10:26.16 1:29.44
11:49.80 1:23.64

12:39.33 11,00
11:12.82 1:36.83
12:39.33 1:26.51

10:10.62 19,00
8:56.46 1:17.27
10:10.62 1:14.16

10:30.25 16,00
9:11.08 1:21.24
10:30.25 1:19.17

10:36.77 14,00
9:20.14 1:21.12
10:36.77 1:16.63

10:48.90 13,00

9:32.09 1:21.07
10:48.90 1:16.81

10:52.42 12,00
9:33.18 1:22.81
10:52.42  1:19.24

11:05.93 11,00
9:49.31 1:24.48
11:05.93 1:16.62

11:06.20 10,00
9:48.63 1:24.63
11:06.20 1:17.57

11:45.12 9,00
10:16.28 1:30.58
11:45.12 1:28.84

11:49.78 8,00

10:23.29 1:29.24
11:49.78 1:26.49

11:51.93 7,00
10:23.60 1:30.75
11:51.93 1:28.33

11:57.68 6,00
10:30.53 1:31.74
11:57.68 1:27.15

12:20.22 5,00
10:48.62 1:34.46
12:20.22 1:31.60
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FESTIVAL FONDO NATACION MASTER
FUENGIROLA, 16/3/2019

Prueba 5, Masc., 800m Libre, 40+

Clasificacién AN

13. MORENO PINEIRO, Santiago 77

100m: 1:27.57 1:27.57 300m: 4:33.58

200m: 2:59.98 1:32.41 400m: 6:08.30

14. GUIJO MATEQO, Juan 75

100m: 1:27.92 1:27.92 300m: 4:39.05

200m: 3:04.23 1:36.31 400m: 6:15.70

15. BILOUS MARINO, Adrian Fabio 75

100m: 1:31.90 1:31.90 300m: 4:50.04

200m: 3:10.20 1:38.30 400m: 6:30.00

16. PARRA RENDON, Daniel 76

100m: 1:35.95 1:35.95 300m: 5:04.28

200m: 3:20.24 1:44.29 400m: 6:50.42

DNS ACEVEDO SANCHEZ, Salvador 77
45+

1. REPETTO, Amilcar Christian 73

100m: 1:14.17 1:14.17 300m: 3:50.13

200m: 2:32.20 1:18.03 400m: 5:07.41

2. LOPEZ TABOADA, Carlos 71

100m: 1:15.78 1:15.78 300m: 4:03.20

200m: 2:38.46 1:22.68 400m: 5:27.68

3. VALENZUELA MASSANA, Santiago 74

100m: 1:16.11 1:16.11 300m: 4:07.89

200m: 2:40.71 1:24.60 400m: 5:35.17

4. MINANA PRIETO, Javier 71

100m: 1:21.53 1:21.53 300m: 4:18.92

200m: 2:49.09 1:27.56 400m: 5:48.74

5. OLMEDO ROBLEDO, Eduardo 73

100m: 1:18.08 1:18.08 300m: 4:17.54

200m: 2:46.92 1:28.84 400m: 5:48.96

6. GUILLEN MORENO, Francisco Jose 71

100m: 1:21.10 1:21.10 300m: 4:20.48

200m: 2:50.09 1:28.99 400m: 5:50.63

7. CASTILLA GOMEZ, Marco Antonio 73

100m: 1:24.72 1:24.72 300m: 4:24.28

200m: 2:54.40 1:29.68 400m: 5:55.84

8. NUNEZ TERRON, Pedro 73

100m: 1:28.26 1:28.26 300m: 4:36.45

200m: 3:02.21 1:33.95 400m: 6:11.17

9. PEREZ DOMINGUEZ, Ignacio 74

100m: 1:20.51 1:20.51 300m: 4:31.63
200m: 2:54.02 1:33.51 400m: 6:09.58
10. LOPEZ VELEZ, Miguel 70
100m: 1:29.39 1:29.39 300m: 4:39.56
200m: 3:04.92 1:35.53 400m: 6:15.28
11. MARTIN LEON, Antonio Luis 72
100m: 1:26.84 1:26.84 300m: 4:47.44
200m: 3:06.64 1:39.80 400m: 6:27.92
12. PINO CRESPILLO, David 73
100m: 1:34.26 1:34.26 300m: 5:01.61
200m: 3:17.18 1:42.92 400m: 6:47.13

C.N. Mijas
1:33.60  500m: 7:43.21 1:34.91
1:34.72 600m: 9:18.11 1:34.90
Natacion Sevilla Master, C.D.
1:34.82  500m: 7:52.15 1:36.45
1:36.65  600m: 9:27.58 1:35.43
C.N. Mijas
1:39.84  500m: 8:09.69 1:39.69
1:39.96  600m: 9:49.33 1:39.64
C.N. Cadiz
1:44.04  500m: 8:35.28 1:44.86
1:46.14 600m: 10:23.47 1:48.19
C.N. Torrox
C.N. Mijas
1:17.93  500m: 6:24.37 1:16.96
1:17.28  600m: 7:42.51 1:18.14
C.D.N. Inacua Malaga
1:24.74 500m: 6:51.95 1:24.27
1:24.48  600m: 8:15.99 1:24.04
C.D.U. Granada
1:27.18  500m: 7:02.51 1:27.34
1:27.28  600m: 8:29.42 1:26.91
C.N. Mijas
1:29.83  500m; 7:18.28 1:29.54
1:29.82  600m: 8:47.50 1:29.22

Natacion Sevilla Master, C.D.
1:30.62 500m: 7:19.77 1:30.81
1:31.42  600m: 8:49.99 1:30.22

Natacion Sevilla Master, C.D.

1:30.39 500m: 7:21.63 1:31.00

1:30.15 600m: 8:51.93 1:30.30
C.D. Indea

1:29.88 500m: 7:28.52 1:32.68

1:31.56 600m: 9:07.80 1:39.28
C.D.U. Granada

1:34.24 500m: 7:45.06 1:33.89

1:34.72 600m: 9:18.50 1:33.44

Natacion Sevilla Master, C.D.

1:37.61  500m: 7:46.01 1:36.43

1:37.95  600m: 9:21.56 1:35.55
C.D.N. Cordoba

1:34.64  500m: 7:50.82 1:35.54

1:35.72 600m: 9:24.93 1:34.11
C.D.U. Granada

1:40.80  500m: 8:07.75 1:39.83

1:40.48  600m: 9:47.34 1:39.59
C.N. Mijas

1:44.43 500m: 8:32.97 1:45.84

1:45.52  600m: 10:17.46 1:44.49

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

Tiempo Pts

12:23.24 4,00
10:52.67 1:34.56
12:23.24 1:30.57

12:37.69 3,00
11:02.08 1:34.50
12:37.69 1:35.61

12:55.60 2,00
11:25.79 1:36.46
12:55.60 1:29.81

13:56.13 1,00
12:07.53 1:44.06
13:56.13 1:48.60

10:15.21 24,00
8:59.99 1:17.48
10:15.21 1:15.22

11:01.37 16,00
9:40.21 1:24.22
11:01.37 1:21.16

11:16.41 14,00
9:55.49 1:26.07
11:16.41 1:20.92

11:44.69 13,00

10:17.57 1:30.07
11:44.69 1:27.12

11:45.44 12,00
10:19.55 1:29.56
11:45.44 1:25.89

11:52.58 11,00
10:21.85 1:29.92
11:52.58 1:30.73

12:19.01 10,00
10:47.51 1:39.71
12:19.01 1:31.50

12:23.00 9,00
10:51.66 1:33.16
12:23.00 1:31.34

12:27.25 8,00

10:58.26 1:36.70
12:27.25 1:28.99

12:29.00 7,00
10:59.51 1:34.58
12:29.00 1:29.49

13:03.79 6,00
11:27.42  1:40.08
13:03.79 1:36.37

13:43.25 5,00
12:01.94 1:44.48
13:43.25 1:41.31
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FESTIVAL FONDO NATACION MASTER
FUENGIROLA, 16/3/2019

Prueba 5, Masc., 800m Libre, 45+

Clasificacién

13.

14.

15.

16.

DNS

50+

10.

11.

12.

AN
MANZANEDO NEGUERUELA, Jaime 70

100m: 1:33.51 1:33.51 300m: 5:00.89
200m: 3:16.91 1:43.40 400m: 6:45.11
LUQUE CRIADO, Jorge 72
100m: 1:32.25 1:32.25 300m: 4:59.14
200m: 3:14.76 1:42.51 400m: 6:47.23
ORTEGA ACEVEDO, Miguel Alberto 70
100m: 1:36.82 1:36.82 300m: 5:07.34
200m: 3:20.13 1:43.31 400m: 6:52.88
LOPEZ PUIG, Javier 70
100m: 1:39.30 1:39.30 300m: 5:15.89
200m: 3:25.78 1:46.48 400m: 7:05.17

CALDERON MARQUEZ, José Alberto 74

PERTINEZ GOMEZ, Manuel 69
100m: 1:13.31 1:13.31 300m: 3:57.14
200m: 2:34.77 1:21.46 400m: 5:18.99

BARQUERO SERRANO, Antonio Manu68
100m: 1:17.25 1:17.25 300m: 4.07.74
200m: 2:41.83 1:24.58 400m: 5:34.19

CASTANO CHACON, Alfonso José 68
100m: 1:23.43 1:23.43 300m: 4:18.21
200m: 2:50.60 1:27.17 400m: 5:44.93

CASTANO CHACON, Alejandro 66
100m: 1:20.25 1:20.25 300m: 4:13.58
200m: 2:46.49 1:26.24 400m: 5:40.43

PLAZA DEL PINO, Fernando Jesus 68
100m: 1:22.13 1:22.13 300m: 4:20.47
200m: 2:50.81 1:28.68 400m: 5:50.89

DOMINGUEZ NEGRILLO, Raul 67
100m: 1:23.41 1:23.41 300m: 4:25.06
200m: 2:53.17 1:29.76 400m: 5:56.86

NARVAEZ HIDALGO, Jose 68
100m: 1:37.51 1:37.51 300m: 4:41.20
200m: 3:09.00 1:31.49 400m: 6:14.97

GOMEZ RORIGUEZ, Alfredo 67
100m: 1:26.67 1:26.67 300m: 4:43.32
200m: 3:04.35 1:37.68 400m: 6:21.75

IBANEZ ALMENDRO, Carlos 67
100m: 1:30.23 1:30.23 300m: 4:53.48
200m: 3:10.14 1:39.91 400m: 6:39.00

MARTIN MARTIN, José Antonio 68
100m: 1:41.87 1:41.87 300m: 5:18.15
200m: 3:30.98 1:49.11 400m: 7:07.02

MATZ QUINTANO, Jose Antonio 69
100m: 1:39.71 1:39.71 300m: 5:22.47
200m: 3:30.62 1:50.91 400m: 7:13.32

FERNANDEZ RODRIGUEZ, Laureano 65
100m: 1:51.67 1:51.67 300m: 6:11.19
200m: 4:00.76 2:09.09 400m: 8:21.51

C.N. Inacua Huetor Vega
1:43.98  500m: 8:32.29 1:47.18
1:44.22 600m: 10:20.23 1:47.94

C.D.N. Inacua Malaga

1:44.38 500m: 8:34.81 1:47.58

1:48.09 600m: 10:22.98 1:48.17
C.N. Torrox

1:47.21 500m: 8:39.55 1:46.67

1:45.54 600m: 10:26.32 1:46.77
C.N. Mijas

1:50.11 500m: 8:55.99 1:50.82

1:49.28 600m: 10:46.20 1:50.21

C.D.N. Inacua Malaga

C.N.D. Fuengirola Swimming

1:22.37  500m: 6:41.14 1:22.15

1:21.85  600m: 8:05.05 1:23.91
C.D. Indea

1:25.91 500m: 7:00.40 1:26.21

1:26.45  600m: 8:26.54 1:26.14
C.N. Caballa

1:27.61  500m: 7:09.80 1:24.87

1:26.72  600m: 8:34.09 1:24.29
C.N.D. Fuengirola Swimming

1:27.09  500m: 7:07.62 1:27.19

1:26.85  600m: 8:34.70 1:27.08
Bahia De Almeria N.C

1:29.66  500m: 7:20.68 1:29.79

1:30.42  600m: 8:49.70 1:29.02

C.N.D. Fuengirola Swimming
1:31.89  500m: 7:28.90 1:32.04
1:31.80  600m: 9:00.94 1:32.04

Natacion Sevilla Master, C.D.
1:32.20  500m: 7:49.33 1:34.36
1:33.77  600m: 9:22.74 1:33.41

C.D.N. Inacua Malaga

1:38.97 500m: 7:58.70 1:36.95
1:38.43 600m: 9:36.53 1:37.83

Natacion Sevilla Master, C.D.

1:43.34 500m: 8:24.21 1:45.21
1:45.52 600m: 10:09.99 1:45.78

C.D.N. Inacua Malaga
1:47.17  500m: 8:55.08 1:48.06
1:48.87 600m: 10:43.60 1:48.52

Natacion Sevilla Master, C.D.
1:51.85  500m: 9:06.21 1:52.89
1:50.85  600m: 11:00.33 1:54.12

C.N. Roquetas
2:10.43  500m: 10:32.31 2:10.80
2:10.32  600m: 12:41.37 2:09.06

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

Tiempo Pts

13:50.87 4,00
12:06.52 1:46.29
13:50.87 1:44.35

13:51.56 3,00
12:10.47 1:47.49
13:51.56 1:41.09

13:58.76 2,00
12:12.88 1:46.56
13:58.76 1:45.88

14:18.88 1,00
12:34.96 1:48.76
14:18.88 1:43.92

10:49.78 19,00
9:30.67 1:25.62
10:49.78 1:19.11

11:14.58 16,00
9:52.00 1:25.46
11:14.58 1:22.58

11:19.54 14,00
9:58.17 1:24.08
11:19.54 1:21.37

11:24.25 13,00

10:00.83 1:26.13
11:24.25 1:23.42

11:41.99 12,00
10:17.36 1:27.66
11:41.99 1:24.63

11:59.76 11,00
10:31.66 1:30.72
11:59.76  1:28.10

12:22.83 10,00
10:56.35 1:33.61
12:22.83 1:26.48

12:39.82 9,00
11:12.45 1:35.92
12:39.82 1:27.37

13:37.76 8,00

11:55.64 1:45.65
13:37.76 1:42.12

14:11.39 7,00
12:30.74 1:47.14
14:11.39 1:40.65

14:38.21 6,00
12:54.86 1:54.53
14:38.21 1:43.35

16:57.82 5,00
14:49.27  2:07.90
16:57.82 2:08.55
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FESTIVAL FONDO NATACION MASTER
FUENGIROLA, 16/3/2019

Prueba 5, Masc., 800m Libre, 50+

Clasificacién

DNS

55+
1.

DNS

60+

ARIZA RUZ, Carlos

JOHNSON, Alec Leslie
100m: 1:15.92 1:15.92
200m: 2:37.56 1:21.64

BLAZQUEZ DIEGUEZ, Angel
100m: 1:22.31 1:22.31 300m:
200m: 2:51.32 1:29.01 400m:

300m:
400m:

AN
68

62
4:03.17
5:30.53

63
4:20.81
5:50.83

GARCIA MALDONADO, Adrian Alfonso 60

100m:
200m:

1:22.22 1:22.22
2:52.61 1:30.39

300m:
400m:

FERNANDEZ-PRADA ARIAS, Miguel Ai63z2!

100m: 1:34.31 1:34.31 300m:
200m: 3:17.37 1:43.06 400m:
PEREZ HERRERA, Carlos
100m: 1:32.66 1:32.66 300m:
200m: 3:14.78 1:42.12 400m:
RUIZ MESA, Jose
100m: 1:35.04 1:35.04 300m:
200m: 3:18.34 1:43.30 400m:
JUNQUERA APARICIO, Aquilino
100m: 1:35.12 1:35.12 300m:
200m: 3:24.98 1:49.86 400m:
CASTRO AGUILAR, Custodio
100m: 1:44.97 1:44.97 300m:
200m: 3:39.09 1:54.12 400m:

GOMEZ Y PALOMA, Sergio
100m: 1:49.33 1:49.33 300m:
200m: 3:51.59 2:02.26 400m:

DAVO BERDEJO, Miguel Angel

DE VALDES BACHS, Rafael

100m: 1:26.12 1:26.12 300m:

200m: 2:57.52 1:31.40 400m:
RIGUAL DE HEREDIA, Carlos

100m: 1:32.30 1:32.30 300m:

200m: 3:09.47 1:37.17 400m:
BILBAO GARAY, Pedro

100m: 1:34.56 1:34.56 300m:

200m: 3:15.21 1:40.65 400m:
BONAL MUNIZ, Jose Maria

100m: 1:37.09 1:37.09 300m:

200m: 3:24.33 1:47.24 400m:
MARTIN LOPEZ, José

100m: 1:42.32 1:42.32 300m:

200m: 3:31.75 1:49.43 400m:

4:22.50
5:53.35

4:59.46
6:41.39

64
4:58.05
6:42.53

63
5:05.52
6:54.30

60
5:18.29
7:09.99

63

5:36.11
7:33.83

60
5:56.09
7:59.62

62

57
4:28.04
5:58.23

57
4:48.79
6:28.44

55
4:56.15
6:37.24

57
5:10.94
6:58.37

57
5:19.76
7:07.17

C.D.N. Inacua Malaga
C.D.U. Granada
1:25.61  500m: 6:56.66 1:26.13
1:27.36  600m: 8:23.39 1:26.73
C.N. Inacua Huetor Vega
1:29.49 500m: 7:20.15 1:29.32
1:30.02  600m: 8:49.67 1:29.52
Bahia De Almeria N.C
1:29.89  500m: 7:25.01 1:31.66
1:30.85  600m: 8:57.12 1:32.11
C.N. Portuense
1:42.09  500m: 8:22.34 1:40.95
1:41.93 600m: 10:04.06 1:41.72

C.D. Jerez Natacion Master

1:43.27  500m: 8:26.29 1:43.76

1:44.48  600m: 10:11.52 1:45.23
C.D. Indea

1:47.18 500m: 8:43.74 1:49.44

1:48.78  600m: 10:32.92 1:49.18
C.N. San Fernando

1:53.31  500m: 9:02.93 1:52.94

1:51.70 600m: 10:53.96 1:51.03
C.D.U. Granada

1:57.02  500m: 9:30.93 1:57.10

1:57.72  600m: 11:28.71 1:57.78

Natacion Sevilla Master, C.D.
2:0450  500m: 10:03.08 2:03.46
2:03.53  600m: 12:05.60 2:02.52

C.N.D. Fuengirola Swimming

C.N. Mijas
1:30.52  500m: 7:27.72 1:29.49
1:30.19  600m: 8:56.94 1:29.22

C.D. Jerez Natacion Master
1:39.32  500m: 8:07.76 1:39.32
1:39.65  600m: 9:45.32 1:37.56

Linense Tenis C.
1:40.94 500m: 8:16.94 1:39.70
1:41.09  600m: 9:57.72 1:40.78

Natacion Sevilla Master, C.D.
1:46.61  500m: 8:47.77 1:49.40
1:47.43 600m: 10:36.51 1:48.74

C.D.N. Inacua Malaga
1:48.01  500m: 8:55.17 1:48.00
1:47.41  600m: 10:43.69 1:48.52

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

Tiempo Pts

11:11.32 24,00
9:49.98 1:26.59
11:11.32  1:21.34

11:47.50 16,00
10:18.86 1:29.19
11:47.50 1:28.64

11:57.02 14,00
10:29.01 1:31.89
11:57.02 1:28.01

13:15.83 13,00
11:44.22 1:40.16
13:15.83 1:31.61

13:33.82 12,00
11:54.09 1:42.57
13:33.82 1:39.73

14:05.02 11,00
12:21.34 1:48.42
14:05.02 1:43.68

14:28.45 10,00
12:43.50 1:49.54
14:28.45 1:44.95

15:17.12 9,00

13:24.03 1:55.32
15:17.12 1:53.09

16:03.09 8,00
14:06.13 2:00.53
16:03.09 1:56.96

11:52.31 19,00
10:26.39 1:29.45
11:52.31 1:25.92

12:56.49 16,00
11:22.43 1:37.11
12:56.49 1:34.06

13:12.74 14,00
11:38.37 1:40.65
13:12.74 1:34.37

14:06.42 13,00
12:24.86 1:48.35
14:06.42 1:41.56

14:13.03 12,00
12:30.54 1:46.85
14:13.03  1:42.49

RA
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FESTIVAL FONDO NATACION MASTER

FUENGIROLA, 16/3/2019

Prueba 5, Masc., 800m Libre

65+
1. GARCIA PEREZ, Tomas

100m: 1:55.93 1:55.93 300m:
200m: 4:02.50 2:06.57 400m:
70+
1. MARTIN BLANCO, Juan Jose
100m: 1:41.65 1:41.65 300m:
200m: 3:32.31 1:50.66 400m:
2. BAEZA VARELA, Manuel
100m: 2:12.21 2:12.21 300m:
200m: 4:36.97 2:24.76 400m:
3. CERVERA GOVANTE, Guillermo
100m: 2:01.99 2:01.99 300m:
200m: 4:22.80 2:20.81 400m:

75+

1. CANALES DE MENDOZA, Joaquin M2 40
300m: 4:55.53
400m:

100m:
200m:

DNS MURILLO SANZ, Alberto

1:32.75 1:32.75
3:13.81 1:41.06

51  C.N.D. Fuengirola Swimming

6:09.94
8:18.54

2:07.44
2:08.60

500m: 10:25.03
600m: 12:31.81

48 R.C. Nautico De Motril
5:23.64 1:51.33  500m: 9:03.41
7:14.06 1:50.42 600m: 10:54.99

49  Veteranos Algeciras

7:00.57 2:23.60 500m: 11:49.23

9:25.64 2:25.07 600m: 14:09.69
47  C.N. Cadiz

6:45.56 2:22.76 500m: 11:35.98

9:08.72 2:23.16 600m: 14:04.04

R.C. Mediterraneo
1:41.72  500m: 8:20.16

6:38.12 1:42.59 600m: 10:00.87

44  Bahia De Almeria N.C

2:06.49
2:06.78

1:49.35
1:51.58

2:23.59
2:20.46

2:27.26
2:28.06

1:42.04
1:40.71

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

16:46.09 19,00
14:39.74  2:07.93
16:46.09 2:06.35

14:26.20 19,00
12:44.88 1:49.89
14:26.20 1:41.32

18:36.76 16,00
16:29.02 2:19.33
18:36.76 2:07.74

18:39.41 14,00
16:26.13  2:22.09
18:39.41 2:13.28

13:14.80 19,00
11:42.28 1:41.41
13:14.80 1:32.52
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FESTIVAL FONDO NATACION MASTER
FUENGIROLA, 16/3/2019

Récords batidos por prueba...

Masc., 200m Libre

3. Serie 2 Johnson, Alec Leslie 62 00602 2:14.91 RECORD DE ESPANA 55+
3. Serie 2 Johnson, Alec Leslie 62 00602 2:14.91 RECORD ANDALUCIA MASTEF55+
Masc., 800m Libre
2. Serie 15 Repetto, Amilcar Christian 73 00540 10:16.52 RECORD ANDALUCIA MASTEF45+
5. Serie 10 Johnson, Alec Leslie 62 00602 11:11.32 RECORD ANDALUCIA MASTEF55+
5. Serie 13 Repetto, Amilcar Christian 73 00540 10:15.21 RECORD ANDALUCIA MASTEF45+
Masc., 1500m Libre
2. Serie 15 Repetto, Amilcar Christian 73 00540 19:26.75 RECORD ANDALUCIA MASTEF45+
Fem., 800m Libre
1. Serie5 Olmedo Robledo, Isabel 69 01445 12:05.65 RECORD ANDALUCIA MASTEF50+
4. Serie 8 Olmedo Robledo, Isabel 69 01445 11:47.45 RECORD ANDALUCIA MASTEF50+
Fem., 1500m Libre
1. Serie5 Olmedo Robledo, Isabel 69 01445 22:53.00 RECORD ANDALUCIA MASTEF50+
Mixtoed, 4 x 200m Libre
3. Seriel Natacion Sevilla Master, C.D. 01445 10:26.04 RECORD DE ESPANA +200
OLMEDO ROBLEDO, Isabel, RODRIGUEZ BANDERA, Olga, MANZANEQUE GARCIA, Luis Maria, CASTANO MALLORCA, Raul
3. Seriel Natacion Sevilla Master, C.D. 01445 10:26.04 RECORD ANDALUCIA MASTEF+200
OLMEDO ROBLEDO, Isabel, RODRIGUEZ BANDERA, Olga, MANZANEQUE GARCIA, Luis Maria, CASTANO MALLORCA, Raul
3. Seriel C.D.N. Cordoba 00663 10:07.16 RECORD ANDALUCIA MASTEF+120
GIL GOMEZ, Magnolia, LOPEZ VELEZ, Miguel, SANCHEZ AVELLANO, Rafael, MORALES SOLANO, M2 Jesus
3. Serie 3 Bahia De Almeria N.C 00783 10:05.03 RECORD ANDALUCIA MASTEF+120
MADRID CARRICONDO, Pedro, RUBIO MARCOS, Cristina, CORDOBA HERNANDEZ, Ana Rocio, CRISAN, Bogdan Danut
3. Serie3 C.D.N. Inacua Malaga 00325 10:16.06 RECORD ANDALUCIA MASTEF+100
CORDERO RAMIREZ, Nerea, ORBAICETA LOPEZ, Javier, RUIZ PENA, Alvaro, RECIO PANEQUE, Marta
3. Serie3 C.D. Indea 01510 10:21.04 RECORD ANDALUCIA MASTEF+80

NUNEZ FERNANDEZ, Zoraida, GAMIZ CARMONA, Victor Manuel, VEGA MONZO, Luis, CUENCA JIMENEZ, Elia Maria
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FESTIVAL FONDO NATACION MASTER

FUENGIROLA, 16/3/2019

Mejor rendimiento por puntos

Todas las pruebas

Puntos: FINA 2019

Masc.
1. ORBAICETA LOPEZ, Javier 89
2. ALARCON RODRIGUEZ, J. 87
3. REPETTO, Amilcar Christian 73
4. DAVIES, Hywel 78
5. ALARCON RODRIGUEZ, J. 87
6. REPETTO, Amilcar Christian 73
PRATT, Christopher William Jame3
8. DAVIES, Hywel 78
9. SANCHEZ AVELLANO, Rafael 89
10. GAMIZ CARMONA, Victor Manuel 95
11. FERNANDEZ MARTINEZ, Pedro 77
12. GAMIZ CARMONA, Victor Manuel 95
13. MINANO GOMBAU, Pablo 80
14. GARACH GOMEZ, Manuel 74
15. FERNANDEZ MARTINEZ, Pedro 77
16. LORENZO TALLAFIGO, Juan 93
17. RODRIGUEZ TAMAYO, Ruben 77
18. ALAMINOS FERRES, Samuel 82
19. GONZéLEZ ACEDO, Borja 87
20. PERTINEZ GOMEZ, Manuel 69
GONZALEZ ACEDO, Borja 87
22. CASTANO MALLORCA, Raul 77
23. CORONA FUENTES, Jose Joaqui87
24. PERTINEZ GOMEZ, Manuel 69
ALAMINOS FERRES, Samuel 82
26. MADRID CARRICONDO, Pedro 76
27. CORONA FUENTES, Jose Joaqui87
28. RUIZ CHAMORRO, Manuel 89
29. LOPEZ TABOADA, Carlos 71
30. CASTANO CHACON, Alfonso Jos68
31. SEGALERVA PERAL, Daniel 78
LOPEZ TABOADA, Carlos 71
33. BARQUERO SERRANO, A. 68
34. PORTILLO RODRIGO, Luis Javier76
RUIZ CHAMORRO, Manuel 89
SEGALERVA PERAL, Daniel 78
37. ALBEROLA CEBRIAN, Sergio 90
38. VEGA MONZO, Luis 99
PENA GARCIA, Pedro 92
40. BENEYTO GARCIA, Claudio 98
PENA GARCIA, Pedro 92
42. CRISAN, Bogdan Danut 88
JOHNSON, Alec Leslie 62
44, BARQUERO SERRANO, A. 68
45. SENDRA FERNANDEZ, Luis 93
46. VALENZUELA MASSANA, Santiag74

VEGA MONZO, Luis 99
ALFARO TIRAVIT, Rafael 97
PORTILLO RODRIGO, Luis Javier76
HALCON CHACON, Juan Jesus 87

C.D.N. Inacua Malaga
C.N.D. Fuengirola Swimming
C.N. Mijas

C.D. Resist4

C.N.D. Fuengirola Swimming
C.N. Mijas

C.N. Estepona

C.D. Resist4

C.D.N. Cordoba

C.D. Indea

C.D.N. Inacua Malaga

C.D. Indea

Bahia De Almeria N.C

C.D.U. Granada

C.D.N. Inacua Malaga
Natacion Sevilla Master, C.D.
Bahia De Almeria N.C
C.N.D. Fuengirola Swimming
C.N. Coin

C.N.D. Fuengirola Swimming
C.N. Coin

Natacion Sevilla Master, C.D.
C.N. San Juan

C.N.D. Fuengirola Swimming
C.N.D. Fuengirola Swimming
Bahia De Almeria N.C

C.N. San Juan

C.N. Master Jaen

C.D.N. Inacua Malaga

C.N. Caballa

C.D.N. Inacua Malaga

C.D.N. Inacua Malaga

C.D. Indea

R.C. Mediterraneo

C.N. Master Jaen

C.D.N. Inacua Malaga

C.D. Indea

C.D. Indea

C.N. Los Barrios

C.D. Jerez Natacion Master
C.N. Los Barrios

Bahia De Almeria N.C

C.D.U. Granada

C.D. Indea

C.N. San Juan

C.D.U. Granada

C.D. Indea

C.N. San Juan

R.C. Mediterraneo

C.N. San Juan

800m Libre
800m Libre
1500m Libre
800m Libre
1500m Libre
800m Libre
800m Libre
1500m Libre
800m Libre
800m Libre
1500m Libre
1500m Libre
1500m Libre
1500m Libre
800m Libre
800m Libre
800m Libre
800m Libre
800m Libre
1500m Libre
1500m Libre
800m Libre
800m Libre
800m Libre
1500m Libre
800m Libre
1500m Libre
1500m Libre
1500m Libre
1500m Libre
1500m Libre
800m Libre
1500m Libre
800m Libre
800m Libre
800m Libre
1500m Libre
1500m Libre
1500m Libre
1500m Libre
800m Libre
800m Libre
800m Libre
800m Libre
800m Libre
800m Libre
800m Libre
800m Libre
1500m Libre
1500m Libre

10:01.47
10:03.91
19:26.75
10:10.62
19:40.71
10:15.21
10:15.35
19:46.77
10:16.81
10:18.91
19:58.27
19:58.51
19:59.94
20:09.89
10:30.25
10:32.45
10:36.77
10:39.56
10:43.22
20:49.13
20:49.15
10:48.90
10:49.48
10:49.78
20:52.44
10:52.42
21:04.00
21:07.87
21:09.68
21:11.86
21:13.88
11:01.37
21:21.70
11:05.93
11:06.07
11:06.20
21:26.43
21:28.85
21:29.76
21:29.78
11:09.52
11:11.12
11:11.32
11:14.58
11:14.76
11:16.41
11:16.52
11:16.88
21:42.84
21:43.02

424
419
416
405
401
396
396
395
393
389
384
383
382
373
369
365
357
353
347
339
339
338
337
336
336
332
327
324
322
321
319
319
313
312
312
312
310
308
308
307
307
305
305
301
300
298
298
298
298
298
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FESTIVAL FONDO NATACION MASTER

FUENGIROLA, 16/3/2019
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24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.

34.

36.
37.
38.
39.
40.

42.
43.

45.
46.
47.
48.

50.

RECIO PANEQUE, Marta

90

BALLESTEROS OCHOA, Carmen88
BALLESTEROS OCHOA, Carmen88
BUENO DELGADO, Carmen Mari85
BUENO DELGADO, Carmen Mari85

DIAZ MILLAN, Maria Isabel
MARIN MARTIN, Carla
GARRIDO BELLO, M.
MORALES SOLANO, M2 Jesus
MATESANZ BARRON, C.

. CORDOBA HERNANDEZ, A.
. MATESANZ BARRON, C.

. OLMEDO ROBLEDO, Isabel
. MARIN MARTIN, Carla

. GIL GOMEZ, Magnolia

. RODRIGUEZ DIAZ, Sara

. GIMENEZ BLANCO, Eva

. RODRIGUEZ DIAZ, Sara

. OLMEDO ROBLEDO, Isabel
. ROSADO GARRIDO, Rocio
. MARTIN LUPION, Rocio

. GOMEZ GOMEZ, Miriam

MARTIN LUPION, Rocio
GOMEZ GOMEZ, Miriam
RODRIGUEZ BANDERA, Olga
RODRIGUEZ BANDERA, Olga
MINGORANCE GARCIA, J.
MINGORANCE GARCIA, J.
RUBIO MARCOS, Cristina
CUENCA JIMENEZ, Elia Maria
CUENCA JIMENEZ, Elia Maria
GRESSET, Christine

BUDRIA SERRANO, Rosalia
GAY PARRAGA, Ana
GRESSET, Christine

GAY PARRAGA, Ana
MORENO FERRER, Navidad
CORDERO RAMIREZ, Nerea
MORENO FERRER, Navidad
GAY MICHAEL, Angela
GUZMAN DELGADO, Marta
NUNEZ FERNANDEZ, Zoraida
GOMEZ SANCHEZ, M.
JIMENEZ CABRERA, Yolanda
SERRANO REDONDO, Beatriz
GUZMAN DELGADO, Marta
DOMINGUEZ REINA, Cristina

95
92
81
91
79
89
79
69
92
72
92
69
92
69
87
87
75
87
75
63
63
71
71
93
96
96
68
68
92
68
92
75
88
75
70
76
99
81
68
85
76
82

MARFIL PEREZ DE LA LASTRA, M60

PEREZ PECULO, Silvia
IBORRA ORTIZ, Raquel

83
76

C.D.N. Inacua Malaga

C.N. San Juan

C.N. San Juan

C.D.N. Inacua Malaga
C.D.N. Inacua Malaga
Natacion Sevilla Master, C.D.
C.D. Indea

Bahia De Almeria N.C
C.D.N. Cordoba

C.D. Resist4

Bahia De Almeria N.C

C.D. Resist4

Natacion Sevilla Master, C.D.
C.D. Indea

C.D.N. Cordoba

C.N. Los Barrios

C.D.N. Inacua Malaga

C.N. Los Barrios

Natacion Sevilla Master, C.D.
C.N. Master Jaen

R.C. Nautico De Motril

C. Nautico Sevilla

R.C. Nautico De Motril

C. Nautico Sevilla

Natacion Sevilla Master, C.D.
Natacion Sevilla Master, C.D.
C.D. Resist4

C.D. Resist4

Bahia De Almeria N.C

C.D. Indea

C.D. Indea

C.N. Mijas

R.C. Mediterraneo

C.D.U. Granada

C.N. Mijas

C.D.U. Granada

C.D.N. Inacua Malaga
C.D.N. Inacua Malaga
C.D.N. Inacua Malaga

C.D. Resist4

C.D.N. Inacua Malaga

C.D. Indea

C. Nautico Sevilla

R.C. Nautico De Motril

Bahia De Almeria N.C
C.D.N. Inacua Malaga

C.D. Indea

C.N. Portuense

C.N. Cadiz

C.D.U. Granada

800m Libre
800m Libre
1500m Libre
800m Libre
1500m Libre
1500m Libre
800m Libre
800m Libre
800m Libre
1500m Libre
800m Libre
800m Libre
800m Libre
1500m Libre
800m Libre
800m Libre
800m Libre
1500m Libre
1500m Libre
800m Libre
800m Libre
1500m Libre
1500m Libre
800m Libre
1500m Libre
800m Libre
1500m Libre
800m Libre
800m Libre
1500m Libre
800m Libre
800m Libre
800m Libre
1500m Libre
1500m Libre
800m Libre
1500m Libre
800m Libre
800m Libre
800m Libre
800m Libre
800m Libre
800m Libre
1500m Libre
800m Libre
1500m Libre
800m Libre
800m Libre
800m Libre
1500m Libre

10:44.51
11:04.98
21:08.61
11:17.83
21:34.20
21:40.16
11:26.03
11:35.70
11:38.81
22:12.24
11:43.99
11:46.47
11:47.45
22:26.83
11:50.72
11:52.01
11:58.06
22:50.89
22:53.00
12:05.74
12:29.37
23:44.99
23:45.19
12:34.61
24:09.66
12:46.20
24:19.13
12:51.77
12:53.40
24:31.64
12:56.45
13:01.34
13:01.37
24:51.73
24:51.89
13:16.03
25:23.31
13:23.60
13:24.65
13:25.56
13:26.34
13:29.14
13:30.35
25:37.38
13:34.08
25:54.78
13:43.95
13:50.73
13:51.20
26:20.59

425
387
381
365
359
354
352
338
333
329
326
323
321
319
317
315
307
302
301
298
270
269
269
265
256
253
251
247
246
244
243
238
238
234
234
225
220
219
218
217
217
215
214
214
211
207
203
198
198
197
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FUENGIROLA, 16/3/2019

FESTIVAL FONDO NATACION MASTER

PUNTOS POR CLUB

Todas las pruebas

Fem., O

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

18.
20.

21.
22.

pen

. C.D.N. Inacua Malaga
. C.D. Resist4

. C.D. Indea

C.D.U. Granada

. C.N. Portuense

. Bahia De Almeria N.C
. C.N. Cadiz

. C.D. Jerez Natacion Master
C. Nautico Sevilla
C.N. Master Jaen
R.C. Nautico De Motril
C.N. San Juan

C.D.N. Cordoba

C.N. Mijas

C.N. Estepona
C.N. Los Barrios
C.N. San Fernando
C.N. Pozoblanco
R.C. Mediterraneo
C.N. Master Murcia

Masc., Open

[EEY

14.
15.
16.
17.

19.
20.
23.
24.

26.

28
29
30

. C.D. Indea
C.D.N. Inacua Malaga

. C.D. Jerez Natacion Master
C.D.U. Granada

. C.N. San Juan

. C.N. Mijas

. Bahia De Almeria N.C
. C.N. Master Jaen

. R.C. Mediterraneo

. C.D. Resist4

C.N. Coin

C.N. Cadiz

C.N. San Roque

C.N. Inacua Huetor Vega
R.C. Nautico De Motril
. C.N. Portuense
Linense Tenis C.
C.N. Los Barrios
Veteranos Algeciras
C.N. San Fernando
C.N. Caballa

C.N. Torrox

. C.D.N. Cordoba

C.N. Estepona

C.D. Turaniana

. C.N. Roquetas

. C.D. Master Huelva

. C.N. Pozoblanco

. Natacion Sevilla Master, C.D.

C.N.D. Fuengirola Swimming

. C.N.D. Fuengirola Swimming
. Natacion Sevilla Master, C.D.

01445
00325
01565
01510
00602
00438
00783
00023
01570
00316
01257
00322
01387
00663
01084
00540
01105
00821
00490
01086
00110
01355

01510
00325
01084
01445
01570
00602
01387
00540
00783
01257
00110
01565
01326
00023
01129
01442
00322
00438
00050
00821
01040
00490
CA012
01615
00663
01105
01624
01089
01195
01086

202,00
181,00
153,00
133,00
88,00
77,00
74,00
70,00
63,00
48,00
44,00
40,00
38,00
33,00
31,00
30,00
30,00
29,00
29,00
17,00
13,00
9,00

269,00
269,00
192,00
182,00
133,00
112,00
109,00
92,00
81,00
72,00
62,00
53,00
53,00
44,00
42,00
39,00
38,00
34,00
33,00
32,00
32,00
32,00
30,00
28,00
21,00
19,00
19,00
18,00
9,00
7,00
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FESTIVAL FONDO NATACION MASTER
FUENGIROLA, 16/3/2019

Todos, Open
1. C.D.N. Inacua Malaga
2.C.D. Indea

3. Natacion Sevilla Master, C.D.

4. C.D.U. Granada
5. C.D. Resist4
6. Bahia De Almeria N.C

7. C.N.D. Fuengirola Swimming
Jerez Natacion Master

8

9
10
11
12
13
14
15
16
17

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

.C.D.
.C.N.
.C.N.
.C.N.
.C.N.
.C.N.

Mijas

San Juan
Master Jaen
Cadiz
Portuense

. C.D.N. Cordoba

.R.C.
.R.C.
. C.N.
C.N.
.C.N.
.C.N.

Nautico De Motril
Mediterraneo
Los Barrios

San Fernando
Coin

Estepona

. C. Nautico Sevilla

.C.N.
. C.N.

San Roque
Inacua Huetor Vega

. Linense Tenis C.
. Veteranos Algeciras

.C.N.
.C.N.
.C.N.
.C.D.
.C.N.
. C.N.
C.D.

Caballa
Torrox
Pozoblanco
Turaniana
Roquetas
Master Murcia
Master Huelva

00325
01510
01445
00602
01565
00783
01084
01570
00540
01387
01257
00023
00438
00663
00322
00110
00821
00490
01326
01105
00316
01129
01442
00050
01040
CA012
01615
01086
01624
01089
01355
01195

571,00
495,00
474,00
264,00
238,00
236,00
223,00
196,00
176,00
147,00
140,00
114,00
111,00
91,00
78,00
75,00
61,00
61,00
53,00
49,00
48,00
42,00
39,00
33,00
32,00
30,00
28,00
24,00
19,00
18,00
9,00
9,00
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FESTIVAL FONDO NATACION MASTER
FUENGIROLA, 16/3/2019

Sumario de inscritos Todas las pruebas
Club Cédigo Pais Nadadores: Individuales Relevos
Masc. Fem.  Total Masc. Fem.  Total Masc. Fem.  Total
Bahia De Almeria N.C 00783 ESP 7 6 13 8 5 13 2 - 2
C. Nautico Sevilla 00316 ESP - 2 2 - 3 3 - - -
C.D. Indea 01510 ESP 15 8 23 23 10 33 3 - 3
C.D. Jerez Natacion Master 01570 ESP 14 4 18 16 5 21 - - -
C.D. Master Huelva 01195 ESP 3 - 3 3 - 3 - - -
C.D. Resist4 01565 ESP 6 5 11 6 9 15 1 - 1
C.D. Turaniana 01624 ESP 1 - 1 2 - 2 - - -
C.D.N. Cordoba 00663 ESP 2 2 4 2 2 4 1 - 1
C.D.N. Inacua Malaga 00325 ESP 19 9 28 30 15 45 4 - 4
C.D.U. Granada 00602 ESP 6 4 10 10 7 17 2 - 2
C.N. Armilla 01181 ESP 1 - 1 1 - 1 - - -
C.N. Badajoz 00468 ESP 1 - 1 1 - 1 - - -
C.N. Caballa CA012 ESP 1 - 1 2 - 2 - - -
C.N. Cadiz 00023 ESP 4 4 8 5 6 11 1 - 1
C.N. Coin 01326 ESP 3 - 3 5 - 5 -
C.N. Dos Hermanas 00603 ESP - 1 1 - 1 1 - - -
C.N. Estepona 01105 ESP 1 3 4 1 3 4 - - -
C.N. Inacua Huetor Vega 01442 ESP 2 - 2 4 - 4 - - -
C.N. Los Barrios 00821 ESP 1 1 2 2 2 4 - - -
C.N. Master Jaen 01257 ESP 6 5 11 7 5 12 2 - 2
C.N. Master Murcia 01355 ESP - 1 1 - 1 1 - - -
C.N. Mijas 00540 ESP 7 4 11 8 2 10 2 - 2
C.N. Portuense 00438 ESP 2 3 5 3 6 9 - - -
C.N. Pozoblanco 01086 ESP 1 2 3 1 2 3 - - -
C.N. Roquetas 01089 ESP 2 - 2 4 - 4 - - -
C.N. San Fernando 00490 ESP 2 3 5 3 3 6 - - -
C.N. San Juan 01387 ESP 5 1 6 9 2 11 - - -
C.N. San Roque 01129 ESP 4 - 4 4 - 4 - - -
C.N. Torrox 01615 ESP 6 - 6 11 - 11 - - -
C.N.D. Fuengirola Swimming 01084 ESP 7 2 9 13 2 15 - - -
Linense Tenis C. 00050 ESP 2 - 2 3 - 3 - - -
Natacion Sevilla Master, C.D. 01445 ESP 13 9 22 22 15 37 3 - 3
Navial 00746 ESP - 1 1 - 1 1 - - -
R.C. Mediterraneo 00110 ESP 2 1 3 4 1 5 - - -
R.C. Nautico De Motril 00322 ESP 1 2 3 2 3 5 - - -
Veteranos Algeciras 01040 ESP 1 - 1 2 - 2 - - -
Nuamero total de 36 clubes 148 83 231 217 111 328 21 - 21
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